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Genel Direktör
C.Serhat TÜRKKAN

Değerli Mall&Motto Okuyucuları,

 Tekrar merhaba, eylül sayımızı ilk sayımızmış gibi heyecan ile hazırla-
dık ve karşınızdayız. Bu sayımızı hazırlarken giriş yazımızın konusunu 
fazla düşünmedik zira bu konuda sağ olsunlar FİLENİN SULTANLARI 
gereğini yaptılar. Futboldan ve basketboldan sonra ilk defa bir branşta 
ülkemizin dört bir yanında ekranlar kuruldu, insanlar coşku ile televiz-
yon başına geçerek destansı bir zafere şahit oldu.

Kolay değil Dünya’nın 1 Numarası olmak kolay değil 50 yıldır AB için 
oyaladıkları Türkiye’yi smaçları ile vura vura Avrupa şampiyonu gör-
mek. Yürekten kutluyoruz.

Futbolu da yabana atmayalım, Fenerbahçe Galatasaray ve Beşiktaş’ın 
Avrupa kupalarındaki performansı Adana Demirspor’un da şanssız 
elenmesini de saymazsak ülke puanları açısından tüm kulüplerimizi 
kutluyoruz.

11 Eylül’de okulların açılacağı olması ile perakende sektörü güzel bir 
ivme kazanarak irtifa kazanmaya tekrar başladı. Bu vesile ile okul süreci 
başlayan tüm kardeşlerimiz başarılar diliyoruz.

Başlayan bahar ile tüm paydaş ve sektör oyuncularına bol kazançlı 
sağlıklı ve güzel bir ay temenni ederek İyi okumalar diliyoruz.

Sağlıcakla kalın…



Genel Direktör



“CCI'ın geçen yılki yolculuğuna dair açık ve 
anlaşılır bir genel bakış sağlamayı amaçlıyoruz.”

"Amaç karbon ayak izini azaltmak ve net operasyon 
gelirlerine katkı sağlamak."

"Turizm sezonundaki olumlu ivme ve yeni ürünler, 
hacim artışını destekledi."

İçİndekİlerİçİndekİler

6

 Coca-Cola İçecek CEO’su

 Esas Gayrimenkul CEO’su

Anadolu Efes CEO’su

Burak BAŞARIR

Cem ERİÇ

 Can ÇAKA

8

16

“Gelecek nesillere yeşil, sağlıklı ve daha yaşanabilir 
bir dünya bırakmak için sürdürülebilirliği 
önemsiyoruz.”

10  Tepe Emlak Yatırım A.Ş. Genel Müdürü

Deniz BOZAN 
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Birlikte Büyüyelim
Mücevher sektöründe yarım asırlık tecrübe
Altın ve pırlantada geniş ürün yelpazesi
Mücevher sektöründe üretici olmanın sağladığı en uygun fiyat avantajı
Şık detaylarla hazırlanmış modern & yeni nesil mağaza konsepti
Pazarlama ve kurumsal iletişim desteği
Satış sonrası hizmet, destek & ürün garantisi
Müşteri ilişkileri yönetimi
Kârlı, istikrarlı ve sürdürülebilir iş modeli

100’ü aşkın satış noktasıyla

Türkiye’nin her yerinde!

Erdoğan YALAMAN   0 532 171 64 46   erdoganyalaman@cilekkonsept.com         cilekkonseptjewelry
FRANCHISE BAŞVURULARI İÇİN

Işıltılı dünyamıza siz de katılın, birlikte büyüyelim!

www.cilekkonsept.com
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COCA-COLA İÇECEK 
2022 ENTEGRE FAALİYET
RAPORU BU KEZ DÖRT DİLDE YAYINDA 
Coca-Cola İçecek’in (CCI) 2022 yılına ait hem finansal hem de finansal 
olmayan performansına yer verdiği üçüncü Entegre Faaliyet Raporu, ilk kez 
tam kapsamı ile dört dilde (Türkçe, İngilizce, Arapça ve Rusça) yayınlandı.

Coca-Cola İçecek’in (CCI) 2022 yılı 
finansal sonuçları, iş stratejileri, 
çevresel ve sosyal inisiyatiflerini 
açıkladığı üçüncü Entegre Faaliyet 

Raporu, faaliyet gösterdiği coğrafyaların ta-
mamını kapsayarak ilk kez Türkçe, İngilizce, 
Arapça ve Rusça olmak üzere dört dilde tam 
kapsamıyla yayınlandı. 

Raporun kendisinin, kurumun şeffaflık, 
hesap verebilirlik ve operasyonel mükem-
melliğe olan bağlılığını yansıttığını belirten 
Coca-Cola İçecek CEO’su Burak Başarır, 
“İlerlememizi, başarılarımızı ve karşılaştı-
ğımız zorlukları kapsamlı bir şekilde suna-
rak, size CCI'ın geçen yılki yolculuğuna dair 
açık ve anlaşılır bir genel bakış sağlamayı 
amaçlıyoruz. Raporumuzu şeffaf bir şekilde 
dört dilde ve tam kapsamda çok daha ge-
niş erişim kabiliyetiyle paydaşlarımızla pay-
laşmaktan mutluluk duyuyorum” şeklinde 
konuştu.

CCI’ın 2030 Sürdürülebilirlik Taahhütleri 
etrafında şekillenen ve "CCI’da Sorumluluk 
Alıyoruz" mottosu ile yayınlanan Entegre 
Faaliyet Raporu, CCI’ın çevresel ve sosyal 
olmak üzere 9 hedefini adresliyor. Amba-
laj, su, iklim değişikliği, insan hakları, çe-
şitlilik ve kapsayıcılık ve bu alanlar üzerine 
toplumsal yatırımları odaklarına aldıklarını 
belirten CEO Burak Başarır, “Önümüzdeki 
7 yılın iş planlarını bugünden hazırladık. Bu 
yıl ilk kez 2030 Sürdürülebilirlik Taahhüt-
lerimizin yanı sıra Temel Sürdürülebilirlik 
Performans Göstergelerimizi de entegre 
faaliyet raporumuza dahil ettik. Taahhüt-
lerimize dönük her adımın öncelikle kendi 
ekosistemimizde, daha geniş ölçekte ise iş 
dünyasında sürdürülebilirlik eforlarına ivme 
kazandırmasını umuyoruz” diye konuştu. 

Tüm operasyonlar çevre denetiminden 
geçti

Burak Başarır sözlerine şöyle devam etti: 
“Raporumuz, faaliyet coğrafyamıza en son 
eklenen Özbekistan'a ait çevresel ve sosyal 

veriler de dahil olmak üzere genişletildi ve 
artık operasyonlarımızın %100'ünü kapsar 
hale geldi. Buna ek olarak, ilk kez operas-
yonların %100'ünü kapsayacak şekilde çev-
resel dış denetim gerçekleştirildi. Tüm CCI 
operasyonları çevre denetimlerinden geçti. 
Ayrıca, tüm ülkeler ve tüm değer zinciri ilk 
kez ISO 14064-3 uyarınca sera gazı emis-
yonları doğrulamasını tamamladı.”

Entegre Faaliyet Raporu uluslararası 
standartlarla yazıldı

Bu yıl da Global Reporting Initiative (GRI) 
standartları ve Uluslararası Entegre Rapor-
lama Konseyi’nin (IIRC) Uluslararası Entegre 
Raporlama Çerçevesi doğrultusunda, içe-
rik geliştirme sürecinde AA1000 önemlilik/
kapsayıcılık/duyarlılık ilkelerinin; finansal 

bildirimlerde ise Uluslararası Finansal Ra-
porlama Standartlarının (IFRS) kılavuzluk 
ettiği raporda, 1 Ocak – 31 Aralık 2022 dö-
nemine ait yatırımlar, hedefler, uygulamalar 
ve elde edilen sonuçlar paylaşıldı.

Burak BaşarırBurak Başarır
Coca-Cola İçecek CEO’su Coca-Cola İçecek CEO’su 



COCA-COLA İÇECEK 
2022 ENTEGRE FAALİYET
RAPORU BU KEZ DÖRT DİLDE YAYINDA 
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Esas Gayrimenkul; Türkiye’de ve sektörde bir ilk niteliği taşıyan pilot projesiyle, Ağustos-Ekim 2023 döneminde 14 Bur-
da AVM’de açılış saatlerini 1 saat ileri alarak enerji kaynaklı karbon salınımını yaklaşık %6 ve operasyon giderlerini %3 
oranında azaltmayı hedefliyor.

ESAS GAYRİMENKUL’DEN TÜRKİYE’DE BİR İLK:
DAHA AZ KARBON AYAKİZİ İÇİN 14 BURDA AVM 1 SAAT GEÇ AÇILACAK

Türkiye’nin önde gelen gayrimenkul yatırım 
şirketlerinden Esas Gayrimenkul, Bolu’da 
hayata geçirdiği 14 Burda AVM’de yepyeni 
bir sürdürülebilirlik projesini hayata geçiri-
yor. Esas Gayrimenkul; Türkiye’de ve sek-
törde bir ilk niteliği taşıyan pilot projesiyle, 
Ağustos-Ekim 2023 döneminde 14 Burda 
AVM’de açılış saatlerini 1 saat ileri alarak 
enerji kaynaklı karbon salınımını yaklaşık 
%6 ve operasyon giderlerini %3 oranın-
da azaltmayı hedefliyor. Diğer bir deyişle, 
toplam 96 TonCo2/Esd emisyona eşdeğer 
bir azaltım hedefleniyor. Proje kapsamında 
çalışmalarını titizlikle sürdüren Esas Gay-
rimenkul, projeyi uyguladığı süre zarfında 
AVM içerisinde yapılacak sürdürülebilirlik 
duyurularıyla, AVM ziyaretçilerinin farkın-
dalıklarının artırılmasını da amaçlıyor.

Projeyle elde edilecek tasarruf nelere eş-
değer?

Geliştirdiği ve yönettiği gayrimenkuller-
de sürdürülebilirlik bakış açısını ekonomik, 
sosyal ve çevresel olmak üzere üç temel 
eksen üzerinde geliştiren Esas Gayrimenkul, 
kendisinin ve paydaşlarının bu bağlamdaki 
olumsuz etkilerini ortadan kaldırma veya 
en aza indirme hedefiyle çalışmalarını sür-
dürüyor. Esas Gayrimenkul “1 Saatte Dünya 
Değişir” projesiyle, toplam 96 TonCo2/Esd 
emisyona eşdeğer bir azaltım hedefliyor. 
Diğer bir deyişle; 24.673 adet evin 1 gün-
lük elektrik tüketimine, 29 ton elektronik 
malzemenin oluşturduğu emisyona, 31 ton 

plastik kullanımı kaynaklı emisyona, 117 ton 
kağıt kullanımı kaynaklı emisyona, 906.415 
km ortalama bir araç kullanımına, 5,65 
adet yeni araç yapımı kaynaklı emisyona, 
24.020.000 adet e-postanın sebep olduğu 
emisyona, 164 ton evsel atığın sebep oldu-
ğu emisyona ve 4.414 adet ağacın 1 yılda 
atmosferden absorbe ettiği karbondioksite 
eşdeğer tasarruf elde edilmesi planlanıyor.

“Daha sürdürülebilir bir dünya sağlamak 
adına kendi rolümüzün ve sorumlulukla-
rımızın bilincindeyiz.”

Projeyle ilgili açıklama yapan Esas Gayri-
menkul CEO’su Cem Eriç, “Gelecek nesiller 
için daha sürdürülebilir bir dünya sağlamak 
adına kendi rolümüzün ve sorumlulukları-
mızın bilincindeyiz. BM Sürdürülebilirlik Kal-
kınma Amaçları ve ilgili ulusal/uluslararası 
standartlar ışığında bu bilinci bütün süreç-
lerimizde önceliklendiriyoruz. Gerçekleştir-
diği tüm faaliyetlerde ve projelerde gelecek 
nesillerin yaşam hakkını, ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurmayı ve saygı göstermeyi 
benimseyen bir şirket olarak, sürdürülebilir-
lik çalışmalarımızı birçok masada ve disip-
linde detaylı şekilde ele alıyoruz. Sürdürüle-
bilirlik Politikamız ışığında ve Sürdülebilirlik 
Komitemiz liderliğinde birçok proje hayata 
geçiriyoruz.” dedi ve sözlerine şöyle devam 
etti: “Bu proje, Esas Çeviklik Takımımızın 
ürettiği projelerden biri. Çeviklik Takımımız, 
işletme saatlerini gözden geçirerek enerji 
verimliliği ve karbon salınımının azaltılması 
üzerine çalıştı. Saatlik ziyaretçi, ciro analiz-
leri, enerji verimlilikleri gibi verileri incele-
yerek Türkiye’de ve sektörde ilk örnek olan 
“1 Saatte Dünya Değişir” projesini geliştirdi. 
Proje kapsamında toplam 96 TonCo2/Esd 
emisyona eşdeğer bir azaltım hedefliyoruz.”

14 Burda AVM Müdürü Erol Yıldız ise proje-
ye yönelik olarak şunları söyledi: “Kapsamlı 
ön hazırlıklar ve iş ortaklarımızla oluşturdu-
ğumuz plan sonrası ‘1 Saatte Dünya Değişir’ 
projesini hayat geçirdiğimiz için mutluyuz. 
Alışveriş merkezimizi Ağustos, Eylül ve Ekim 
aylarında 1 saat geç açarak daha az karbon 
ayak izi bırakıp enerji kullanımında tasarruf 
sağlayacağız. Yapacağımız küçük değişimler 
ile iklim ve çevreye saygının önemine dikkat 
çekeceğiz. 14 Burda AVM olarak, sektöre 
öncülük eden bu projeye ev sahipliği yap-
manın haklı gurununu yaşıyoruz. Projemize 

destek olan ve bizimle birlikte sahiplenen 
tüm iş ortaklarımıza ayrıca teşekkür ede-
riz. 14 Burda AVM’de başlatılan pilot pro-
je sonuçlara göre diğer Burda AVM’lerde 
farklı uygulamaları hayata geçirmeyi plan-
lıyoruz. Proje kapsamında 14 Burda AVM 
11:00-22:00 arasında açık olacak; market 
ve giriş katı kafelerimiz ise kendi rutin sa-
atlerinde hizmet vermeye devam edecek.”

Amaç karbon ayak izini azaltmak ve net 
operasyon gelirlerine katkı sağlamak

Şirket değerleri arasında çevikliği önemli 
bir yere konumlandıran Esas Gayrimenkul; 
organizasyonel çeviklik için birçok çalış-
ma yürütürken, çeviklik yayılımının kurum 
içerisinde sahiplenilmesi amacıyla çeviklik 
eğitimleri ve çevik koç yetiştirme prog-
ramları uyguluyor. 2023 yılının başında 
kritik, karmaşık konular için bir araya gelen 
ve farklı departmanlardan farklı uzmanlık 
alanlarından çalışanlardan oluşan Esas Çe-
viklik Takımı, sürdürülebilirlik hedeflerin-
den “Erişilebilir ve temiz enerjiye ulaşım”a 
atıfta bulunarak, alışveriş merkezlerinin 
karbon ayak izini azaltmak ve net operas-
yon gelirlerine katkı sağlamak amacıyla 
çalışmalar yapıyor. Bu hedefle değerlerini 
belirleyip 4 sprintlik bir ürün iş listesi oluş-
turan takım, 6 aylık süreçte sürdürülebilir-
lik kavramı konusunda birçok eğitim aldı, 
karbon ayak izi ölçümleri yaparak AVM’le-
rin karbon salınımlarını uluslararası kriter-
ler ve ölçüm prensiplerine göre hesapla-
mak üzerine çalıştı.

Dünya ve sektörel sürdürülebilirlik rapor-
larını ve karbon ayak izi azaltma örnekleri-
ni inceleyen takım; etki değer analizleriyle 
AVM’lerinde karbon ayak izini azaltarak 
temiz enerjiye erişimi kolaylaştıracak gü-
neş enerjisi yatırımlarının yapılması, rüzgar 
enerjisi yatırımlarının yapılması, AVM’ler-
de gri su hatlarının oluşturulması, I-REC 
sertifikasyonu, LED dönüşümlerinin ta-
mamlanması, işletme saatlerinin değiştiril-
mesi, AVM tuvaletlerinin tüketim etkisinin 
azaltılması ve bunlarla birlikte 18 farklı ini-
siyatif belirledi. Çalışmalarını bu 18 inisi-
yatif çerçevesinde şekillendiren Esas Gay-
rimenkul; Esas Çeviklik Takımı liderliğinde 
yürütülen sürdürülebilirlik çalışmaları, ESG 
değerleri ve gerçekleştirdiği örnek proje-
lerle sektöre ilham olmayı hedefliyor.

Cem EriçCem Eriç
Esas Gayrimenkul CEO’su Esas Gayrimenkul CEO’su 





12

MALL&MOTTO / Haberler

TEPE NAUTILUS 
“GREEN CHECK-YEŞİL 
KONTROL BELGESİ’Nİ ALTIN 
SEVİYEDE” ALDI
Tepe Nautilus, işletmelerin sürdürülebilir iş uygulamalarındaki yeşil 
taahhütlerini doğrulamak, teşvik etmek ve yeşil dönüşümü hızlandır-
mak amacıyla Sürdürülebilirlik Akademisi tarafından Bureau Veritas iş 
birliği ile geliştirilen “Green Check-Yeşil Kontrol Belgesi”ni Altın Sevi-
yede alarak “Yeşil Alışveriş Merkezi” oldu.

Bilkent Holding’in önde gelen şirketlerin-
den Tepe Emlak Yatırım yönetiminde olan 
Tepe Nautilus, Çevre Yönetimi, İş Sağlığı ve 
Güvenliği, İletişim ve Katılım, Müşteri Geri 
Bildirim Yönetimi, Tedarik Zinciri ve Ortak 
Koşullar ana başlıkları altında, 140'tan fazla 
ülkede, laboratuvar testlerinden, gözetim 
ve sertifikasyon hizmetlerine kadar pek çok 
alanda ve sektörde hizmet veren Bureau 
Veritas tarafından gerçekleşen bağımsız bir 
denetim sonrası Green Check-Yeşil Kontrol 
Belgesi'ni Altın Seviyede almaya hak kazan-
dı. Green Check- Yeşil Kontrol Belgesi'ne sa-
hip kurumlar, çevresel etki yönetimi konu-
sunda yaptığı çalışmaları şeffaf bir denetim 
sürecine açarak, sektörde sürdürülebilir bir 
rekabet avantajına sahip olmanın yanı sıra, 

artan müşteri memnuniyeti ve kurumsal iti-
bar konularında da bir adım öne çıkıyor.

Aynı zamanda Sıfır Atık Projesi kapsamın-
da Kadıköy’de Atık Getirme Merkezi’ni ku-
ran ilk alışveriş merkezi olan Tepe Nautilus, 
bünyesinde kurulan Sürdürülebilirlik Komi-
tesi çalışmaları kapsamında alışveriş mer-
kezinde su tüketiminden enerji tüketimine 
kadar pek çok konuda çevreci yönetim poli-
tikası uyguluyor.

Kurumların yeşil dönüşümünü, çevresel 
performanslarını ve uluslararası standartla-
ra uygunluk durumunu belgelendiren Gre-
en Check-Yeşil Kontrol Belgesi'ni almaya 
hak kazanan Tepe Nautilus’un başarıları ile 

gurur duyduklarını ifade eden Tepe Emlak 
Yatırım A.Ş. Genel Müdürü Deniz Bozan 
“Gelecek nesillere yeşil, sağlıklı ve daha ya-
şanabilir bir dünya bırakmak için sürdürüle-
bilirliği önemsiyoruz.Alışveriş Merkezlerimi-
zin sadece satış odaklı çalışan alanlar olarak 
değil; doğal kaynakların, sanatsal, kültürel 
değerlerimizin farkındalığı ile yaşatılan ve 
bunlara yönelik faliyetlerin desteklendiği bir 
‘’Yaşam Merkezi’’ olarak çalışmasını sağlıyo-
ruz.Aynı zamanda tüm süreçlere ekosistemi 
ve değerlerimizi koruyarak , paydaşlarımızı 
dahil ederek ilerliyoruz. İşletmelerin sürdü-
rülebilir iş uygulamalarındaki yeşil taahhüt 
ve başarılarını doğrulayarak teşvik etmek 
için geliştirilmiş bir program olan Green 
Check Yeşil Kontrol Belgesini alarak sürdü-
rülebilirlik hedeflerimize bir adım daha yak-
laşmış bulunmaktan mutluluk duyuyoruz.”

Deniz Bozan Deniz Bozan 
Tepe Emlak Yatırım Tepe Emlak Yatırım 
A.Ş. Genel Müdürü A.Ş. Genel Müdürü 
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TEKNOSA İLK 6 AYDA GÜÇLÜ BÜYÜMESİNİ 
SÜRDÜREREK YAKLAŞIK 14,5 MİLYAR TL 
CİROYA ULAŞTI

Türkiye teknoloji perakendeciliğinin ve 
e-ticaretin öncü markası Teknosa, çoklu kanalda 
gerçekleştirdiği yatırım hamleleriyle 2023 yılının 
ilk 6 ayında geçen yıla göre yüzde 131 büyüme ile 
yaklaşık 14,5 milyar TL ciroya ulaştı. Türkiye’de 
sektörünün ilk teknoloji odaklı pazaryeri iş 
modeliyle müşterilerine en iyi deneyimi sunmaya 
odaklanan Teknosa, e-ticarette de brüt işlem 
hacmini (GMV) 3 katından fazla artırarak, 2,8 
milyar TL’nin üzerine taşıdı.

Sabancı Holding iştiraklerinden Tek-
nosa, sürdürülebilirlik odağında 
çoklu kanalda ve benzersiz müşteri 
deneyimi konusunda gerçekleştir-
diği öncü uygulamalarla sağlıklı ve 

istikrarlı bir şekilde büyümeye devam edi-
yor. Mağazaları olan dijital bir platforma dö-
nüşüm yolculuğunda sektörde pek çok ilke 
imza atan Teknosa, yılın ilk 6 ayında geçen 
yıla göre yüzde 131 büyüyerek, yaklaşık 14,5 
milyar TL ciroya ve 299 milyon TL net kara 
ulaştı. Türkiye’de sektörünün ilk teknoloji 
odaklı pazaryeri iş modelini hayata geçiren 
Teknosa, e-ticarette de brüt işlem hacmini 
(GMV) 3 katından fazla artırarak, 2,8 milyar 
TL’nin üzerine taşıdı. 2023 yılının ilk 6 ayında 
FAVÖK (Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi 
Kar) tutarını da cirodaki büyümenin yanı 
sıra maliyet optimizasyonu ve kontrollü gi-
der yönetimi sayesinde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 113 oranında artıran 
Teknosa, 1,2 milyar TL’ye ulaştırdı ve yılın 
ikinci çeyreğinde de ilk çeyrekteki başarılı 
performansını artırarak sürdürdü.

“Hem dijital kanallarda hem mağazalar-
da yatırımlarımızı sürdürüyoruz”

2023 yılı ilk 6 ay sonuçlarını değerlendiren 
Teknosa Genel Müdürü Sitare Sezgin, müş-

terilerin teknolojiye dair tüm ihtiyaçlarını 
en iyi deneyimle karşılamak için hem dijital 
kanallarda hem mağazalarda pek çok yatı-
rımı hayata geçirdiklerini belirterek, şunları 
söyledi:

“Çoklu kanalda ve benzersiz müşteri dene-
yimi konusunda hayata geçirdiğimiz uygu-
lamalarla yılın ilk 6 ayında yüzde 131 büyü-
yürek, yaklaşık 14,5 milyar TL ciroya ulaştık. 
İstikrarlı bilanço yönetimimiz ile güçlü fi-
nansal yapımızı koruduk. Bu başarıda emeği 
geçen tüm Teknosa ekiplerini yürekten kut-
luyorum. Sürdürülebilir güçlü büyüme he-
defimiz doğrultusunda dijital kanallarımız-
la birlikte mağaza yatırımlarımızda da hız 
kesmedik. İlk 6 ayda 5 yeni mağaza açtık, 6 
mağazamızı da yeniledik. Müşterilerimizle 2 
yıl önce buluşturduğumuz sadakat progra-
mımız TeknoClub 2,3 milyon üyeyi aşarken, 
Teknosacell abone sayımız 440 bine ulaştı. 
Yeni teknolojilere erişilebilir fiyatlarla ulaş-
mak isteyen teknolojiseverlere zengin bir 
yelpazede kaliteli ürün çeşitliliği ile sundu-
ğumuz ve 2015 yılında kurulan özel marka-
mız Preo’da 10 milyon ürünü müşterileri-
mizle buluşturmanın mutluluğunu yaşadık. 
Ürün gamımızı akıllı çocuk saati, büyük inç 

TV gibi yeni ürünlerle zenginleştirmeye 
devam ettik. Türkiye’nin elektronik ürün-
lerdeki en büyük servis ekosistemini oluş-
turma yolunda hayata geçirdiğimiz Tekno 
Hizmet kapsamında katma değerli yeni 
paketlerin satışına başladık. İklimlendir-
me sektöründeki öncü markamız İklimsa 
ile Güneş Enerjisi Sistemleri (GES) alanın-
da yürüttüğümüz faaliyetlerde güçlü iş 
birlikleri geliştirerek önemli proje anlaş-
malarına imza attık. 16 yıldır sürdürdüğü-
müz Kadın için Teknoloji projemizde yeni 
dönem eğitimlerine ilk günkü heyecanla 
başladık. Yıl boyunca 4 bin kadına eğitim 
vermeyi planladığımız projemizi, deprem 
bölgesinde yüz yüze eğitimleri de kapsa-
yacak şekilde genişlettik. Şirketimizdeki 
fijital dönüşümü, benzersiz müşteri dene-
yimi uygulamalarımızı, satış sonrası hiz-
metlerimizi ve işinin ehli uzman ekipleri-
mizi yeni imaj kampanyamızda anlatarak, 
‘Teknoloji Teknosa’da Güzel’ dedik. ‘Yılın 
Teknoloji Perakende Şirketi’ ödülünden 
‘Sektörünün En İtibarlı Markası’ ödülü de 
dahil 15’i aşkın ödül kazandık. Ödüllerle 
taçlanan yeniliklerimizi sürdürmeye ve 
tüm paydaşlarımız için değer yaratmaya 
devam edeceğiz.”

Sitare SezginSitare Sezgin
Teknosa Genel Müdürü Teknosa Genel Müdürü 
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ANADOLU EFES 2023 YILI İLK YARI 
KONSOLİDE FİNANSAL RAKAMLARINI 
AÇIKLADI

Anadolu Efes, dinamik faaliyet ortamı ve değişken makroekonomik göstergelerin olduğu ikinci çeyrekte de güçlü 
performansını sürdürdü. İkinci çeyrek konsolide net satış gelirleri, %54,9 oranında artış ile 38 milyar TL seviyesinde 
gerçekleşti. Bu çeyrekte elde edilen güçlü net karın etkisiyle şirketin ilk yarı konsolide net karı, 3,3 milyar TL seviye-
sine ulaştı. Bira Grubu Başkanı ve Anadolu Efes CEO’su Can Çaka, “Gelir yönetiminde gösterdiğimiz üstün perfor-
mans, sıfır tabanlı gider yönetimi anlayışımız ve mali disipline olan odağımız, konsolide bazda %55 oranında net satış 
geliri artışı ve %70 oranında FAVÖK büyümesi elde etmemizi sağladı” dedi.

Anadolu Efes, Kamuoyu Aydınlatma 
Platformu’na (KAP) 2023 yılının ilk 
yarı finansal sonuçlarını açıkladı. 
Açıklamaya göre; yılın ikinci çey-

reğinde Anadolu Efes’in konsolide net satış 
gelirleri %54,9 oranında artarak 38,0 milyar 
TL’ye ulaştı. Döviz kuru etkisinden arındı-
rılmış büyüme %37,9 oranında kaydedildi. 
Yine aynı dönemde, 6,3 milyar TL tutarında 
serbest nakit akımı gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında şirketin konsolide net sa-
tış gelirleri, %63,4 oranında artış göstererek 
62,6 milyar TL seviyesine ulaştı. Konsolide 
FAVÖK (BMKÖ), yılın ilk yarısında gelir bü-
yümesinin de üzerinde, %75,6 oranında ar-
tarak 12,7 milyar TL seviyesinde kaydedildi.  
İkinci çeyrekte elde edilen güçlü net karın 

etkisiyle ilk yarı konsolide net karı ise 3,3 
milyar TL seviyesinde gerçekleşti.

Turizm sezonundaki olumlu ivme ve yeni 
ürünler, hacim artışını destekledi

Bira grubunun satış hacmi, 2023 yılının ikinci 
çeyreğinde %5,3 oranında artarak 10,1 mhl 
seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı 
dönemine kıyasla iyileşme gösteren bira 
grubu satış hacim performansı, 2023 yılının 
ilk yarısında %0,2 artışla 17,3 mhl’ye ulaştı.

Ukrayna’da, Chernihiv ve Mikolayiv bira 
fabrikalarının faaliyete geçmesi hacim artışı-
na katkı sağladı. BDT ülkelerinden ise Kaza-
kistan ve Gürcistan’ın hacimleri, bu çeyrekte 
orta tek haneli büyüme kaydederek güçlü 
performans sergiledi.

Bira operasyonlarının net satış gelirleri, 
ikinci çeyrekte %48,7 oranında artış ile 14,7 
milyar TL seviyesine ulaşırken, kur etkisin-
den arındırılmış net satış gelirlerindeki artış 
ise %29,5 oranında kaydedildi. Bira grubu 
operasyonları FAVÖK (BMKÖ) rakamı, aynı 
dönemde %72,0 oranında büyüyerek 3,4 
milyar TL seviyesinde gerçekleşti ve FAVÖK 
(BMKÖ) marjı, 317 baz puan artışı ile %23,4 

seviyesinde açıklandı.  Serbest nakit akımı 
ise geçen yıla göre neredeyse paralel olarak 
5.083,4 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. 
Türkiye operasyonlarında ise turizm sezo-
nundaki olumlu ivme ve şirketin portföyüne 
eklediği yeni ürünlerin hacimlere pozitif etki 
ettiği belirtildi. 

Bira Grubu Başkanı ve Anadolu Efes CEO’su 
Can Çaka, 2023 yılının ilk yarı yıl değerlen-
dirmesinde şunları belirtti:
 
“Güçlü ilk yarı sonuçları, bira grubu ve Ana-
dolu Efes için hacim, gelir ve FAVÖK marjı 
beklentilerimizi artırmamız için bize cesa-
ret verdi. Özellikle bira operasyonlarımızda 
elde ettiğimiz başarılı sonuçlar ile 2023 yılı 
için beklentilerimizi tekrar gözden geçirdik. 
Türkiye bira operasyonlarındaki hacimler ve 
uluslararası bira hacimlerinde de özellikle 
Rusya’daki talepte yaşanan olumlu ivmey-
le birlikte öngörülerin üzerinde iyi sonuçlar 
elde ettik. Bunun neticesinde yılın tamamı 
için beklentilerimizde iyileşmeler yaptık ve 
2023 yıl sonu beklentimizi yukarı yönlü revi-
ze ettik. Bu doğrultuda, 2023 sene sonu için 
bira grubu ve Anadolu Efes beklentilerimizi 
ihtiyatlı bir şekilde iyileştirirken, meşrubat iş 
kolundaki beklentilerimizi değiştirmiyoruz.”

Can ÇakaCan Çaka
Anadolu Efes CEO’su Anadolu Efes CEO’su 
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“AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi” 13. yılında da alışveriş merkezi yatırımcıları, merkez yöneticileri, perakendeciler, alışveriş 
merkezi yöneticileri ve sektöre destek veren firmaları bilgi paylaşım ve iş birliği olanakları ile buluşturmaya devam edi-

yor. SOYSAL tarafından düzenlenen zirvede aynı zamanda “1 Numaralı Markalar” ödülleri de sahiplerini bulacak.

GLORIA JEAN’S YIL SONU 
HEDEFLERİNİ AÇIKLADI

Dünyaca ünlü kahve zinciri Gloria Jean’s Coffees, Türkiye’de 22 yıldır faaliyet 
gösteren bir kahve markası olarak, 2023 yıl sonuna yaklaşırken %80 büyüme 
gerçekleştirdi ve 25 yeni mağaza daha açtı. 2023 yılı başından bugüne böyle-
likle ülke ekonomisine doğrudan 600 Milyon TL’lik katma değer sağladı. 

Türkiye pazarına giren ilk gurme kahve 
markası dünyaca ünlü Gloria Jean’s 
Coffees, her geçen gün büyüyen kah-

ve pazarında 2023 yılını 180 mağaza ile ta-
mamlamayı planlıyor. Kişi başı yıllık tüketi-
min 1 Kg bulduğu alanın kısa vadede yüzde 
100 büyümesi bekleniyor.  
 
Gloria Jean’s Türkiye Genel Müdürü Emrah 
Bilgin’in konuyla ilgili yaptığı açıklamada: 
‘Gloria Jean’s Türkiye çok hızlı bir şekilde 
büyümeye devam ediyor. Sene başında 
belirlediğimiz strateji ve hedeflere ulaş-
mak için aktif adımlar attık ve kısa sürede 
bu aksiyonların sonuçlarını görmeye baş-
ladık. En kaliteli kahveyi her zaman canlı 
bir atmosferde, üstün ve özgün servis an-
layışıyla bütünleştirerek eşsiz bir aile orta-
mında sunmak markamızın misyonudur. 
Kahvenin günümüzde sadece sosyalleşme 
aracı değil ihtiyaç olduğu gerçeğiyle, misa-
firlerimize en iyi kahveyi sunarız. Mevcutta 
260 satış noktamız mevcut ve 1200 kişilik 
bir istihdam sağlıyoruz. 2023 yılı sonunda 
180 mağazamızla büyümemize hız kesme-
den devam edeceğiz. Ürünlerimizin ağırlığı 
yurtdışından ithal edildiğinden döviz ve kur 
dalgalanmalarında maliyetlerimiz anında 
etkilenmektedir. Bu konudaki en önemli 
desteğimiz franchise giriş bedelimizin Türk 

Lirası üzerinden sunulmasıdır.’ 

Avustralyalı Gloria Jean’s Coffees, bugün 
dünya üzerinde yaklaşık 50 ülkede 1200’den 
fazla şubesinde hizmet vermekte ve bu tut-
kuyu tüm kahve severlerle paylaşmaktadır. 

Gloria Jean's Coffees Türkiye bir Dinçerler 
Danışmanlık A.Ş iştirakidir.

Emrah BilginEmrah Bilgin
Gloria Jean’s Türkiye Gloria Jean’s Türkiye 

Genel Müdürü Genel Müdürü 
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Ürünlerinizi satışında ambalaj ve  dış gö-
rünüş ne kadar etkili oluyor?

Restoranlarımızda sıcak satış olduğundan 
ürünlerimiz müşteriye ambalajlı olarak su-
nulmuyor fakat paket servis hizmeti ver-
diğimiz satış noktalarımızda ürünlerimizin 
ambalajlanmasına hassasiyet göstermekte-
yiz. Bu noktada ambalajın sunumu, hijyenik 
durumu bizler için son derece önemli. Servis 
müşterilerimize ulaştığında sunum lezzetli 
ve doyurucu görünmeli, ambalaj içinde-

ki ürünler mümkün seviyede sıcak kalmalı, 
aynı ambalaj içinde farklı ürünler varsa bir-
birleri ile temas etmemeli. Şimdiye kadar 
herhangi bir olumsuz sonuçla karşılaşma-
mamız da müşterilerimizin memnuniyetinin 
bir parçası olarak düşünüyoruz.

Ürünlerinizin fiyatları belirleme de hangi 
faktörler etkili oluyor?

Günümüz şartlarını göz önünde bulundur-
duğumuzda gerek mağaza kira ve personel 

maliyetleri gerek ürün maliyetleri ve tedari-
ği anlamında zor bir süreçten geçsekte fiyat 
politikasında önceliğimiz her kesimden her-
kesin damak zevkine uygun lezzetleri uygun 
fiyatlara sunabilmek. Bu bağlamda ürün fi-
yatlarımızı olabildiğince standart seviyeler-
de tutmaya gayret gösteriyoruz. 

Markabilirliği’nizin satınalma’daki gücü 
nedir?

Marka bilinirliğimiz ve markamıza oluşan 
güven satın alma kararı veren potansiyel 
müşterilerimiz için önemli bir unsur. Bu 
sebeple satın almada akla ilk gelen marka-
lardan biriyiz ve bu değer hem bizlere hem 
müşterilerimize pozitif avantajlar sağlamak-
tadır.

Süleyman DemirtaşSüleyman Demirtaş
Genel MüdürGenel Müdür

MARKA 
BİLİNİRLİĞİMİZ 
VE MARKAMIZA 
OLUŞAN GÜVEN 
SATIN ALMA KARARI 
VEREN POTANSİYEL 
MÜŞTERİLERİMİZ 
İÇİN ÖNEMLİ BİR 
UNSUR. 
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VICTORIA’S SECRET THE ICON KOLEKSİYONU; 
GİSELE BÜNDCHEN, NAOMI CAMPBELL, ADRIANA 
LIMA VE CANDICE SWANEPOEL GİBİ İKONİK 
İSİMLERİ BİR ARAYA GETİRİYOR!
Victoria’s Secret’ın yepyeni The ICON koleksiyonu ile eşsiz bir deneyime hazır olun. Çok sevilen ikonik VS monogram 
logosunu sütyene, külota, sabahlığa ve geceliğe taşıyan bu koleksiyon doğal görünümünüzü ön plana çıkarıyor.

Moda dünyasında ses getirecek bir koleksi-
yona daha imza atan Victoria’s Secret, global 
marka ikonlarıyla The ICON koleksiyonunun 
iddialı ve zamansız stillerini Victoria’s Secret 
tutkunlarına sunuyor.  Eşsiz parçaların yer 
aldığı The ICON koleksiyonunda, vücut ya-
pısına tamamen uyum sağlayan sütyenler, 
külotlar, gecelik ve sabahlık gibi birçok ürün 
yer alıyor. Koleksiyonda yer alan Victoria’s 
Secret Push-Up Demi Bra ön plana çıktığı 
kampanyada Adut Akech, Hailey Bieber, Pa-
loma Elsesser, Sui He ve Emily Ratajkows-
ki gibi isimlerin yanı sıra Gisele Bündchen, 
Naomi Campbell, Adriana Lima ve Candice 
Swanepoel kamera karşısına geçti.

Ünlü fotoğrafçı Mikael Jansson tarafından 
çekilen eşsiz fotoğrafların stil danışmanlı-
ğını ise Camilla Nickerson üstleniyor. All-
Star kadrosunda yer alan moda ikonlarının 
güçlerinin net bir şekilde gösterildiği fotoğ-
raflarda, kontrast detaylar dikkat çekiyor. 
Koleksiyondaki ikonlar ve eşsiz yetenekler, 
yeniden tasarlanan ve bu sonbaharda prö-
miyeri yapılacak olan moda şovu Victoria’s 
Secret The Tour’da da yer alacak. 

Victoria's Secret'ın Baş Tasarımcısı Janie Sc-
haffer, "Victoria's Secret’ın yeni koleksiyonu 
The Icon’ı sizlerle buluşturduğumuz için çok 
heyecanlıyız. Koleksiyondaki sütyenler, do-
ğal bir şekilde destek sağlarken,  kusursuz 
bir görünümle en iyi halinizi yansıtmanız 
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için tasarlandı. Gardırobunuza eklerken he-
yecanlanacak ve kendinizi ikon hissedecek-
siniz.’’ dedi. 

Koleksiyondaki Victoria’s Secret Push-Up 
Demi Bra ile ilk defa her kap bedeninin 
ihtiyacına özel hafif destek sunan ped tek-
nolojisiyle kişinin doğal hatlarına uygun bir 
görünüm sağlıyor. Kıyafetin altında pürüz-
süz duran imza niteliğindeki boydan boya 
logolu dantel detaylarıyla sizi büyüleyici bir 
yolculuğa çıkaran Victoria’s Secret Push-Up 
Demi Bra, hafif destek sağlarken tamamen 

ayarlanabilir, klasik veya çapraz kullanıma 
uygun askılarıyla kullanım kolaylığı sunu-
yor. Markanın monogram logo tasarımına 
sahip külot, jartiyer, gecelik ve sabahlıkları 
XS-XL bedenleri arasında satışa sunuluyor 
ve sütyenlerle eşsiz bir takım oluşturuyor. 
Sütyenlerde ise 32-38 bant, A-DDD kap se-
çenekleri bulunuyor. 

Sizi bir ikon olduğunuzu hissettirecek Vic-
toria’s Secret The ICON koleksiyonu, şimdi 
www.victoriassecret.com.tr , mobil uygula-
ma ve mağazalarda sizleri bekliyor! 
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SMG’NİN MÜZİK VE ANONS YAYINLARI İLE, 
SATIŞLARINIZ BOL, MEKANINIZIN
ENERJİSİ YÜKSEK OLSUN
Alışveriş merkezleri, oteller, perakende satış noktaları, restoranlar ve sağlık merkezleri gibi 14 bini aşkın halka açık 
noktada, kapalı devrede yasal müzik ve anons yayını hizmeti veren SMG, sonbahara hareketli bir başlangıç yapıyor. 
Hizmet verdiği markaların kampanyaları dolayısıyla yoğun bir döneme girdiklerini belirten SMG Kurucu Ortağı Gül 
Gürer Alimgil, “Satışları artırmada en etkili yöntemlerin başında gelen anons seslendirmelerinin, markalar tarafın-
dan yoğun bir şekilde kullanıldığını söylüyor.

Okula dönüş ile birlikte müzik listeleri de 
değişiyor

Çocuk mağazalarında yayınlanacak müzikler 
belirlenirken herkesi mutlu edecek seçimler 
yapmaya özen gösterdiklerini hatırlatan 
Alimgil, ebeveynlerin zevklerini de es geç-
mediklerini söylüyor. Ebeveynler tarafından 
dinlenemeyecek çocuk müziklerini tercih 
etmediklerinin altını çizen Alimgil, listelerde 
“adult friendly" olarak adlandırdıkları, anne 
babaları da mutlu edecek şarkılar kullandık-
larını söylüyor. SMG Müzik Departmanı’nın 
çocuk mağazalarına özel bu listeleri oluş-
turduklarını ve talep eden müşterilerin ya-
yınlarına ekleyebileceklerini belirtiyor. 

Alimgil, “Çocuklar bizim her şeyimiz, onları 
iyi müzikle eğitelim. Mümkünse hamileliğin 
ilk aylarından itibaren onlara klasik müzik 
hatta caz dinletelim. Bu dönemin hayatı-
mızda en fazla etki bırakan ve bilgiyi en çok 
işlediğimiz gerçeği düşünülürse çocukla-
rımıza verebileceğimiz en güzel hediye iyi 
müziktir” diyor. 

Perakende sektöründe satışlar anonsla 
artıyor

SMG, müzik yayınlarının yanı sıra, satışla-
rı artırmada en etkili yöntemlerin başında 
gelen anons hizmetine de devam ediyor. 
Markaların kampanya ve etkinliklerini doğ-
rudan iletebileceği, ürünler hakkında bilgi-
lendirme yapabileceği anonslar, SMG’nin 
profesyonel seslendirme sanatçılarından 
oluşan ekibi tarafından hazırlanıyor. Anons-
lar, markanın istediği noktada, sıklıkta ve ta-
rihte yayına alınıyor. Birden çok lokasyonu 
bulunan markalar için, her mağazaya ayrı 
anons yapılabiliyor. Örneğin, okul alışveri-
şinin yapıldığı Eylül ayı boyunca her yarım 
saatte bir kampanya anonsu yapılabiliyor. 

Bir mağazada kampanyası yapılan ürün 
tükendiyse anons yayından kaldırılıyor 
ancak diğer mağazalarda devam ediyor. 

Depola – Çal yayın yöntemi ile kesin-
tisiz yayın

Özellikle indirim dönemlerinde ve özel 
günlerde, mağaza trafiğini yönetmek, 
firmalar için çok önemli bir unsur ancak 
bunu yaparken, yayınlanan müziğin kasa 
işlemlerini yavaşlatmamasına da dikkat 
etmek gerekiyor. Müziği teknolojiyle bu-
luşturan hizmetler sunan SMG’nin kul-
landığı sistem de, bu noktada markalara 
önemli bir avantaj sağlıyor. Türkiye’de 
kendi özel yazılımı ile müzik yayını ya-
pan tek şirket olan SMG, müzik yayınını 

internet üzerinden değil, depola - çal yön-
temiyle tek merkezden yaptığı için, kasa 
işlemleri yavaşlamıyor. Bu uygulama aynı 
zamanda, internet kesilse dahi, müziğin 
devam etmesine olanak tanıyor.

Snapmuse müzik platformu büyümeye 
devam ediyor

Snapmuse.com royalty free müzik platfor-
mu şu anda 200 ülkeden trafik alıyor ve 
300 binden fazla kayıtlı kullanıcıya ulaşmış 
durumda. Snapmuse; Youtuberlar, Influ-
encerlar, prodüksiyon ve reklam firmala-
rı, yönetmenler ve markalar için müziğin 
kullanılabileceği her alan için royalty-free 
içerikler üretiyor. Sosyal medyada paylaşı-
lan videolarda popüler şarkının kullanıldı-
ğı durumda, sistem içerikleri bloklar veya 
içeriğin sesini kapatır. Telif hakkı yasaların-
dan dolayı bu işlem neredeyse tüm sosyal 
medya platformlarında gerçekleşmektedir. 
Bu sebepten dolayı “royalty-free” adı veri-
len telifsiz içeriklerin kullanılması gerekir. 
snapmuse.com platformu üzerinden üye 
olunarak, şarkılar indirilip dijital platform-
larda kullanılabiliyor. 30 günlük ücretsiz 
deneme süresinden faydalanılabilir. Plat-
formda, tüm hakları SMG’de bulunan 16 
binden fazla şarkı ve 18 binin üzerinde SFX 
bulunuyor. Siteye eklenen şarkıların tescili 
ve tüm dijital platformlarda koruması ya-
pılmış durumda. Üyeler için aylık sınırsız 
şarkı indirme ve izlenme hakkı, Youtube, 
Facebook, Instagram, Twitch kanallarında 
%100 korumalı kullanım hakkı, ticari kul-
lanım hakkı, içeriklere reklam alabilme gibi 
avantajlar sunuyorlar.

Müzik ve anons yayını hizmeti için, info@
smg.com.tr mail adresinden ya da 0212 
352 16 62 no’lu telefon numarasından 
SMG’ye ulaşabilirsiniz.  

Gül Gürer Alimgil Gül Gürer Alimgil 
SMG Kurucu Ortağı SMG Kurucu Ortağı 



ALIŞVERİŞİN YÖNÜ BELLİ!
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ADEL KALEMCİLİK, YÜZLERCE 
SATIŞ NOKTASINDA 
KIRTASİYECİLERLE BULUŞUYOR

Türkiye’de kırtasiye sektörü 
denilince akla gelen ilk firma 
olan Adel Kalemcilik, 2023-24 
okul dönemi hazırlıklarında 
saha ekiplerine destek olmak 
ve bu sevinci kırtasiye satış 
noktaları ile beraber yaşamak 
için ofis çalışanları ile sahaya 
iniyor.

50 yılı aşan tecrübesi ile 1969’dan beri fa-
aliyet gösterdiği kırtasiye sektöründe Tür-
kiye’nin lider firması olan Adel Kalemcilik, 
İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Eskişehir, 
Tekirdağ, Samsun, Trabzon ve Diyarba-
kır’da yüzlerce satış noktasında kırtasi-
yecileriyle buluşuyor. Adel Kalemcilik, 24 
ve 25 Ağustos tarihlerinde dokuz şehirde 
saha ekipleri ve ofis çalışanlarının da katı-
lımıyla yüzlerce satış noktası ile buluşacak.

Kırtasiye sektörünün lider firması olarak 
okula dönüş dönemiyle sektöre gelen 
canlılığı uzun döneme yaymak için çeşitli 
adımlar attıklarını belirten Adel Kalemcilik 
Genel Müdürü Oğuz Uçanlar; “Yüzlerce 
kırtasiyecimize okula dönüş döneminde 
saha ekiplerimiz ile destek oluyor, bu se-
vinci hep beraber yaşıyoruz. Sahaya ine-
rek, satış noktalarımızın yanında olarak sa-
haya iz bırakıyoruz. Kırtasiyecilerimiz yeni 
sezona hazırlar, bizler de onların yanında 
olarak bu mutluluğu birlikte paylaşmak is-
tiyoruz” dedi. 

Oğuz UçanlarOğuz Uçanlar
Adel Kalemcilik Genel Müdürü Adel Kalemcilik Genel Müdürü 
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@pierrecassi info@pierrecassi.com Türkeli Caddesi Mabeyinci Yokuşu
No:24 /İstanbul - Türkiye0532 300 86 65Pierre cassi

Ücretsiz 
bayilikler

verilecektir



30

MALL&MOTTO / Röportaj

LORIS Parfüm markasının kuruluşu hak-
kında bilgi alabilir miyiz?

LORİS Parfüm olarak 2006 yılında kurulduk 
ve 2011 yılında LORİS adıyla markalaştık. 
Türkiye’ye katma değer sağlamak için çıktı-
ğımız bu yolculukta 17 yıldır Gebze’de bulu-
nan 5 bin m2’lik üretim tesisimizde parfüm, 
oda kokusu, vücut losyonu ve spreyleri, 
kolonya kategorilerinde ürün geliştiriyoruz. 
500’ü aşkın ürünümüzü Türkiye’de geçer-
li olan tüm üretim standartlarında; Avrupa 
Birliği ve GMP Standartlarına (İyi Üretim 
Uygulamaları) uygun biçimde üretiyor, 
ürünlerimizde Uluslararası Esans Birliği IFRA 
standartlarına uygun hammaddeler kullanı-
yoruz. Her sezon portföyümüze yeni ürün-
ler ekleyerek, farklı zevklere hitap etmeyi ve 
tüketicilerimizin beklentilerine yanıt verecek 
bir ürün zenginliği yaratmayı hedefliyoruz. 

Kaç şubeniz var Türkiye’de ve yurtdışın-
da kaç şubeniz bulunuyor?

Türkiye’de 250, yurt dışında ise 300’den faz-
la şube ile hizmet veriyoruz. İngiltere, Öz-
bekistan, Çin, Almanya gibi birçok ülkede 
mağazamız mevcut. Ayrıca bu yıl Dubai’de-
ki zincir mağazalara özel ürünler vermeye 
başladık. 

Kaç kişiye istihdam sağlıyorsunuz?

Yaklaşık 500 mağazamızda 3 bin kişiye is-
tihdam sağlıyoruz. Çalışanlarımızın %70’i 
kadınlardan oluşuyor. 2022 yılında yaşadı-
ğımız %30 büyüme ile istihdamda çok ciddi 
bir artış yaşadık. Büyümemizi sürdürerek 
daha fazla kişiye istihdam sağlamak hedef-
lerimiz arasında yer alıyor. 

Kaç ülkeye ihracat gerçekleştiriyorsu-
nuz?

Afganistan, Almanya, Arnavutluk, Avustur-
ya, Azerbaycan, Bahreyn, Belarus, Bulgaris-
tan, Çin, Fas, Filistin ve Gana başta olmak 
üzere 40 ülkeye ihracatımız bulunuyor. 
İlerleyen dönemde daha fazla pazara dahil 
olmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bazı noktalarda direkt kendimiz yer alırken 
bazı ülkelerde franchise olarak çalışıyoruz. 
Özellikle Avrupa’da dağıtım ve mağaza ağı-
mızı geliştirmek hedefimizlerimiz arasında. 
Bunun yanında Rusya, Ortadoğu ve Afrika 
pazarlarına yönelik büyüme hedeflerimiz 
bulunuyor. 

Bu yıl için gündeminizde neler bulunu-
yor?

Şu anda en büyük gündemimiz Gebze’de 
açılacak olan genel merkezimiz. Yakla-
şık 10 bin m2’lik devasa bir Genel Merkez 
kuruyoruz. 2024’ün ilk yarısında biteceğini 
öngördüğümüz merkezimizde bizi en çok 
heyecanlandıran Ar-Ge bölümü. İçerisinde, 
çok gelişmiş bir Ar-Ge operasyon bölümü 
bulunacak olan bu bölümle daha inovatif ve 
kullanıcı talebine uygun ürünler geliştirmeyi 
planlıyoruz. Ayrıca bu yıl içerisinde 15 yeni 
parfüm çıkarmayı hedefliyoruz. Büyümemi-
ze ve yenilikçi yaklaşımımızı geliştirmemize 
yardımcı olacak bu yeni ürünlerimiz için 
çok heyecanlıyız. Yurt dışı yatırımlarına da 
hız kesmeden devam ediyoruz. Avrupa ve 
Afrika’da mağazalaşma sürecine hız verdik, 
son bir ayda Almanya’da 3 mağaza açarken, 
Sidney, Londra ve Miami gibi önemli şehir-
lerde yıl sonuna kadar 50 mağaza açmayı 
planlıyoruz.  Bunun yanı sıra yıl sonuna ka-
dar Türkiye’de 50 mağaza açma hedefimiz 
var. Yine yurt dışı pazarında Ortadoğu ve 
İngiltere’de yeni mağazalar açmayı ve sene-
yi %30’luk bir büyüme ile kapatmayı  hedef-
liyoruz. 

Ürünlerinizi geliştirirken nasıl bir strateji 
izliyorsunuz?

LORİS Parfüm olarak, bu konuda en büyük 
desteği Ar-Ge merkezimizden alıyoruz. Ka-
lite ve sağlık odaklı Ar-Ge ekibimizle birlikte 
en yeni ve modern teknolojik gelişmelere 
sahip tesisimizde GMP standartlarında bi-
limsel yöntemlerle ve büyük bir dikkat ve 
titizlikle ürünlerimizi geliştiriyoruz.

Rakiplerinizden sizi ayıran özellikler ne-
lerdir?

Özgün ve benzersiz koku kompozisyonları-
mızın bizi rakiplerimizden ayıran en büyük 
özelliğimiz olduğunu düşünüyorum. Uz-
manlarımız tarafından özenle oluşturulan 
nota kompozisyonları ile kullanıcılarımıza 
özgün ve benzersiz bir koku deneyimi su-
nuyoruz. Bunu yanı sıra özenle seçilmiş 
hammaddeler kullanıyoruz ve bu da uzun 
süre dayanıklılık sağlıyor. Öte yandan ino-
vasyon ve trendlere de uyum sağlamak için 
Ar-Ge ekibimizle birlikte güçlü bir çalışma 
yürüyoruz. Bu da ürünlerimize yansıyor ve 
bizi rakiplerimizden bir adım öne çıkarıyor 
diyebilirim.

Loris Akademi hakkında bilgi verebilir 
misiniz?

LORİS Akademi’yi, eğitim ve oryantasyon 
süreçlerimizin bir parçası olarak faaliyete 
geçirdik. Tüm LORİS çalışanlarının kariyer 
planlarını destekleyen iç süreçlerimiz ve 
ürün eğitimlerinden, parfümolaji uzmanlık-
larının geliştirilmesi ve içerideki personel-
lerin yönetimsel gelişimini sağlayan geniş 
bir programdan oluşuyor. Bu akademinin 
çalışanlarımız üzerinde çok etkili ve faydalı 
olduğunu gözlemliyoruz. Bu nedenle aka-
demiyi geliştirmek ve büyütmek için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. 

Üretim kapasiteniz nedir? 2023-2024 yı-
lında yeni yatırım planı var mı? 

Kullanıcılarımıza daha iyi hizmet vermek 
için üretim kapasitemizi artırmak için 2022 
yılında yeni hatlar kurduk. Bu hatlarla birlik-
te üretim kapasitemizi %30 artırmış olduk. 
Şu anda Gebze’de bulunan fabrikamızda 
günlük 100 bin adet parfüm üretme kapasi-
temiz bulunuyor. Yenilikçi ürünlerimizi daha 
çok kişiye ulaştırmak için yeni yatırımlar ya-
parak üretim kapasitemizi daha da artırmayı 
planlıyoruz. 

LORİS PARFÜM’DEN GLOBAL BAŞARI: 
17 YILDA 40 ÜLKEYE YAYILDI

Fehmi OkuyucuFehmi Okuyucu
LORIS Yönetim Kurulu Başkanı  LORIS Yönetim Kurulu Başkanı  
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LORİS PARFÜM’DEN GLOBAL BAŞARI: 
17 YILDA 40 ÜLKEYE YAYILDI



32

MALL&MOTTO / Haberler

Konser -Defile -İmza Günü -Basın Pr 
-Açılış Organizasyonu -Grafik Tasarım -Çocuk Etkinlikleri 
-Sosyal Medya Analizi -Söyleşi -Dijital Medya Pazarlama 

-Özel Etkinlikler -Tv&Radyo Prodüksiyon

www.fsreklam.com.trFarkindalikstudyosufarkindalikstudyosu

Stüdyosu
Farkındalık 
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ERHAN 
ERTÜRK

FARKINDALIK
STÜDYOSU (FS REKLAM)
0530 218 49 43

TV Programcısı, Haberci, 
Eğitimci, Yazar, Sunucu

(38 Yıllık Gazeteci) 

-Gazetecilik , TV Haberciliği 
-Diksiyon 

(Vurgu-Tonlama-Ussal ve
 Duygusal Anlatım)

-Beden Dili
-Etkili İletişim

-Hitabet Sanatı-Hitabet Sanatı
-Topluluk Önünde Konuşma

-Heyecan Kontrolü
-İkna

-Doğaçlama ve Sohbet
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aynı kalan değerleri ise; fırını erken açıp, 
geç kapatmak, biraz buttercream'ın her şeyi 

halledebileceğine inanmak ve her zaman 
bugünü dünden daha tatlı hale getirmek…

MAGNOLİA BAKERY AKASYA’DA AÇILDI
NEW YORK CITY’NİN MAGNOLIA BAKERY’Sİ 
ANADOLU YAKASI’NDA!
Amerikan Pastane Kültürünün Türkiye’deki ilk temsilcisi Magnolia Bakery, ikinci mağazasını Akasya’da hizmete açtı. 
İstanbul Avrupa yakasında açıldığı ilk günden bugüne şehrin en tatlı buluşma noktası olan Magnolia Bakery, gelen 
yoğun talepler sonucunda Anadolu yakasında da açılarak 1 Eylül’de hizmet vermeye başladı.

New York City’nin ikonik markası 
Magnolia Bakery, Türkiye’de geç-
tiğimiz sene ilk kez İstanbul’da ka-
pılarını açtıktan sonra Eylül ayında 

birinci yılını kutlarken, Anadolu yakasında 
Akasya’da 2. mağazasını tatlı severlerle bu-
luşturdu. 1 Eylül’de görkemli bir açılışa ev 
sahipliği yapan marka, yoğun bir ilgiyle kar-
şılandı. Magnolia Bakery Akasya’da; Icebox 
Pie & Bar, Banana Pudding, Brownie & Bar, 
Cake & Cupcake, Fruit Crisps, Pie, Cookie, 
Cheesecake Tres Leches  ve kahvaltılıklar 
kategorilerinde ikonik özel lezzetler beğe-
niye sunuluyor. 

Açılışa katılan Magnolia Bakery CEO’su 
Mehmet Dinçerler ve COO’su Tuğba Din-
çerler, Anadolu yakasındaki ilk mağazaları 
için; Türkiye'de Amerikan pastane kültürüne 
dair açığın farkındalığı ile çıktığımız bu yol-
da; yatırımcı ve girişimci olarak daima Mag-
nolia Bakery'nin İstanbul'a çok yakışacağına 
inanarak çalıştık. İlk mağazamızı geçen sene 
bu hafta açarken, bugün ikinci mağazamız 
Anadolu yakasında Akasya’da hizmete aç-
manın mutluluğunu yaşıyoruz’ dedi.

Magnolia Bakery Hakkında: Magnolia Ba-
kery kapılarını ilk defa New York West Vil-
lage semtinde açıyor. Magnolia’dan gelen 
kek, turta, kurabiye ve puding’in sokağa 
yayınlan tatlı kokusu duyanlara davetkar 
bir çağrıda bulunurken, kısa zamanda Red 
Velvet Cupcake ve Banana Pudding ikonik 
hale geliyor ve fırının önünde uzun kuyruk-
lar oluşuyor. Magnolia Bakery o kadar ilgi 
görüyor ki New York’un meşhur Pretzel’in 
yerini cupcake’lere bıraktığı bile konuşulu-
yor ve Magnolia Bakery hem yerli hem de 
yabancı turistler için bir destinasyon haline 
geliyor. Zamanı geldiğinde Magnolia Ba-
kery büyülü lezzetlerini artık dünya ile de 
paylaşması gerektiği inancıyla başta mahal-
le fırını olarak başladığı yolculuğuna New 
York'ta ve dünyanın çeşitli lokasyonlarında 
şubeler açarak devam ediyor ve insanlar en 
önemli anlarını kutlarlarken onların yanı ba-
şında olabilmek için ünlü tariflerinin yer al-
dığı Magnolia Bakery kitapları doğuyor. Bu 
büyüme yolculuğunda ilk günden beri hep 

Mehmet Dinçerler Mehmet Dinçerler 
Magnolia Bakery CEO’su Magnolia Bakery CEO’su 
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KERVAN GIDA İKİNCİ ÇEYREK 
SONUÇLARINI AÇIKLADI: FAVÖK'ÜNÜ 
GEÇEN YILA GÖRE %91 ARTIRDI
Küresel En İyi 100 Şekerleme Şirketi arasında 66’ncı sıraya yükselen ve Türkiye’de yumuşak şeker üretiminde en 
yüksek kapasiteye sahip olan Kervan Gıda, 2023’ün ikinci çeyreğinde cirosunu %58 artışla 1,6 milyar TL’ye yükseltti. 
Şirket bu dönemde kârlılığını da artırmayı başararak FAVÖK marjını %17’ye ulaştırdı ve 2022 yılının aynı dönemine 
kıyasla FAVÖK’ünü %91 artırarak 281 milyon liraya yükseltti. 

85 ülkeye ihracat yapan yumuşak şeker üre-
ticisi Kervan Gıda, 2023 yılının ikinci çeyrek 
finansal sonuçlarını açıkladı. 2023 yılının 
ilk çeyreğinde büyüme ivmesini sürdüren 
Kervan Gıda tarafından Kamuyu Aydınlat-
ma Platformu’na (KAP) yapılan açıklamaya 
göre; şirketin 2023 yılı 2. çeyrek konsolide 
FAVÖK tutarı piyasa beklentilerinin üze-
rinde %17 marj ile 281 milyon TL olarak 
gerçekleşti. Şirketin satış gelirleri de 2022 
yılının aynı dönemine oranla yaklaşık %58 
artarak 1,6 milyar TL seviyesine ulaştı. Brüt 
kâr marjı %34 olan Kervan Gıda’nın konsoli-
de FAVÖK marjı da %17 oldu. 

“Mısır yatırımımız ile birlikte ciro ve kâr-
lılığımızı önemli ölçüde artıracağız”

İkinci çeyrek sonuçlarını değerlendiren Ker-
van Gıda İcra Kurulu Başkanı Burhan Başar, 
“2023 yılının ilk çeyreğini piyasa beklenti-
lerinin üzerinde kapatmıştık. İkinci çeyrek 
sonuçlarımızdan da oldukça memnunuz. Bu 
rakamlara göre 2023 yılını hedeflerimizin ve 
beklentimizin üstünde güçlü bir şekilde ka-
patacağız. Kervan Gıda olarak bu başarı ve 
büyüme ivmemizi sürdürmek için yurt içi ve 
yurt dışında çeşitli yatırımlar yapmaya de-

vam ediyoruz. Bu yatırımlardan en yenisi ise 
105 milyonluk nüfusu ile Kuzey Afrika'nın en 
büyük ülkelerinden olan Mısır’a gerçekleşti-
receğimiz yatırım… Önümüzdeki süreç için 
Mısır’a yapmayı planladığımız 30 milyon 

dolarlık yatırımımızla, Türkiye'nin yanı sıra 
Mısır'ı da bir üretim üssüne dönüştürerek 
bölgedeki gücümüzü artırmayı planlıyoruz. 
Ayrıca bu yatırımın orta-uzun vadede şirke-
timizin ciro ve kârlılığını da önemli ölçüde 

artıracağına inanıyoruz” diye konuştu.

Doğru stratejilerle hedeflerine ulaştı 

“2022 Küresel En İyi 100 Şekerleme Şirketi” 
listesine 82’nci sıradan giren ve 2023 liste-
sinde 66’ncı sıraya yükselerek global ba-
şarısını kanıtlayan Kervan Gıda, Türkiye ve 
Polonya’da 110 bin metrekarelik yedi fab-
rikasıyla ve yıllık 111 bin ton üretim kapa-
sitesiyle 3 binden fazla kişiye istihdam sağ-
lıyor. Amerika’da, İngiltere’de, Almanya’da, 
Rusya’da ve Polonya’da ortaklıkları bulunan 
Kervan Gıda, katma değerli ürün anlayışı ve 
verimlilik çalışmaları ile “Dünyanın En Büyük 
5. Yumuşak Şeker Üreticisi” olma hedefini 
de gerçekleştirmişti.

Burhan BaşarBurhan Başar
Kervan Gıda İcra Kurulu Başkanı Kervan Gıda İcra Kurulu Başkanı 
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EBEBEK HALKA AÇILIYOR, 29-31 AĞUSTOS
VE 1 EYLÜL’DE TALEP TOPLAYACAK
 Türkiye’de 62 ilde 220 mağazası ve dijital 
kanallarıyla hizmet veren anne bebek 
sektörünün öncü firması ebebek, halka 
arz oluyor.  ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş. 
liderliğinde gerçekleşecek halka arz için 
29, 31 Ağustos ve 1 Eylül tarihlerinde ta-
lep toplanacak. Halka arz gelirinin yüzde 
55’ini yurt içi ve yurt dışı mağazalaşma ve 
online kanal yatırımlarında kullanmayı 
hedefleyen ebebek, gelirin yüzde 10'unu 
yenilenebilir enerji yatırımlarına, yüzde 
35'ini ise net işletme sermayesi finans-
manına ayıracak.

Anne-babaların ve bebeklerinin ihtiyaç du-
yabileceği hemen hemen tüm ürünleri 360 
derece düşünerek satışa sunan ebebek, be-
bek giyiminden beslenme, banyo ve hijyen 
ürünlerine, bebek odası tekstilinden kitap, 
oyuncak gibi ürünlere ve bebek arabası-
na kadar oldukça geniş ürün yelpazesiyle 
dikkat çekiyor. Bebeveynlerin hayatlarını 
kolaylaştıracak tüm ürünleri uygun fiyat 
politikasıyla satışa sunma hedefiyle hareket 
eden ebebek, halka arz kapsamında 24 mil-
yon TL’si sermaye artırımı, 16 milyon TL’si 
ortak satışı olmak üzere nominal değeri 40 
milyon TL olan paylarını halka arz edecek. 
ebebek’in halka arz sonrası yüzde 25’lik his-
sesi Borsa İstanbul’da işlem görmeye baş-
layacak. ÜNLÜ Menkul Değerler liderliğinde 
29, 31 Ağustos ve 1 Eylül tarihlerinde 46,50 
liradan halka arz edilecek ebebek hisseleri-
nin yüzde 48’i yurt içi bireysel yatırımcılara, 
yüzde 2’si grup çalışanlarına, yüzde 25’i yurt 
içi kurumsal yatırımcılara ve yüzde 25’i yurt 
dışı kurumsal yatırımcılara tahsis edilecek. 

BÜYÜME POTANSİYELİMİZİN FARKIN-
DAYIZ

ebebek Grup CEO’su Halil Erdoğmuş, hal-
ka açılma sürecinin sektör liderliğini daha 
da güçlendireceğini söyledi. Halka arzın 
global arenada ebebek’in daha belirgin bir 
konuma gelmesinde etkili olacağını ifade 
eden Erdoğmuş, “Yatırımcılara sunacağımız 
değerlerin ve büyüme potansiyelimizin far-
kındayız. 23 yıldır devam eden başarılı bü-
yümemiz, sektör deneyimimiz, güçlü marka 
değerimiz ve özenli müşteri hizmetlerimiz 
ile sektördeki öncü konumumuzu kanıtla-
dık. Finansal performansımız, sadece Türki-
ye'deki başarımızı değil, aynı zamanda ulus-
lararası pazarlara genişleme kapasitemizi de 
yansıtıyor. Halka açılmayla bu güçlü temeli 
daha da genişletmeyi, yeni pazarlara girişi 

hızlandırmayı ve yatırımcılarımızla değer 
yaratmayı hedefliyoruz” dedi. 

“ebebek'in halka açılması, güçlü bir şirketin 
güvenilir yatırımcılarıyla daha da büyük ba-
şarılara imza atacağı bir adım olacak” şeklin-
de konuşan Erdoğmuş, kurum kültürü içeri-
sinde son derece değer verdikleri şeffaflık 
ve hesap verebilirlik ilkelerinin halka arzla 
birlikte daha da güçleneceğini ifade etti.  
Halka arzdan elde edecekleri fonun büyük 
bir kısmını, yurt içi ve yurt dışı mağazalaşma 
ve online kanal yatırımlarına ayıracaklarını 
anlatan Erdoğmuş,  bunların yüzde 55'lik bir 
oranla, fonun en büyük dilimini oluşturdu-
ğunu dile getirdi. Sözlerine yeni pazarlara 
giriş hedeflerinden bahsederek devam eden 
Erdoğmuş, “İngiltere'de online satış operas-
yonlarımıza Kasım 2022 itibarıyla başladık 
ve önümüzdeki dönemde hem kıta Avrupa-
sı'nda hem de Ortadoğu'da yeni pazarlara 
giriş yapmayı hedefliyoruz. ebebek'in daha 
geniş kitlelere ulaşması, global ölçekte bili-
nirliğin artması ve yatırımcılarımıza uzun va-
dede değer katma hedefi için var gücümüz-
le çalışacağız. Sürdürülebilirliğe verdiğimiz 
önemin bir göstergesi olarak halka arzdan 
elde edilecek fonun yüzde 10'unu yenile-
nebilir enerji yatırımlarına, özellikle güneş 
enerjisi projelerine ayıracağız. Böylece ener-
ji giderlerimizi önemli ölçüde düşürmüş ve 
dolayısıyla operasyonel verimliliğimizi daha 
da artırmış olacağız. Son olarak, halka arz-
dan elde edilecek fonun yaklaşık yüzde 
35'ini net işletme sermayesi finansmanı için 
kullanmayı planlıyoruz. Bu kaynak, işimizin 
sürekliliği ve finansal sağlamlığının korun-
ması için kritik öneme sahip. Bu stratejimiz 
ile yatırımcılarımıza iş modelimizin sürdürü-
lebilirliği ve uzun vadeli büyüme potansiyeli 
hakkında güven vermeyi hedefliyoruz. Hal-
ka arzdan elde edeceğimiz fonun dikkatli ve 
stratejik bir şekilde kullanılması, şirketimizin 
sürdürülebilir büyümesini sağlarken, aynı 
zamanda yatırımcılarımıza olumlu yansıya-
cak ve değer katacak” dedi. 

HEDEFİMİZ KÜRESEL MARKA OLMAK

ebebek olarak küresel bir marka olma hedefi 

çerçevesinde şu anda İngiltere ve Almanya 
öncelikli olarak çalışmalarını sürdürdüklerini 
ifade eden Halil Erdoğmuş, İngiltere’deki si-
telerinin 2022 Kasım’da yayına geçtiğini ve 
ilk siparişleri almaya başladıklarını söyledi. 
Erdoğmuş, “Kendi depomuzdan ve kendi 
platformumuzdan e-ticaret faaliyetlerimiz 
devam ediyor. Operasyonumuzun ölçekle-
nebilmesi için gerekli insan kaynağı, altyapı, 
müşteri hizmetleri, ürün ve çeşitlilik anla-
mında planımızı ve fazlarımızı belirledik. 
Planlı ve sürdürülebilir şekilde büyümeye 
devam ediyoruz. Bu deneyim bizlere ebe-
bek'in yurt dışı pazarlarda da güvenilir ve 
sevilen bir marka olabileceğini gösteriyor. 
Almanya'da ise, hali hazırda kurmuş oldu-
ğumuz şirket aracılığıyla pazaryeri dene-
melerimizi gerçekleştiriyoruz. Bu adımlar, 
globalleşme stratejimizin bir parçası olarak 
atılıyor ve bu süreçte yoğun bir şekilde ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz” diye konuştu.

Körfez ülkeleri gibi potansiyel pazarlar için 
de değerlendirmelerinin devam ettiğini 
belirten Erdoğmuş, önümüzdeki yıllarda, 
ebebek markasının global arenada daha da 
güçlenmesini ve farklı coğrafyalarda faaliyet 
göstermesini hedeflediklerini, her pazarda 
özelleştirilmiş stratejiler uygulayarak yerel 
tüketicilere ulaşmayı hedeflediklerini sözle-
rine ekledi.

SEKTÖRDEKİ TRENDLERİ YAKINDAN TA-
KİP EDİYORUZ

Bebek ve çocuk ürünleri sektöründe lider bir 
marka olma hedefiyle yola çıktıklarını hatır-
latan Halil Erdoğmuş, geniş ürün yelpaze-
leri, güçlü marka bilinirliği ve sadık müşteri 
tabanıyla, sektördeki talep artışından büyük 
ölçüde faydalanabileceklerine inandıklarını 
söyledi. ebebek olarak inovasyonu ve ürün 
geliştirmeyi her zaman öncelikleri arasında 
tuttuklarına dikkat çeken Erdoğmuş, şun-
ları söyledi: “Müşterilerimizin beklentilerini 
karşılamak ve aşmak için sürekli olarak yeni 
ürünler ve yenilikçi çözümlerle sektördeki 
trendleri yakından takip ediyoruz. Ayrıca, 
genişleme ve uluslararası pazarlara erişim 
konusunda da büyük bir heyecan içerisin-
deyiz. Son olarak, ebebek olarak karlılık ve 
getiri potansiyeline büyük önem veriyoruz. 
Sağlam maliyet yönetimi, verimli operas-
yonlar ve güçlü satış performansı ile karlılık 
elde ediyoruz. Yatırımcılarımızın güvenini 
kazanmak ve değerli katkılarını karşılamak 
için elimizden gelenin en iyisini yapmak is-
tiyoruz.”

Halil ErdoğmuşHalil Erdoğmuş
ebebek Grup CEO’su ebebek Grup CEO’su 
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ÇİLEK KONSEPT,
2. MAĞAZASIYLA MERSİN’DE
50 yıllık hikayesiyle, Türkiye’nin en büyük üreticilerinden biri olarak hizmet veren Çilek Konsept, Mersin’deki 2. ma-
ğazasını Saya Park AVM’de açtı. Çilek Konsept’in özgün tasarımlarının yer aldığı yeni mağaza, mücevher tutkunlarını 
ağırlamaya hazır.

“Her an’a ve her yaşa” uygun mücevherleri 
ile misafirlerine eşsiz tasarımlar sunan Çilek 
Konsept, kadın ve erkek mücevherleri ile ak-
sesuar alanında birbirinden özel tasarımlara 
imza atmaya devam ediyor.  

Mersin’e ikinci mağaza müjdesi

Mersin’de açtığı ikinci mağazasını Saya Park 
AVM’de hizmete geçiren marka, mücevher 
tutkunlarına birbirinden eşsiz tasarımlar su-
nuyor.

En büyük arzumuz, Türkiye’nin her 
noktasında olmak

Mücevher sektöründe yıllara dayanan 
tecrübesi, atmış olduğu yenilikçi adım-
ları ve kaliteli ürün standartlarına vermiş 
olduğu önem ile sektörde tercih edilen 
ve ayrışan bir marka haline geldiklerinin 
altını çizen Çilek Konsept Yönetim Kurulu 
Başkanı Enes Çilek, “Çilek Konsept ailesi 
olarak, yurt içi ve yurt dışındaki hizmet 
ağımızı genişletmek en büyük hedefleri-

mizin başında geliyor. Yurt dışı ağımızı ge-
nişletirken, yurt içinde de mağaza sayımızı 
arttırarak büyümeye devam ediyoruz. Gele-
cek dönemde de, mağaza sayımızı arttıra-
rak Türkiye’nin her noktasına Çilek Konsept 
mücevherlerini ulaştırmayı arzuluyoruz” 
açıklamasında bulundu. 

Adres: Akkent, Hüseyin Okan Merzeci Blv, 
33160 Yenişehir/Mersin Saya Park AVM Ze-
min Kat
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‘’Back to School’’ dönemi başlarken buna  
yönelik ne gibi çalışmalarınız var?

Rings Alışveriş Merkezi olarak çocuklara 
yönelik etkinliklerimiz yıl boyunca devam 
ediyor.Rings AVM düzenlediği etkinlik ve 
kampanyalarla çocukları sevindirmeye de-
vam ediyor. Yeni eğitim ve öğretim yılının 
başlamasına az bir zaman kala düzenlediği-
miz,“Okula Dönüş Hediye Çeki Kampanya-
sı”nın ailelerin ve öğrencilerin okul alışveri-
şine renk katacağını düşünüyoruz.

1 – 17 Eylül 2023 tarihleri arasında, aynı gün 
içerisinde, 1.000 TL ve üzeri alışveriş yapan 
Rings Club üyelerimize Toyzz Shop’ta ge-
çerli 100 TL değerinde hediye çeki takdim 
ediyoruz.Kampanyadan yararlanmak iste-
yen Rings Club üyelerimizin, Rings AVM 
danışma bankosuna fiş yada faturasını 
göstermesi yeterli oluyor. Böylece, bu gü-
zel hediyenin sahibi olan öğrencilere, okula 
dönüş heyecanına sürpriz bir mutluluk daha 
katıyoruz..

AVM’nizde ’Back to School’’ ne gibi 
eventler yapıyorsunuz?

Sancaktepe’nin en gözde alışveriş merkezi 
Rings AVM olarak, çocukları mutlu etmeye 
Back to School döneminde de devam edi-
yoruz.
 
2023-2024 yeni eğitim ve öğretim dönemi 
başlamadan önce, her yıl olduğu gibi bu yıl 
da minik ziyaretçilerimize yönelik keyifli et-
kinlikler hazırladık.

Çocukların çok sevdiği çizgi film, ZATON-
YA’yı, 9 – 10 Eylül tarihlerinde 13:00 – 18:00 
saatleri arasında Rings AVM’de minik hay-
ranlarıyla buluşturacağız. Ücretsiz olarak 
düzenleyeceğimiz “ZATONYA” etkinliğinde 
çocuklar eğlence dolu oyunlar ve çeşitli ak-
tivitelerle keyifli bir gün geçirme fırsatı ya-
kalayacak.

AVM Yönetimi olarak avm’nizde yer alan  
markaların  ’Back to School’’ kampanya-
lara ne gibi destek veriyorsunuz?

Rings Alışveriş Merkezi yönetimi olarak 

RİNGS ALIŞVERİŞ MERKEZİ 
YÖNETİMİ OLARAK BÜNYEMİZDE 
MEVCUT MARKALARI HER DÖNEM 
OLDUĞU GİBİ BACK TO SCHOOL 
DÖNEMİNDE DE DESTEKLEMEKTEYİZ. 

bünyemizde mevcut markaları her dönem 
olduğu gibi Back to School döneminde de 
desteklemekteyiz. Markalara ait kampanya 
içeriklerinin,  hem AVM içerisinde hem de 
dijital mecralarda yaptığımız reklam çalış-

maları ile duyurularını gerçekleştirmekteyiz. 
Markalarımızın bu döneme özel kampan-
yalarını ziyaretçilerimizle paylaşarak okul 
alışverişi için Rings AVM’yi tercih etmelerini 
sağlamaya gayret ediyoruz. 

Demir Onur Armağan Demir Onur Armağan 
Rings AVM DirektörüRings AVM Direktörü
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SEKTÖRÜNÜN ÖNCÜLERİNDEN PWC 
TÜRKİYE GALATAPORT İSTANBUL 
OFİSLERİ’NDE!
Danışmanlık, denetim ve vergi hizmetleri alanında dünya çapında 152 ülkede 328 bini aşkın çalışanıyla sektörünün 
devlerinden PwC çatısı altındaki PwC Türkiye’nin İstanbul’daki yeni ofisi Eylül ayı itibariyle Galataport İstanbul 
oluyor. 

DÜNYANIN ilk yer altı kruvaziyer terminali 
ile şehrin tarihi limanını yeniden tanımla-
yarak gastronomi, alışveriş ve kültür sanat 
temalı bir mahalleye dönüştüren Galataport 
İstanbul, Boğaz ve cadde manzaralı, düşük 
katlı mimarisi ve terasları ile sosyal ofis alan-
larını hizmete sokarak bölgenin tarihi finans 
ve ticaret merkezi konumunu da günümü-
ze taşıyor. Alanında öncü pek çok kurumun 
yeni adresi Galataport İstanbul Ofisleri, 
Ağustos ayında dünya çapında sektör odak-
lı denetim, vergi ve danışmanlık hizmetleri 
sunan PwC Türkiye’ye kapılarını açıyor. PwC 
Türkiye, İstanbul ofisi çalışanlarıyla  Eylül 
ayından itibaren itibaren Galataport İstan-
bul’da hizmet vermeye başlayacak. 

İrem Yücel Kaymak: “Galataport İstanbul 
Ofisleri’nde PwC Türkiye’yi ağırlamaktan 
mutluluk duyuyoruz” 

Galataport İstanbul’un PwC Türkiye’ye ev 
sahipliği yapması hakkında konuşan Gala-
taport İstanbul Varlık Yönetimi ve Kiralama 
Genel Müdür Yardımcısı İrem Yücel Kaymak 
konuyla ilgili şunları söyledi: “İstanbul’un en 
özel konumlarından birinde 41 bin metre-
kareye yayılan kiralanabilir ofis alanlarımız-
da, farklı ihtiyaçlara göre değişebilen esnek 
mimarisi ve benzersiz sosyal olanakları ile 
Galataport İstanbul Ofisleri’ni hayata ge-
çirdik. Zengin bir ulaşım ağının merkezinde 
yer alan ofis alanlarımızda; dünyada danış-
manlık, denetim ve vergi hizmetleri alanının 
en büyüklerinden PwC’nin Türkiye ofisine 
ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. PwC Türkiye’nin, çalışanları ve 
paydaşları ile birlikte Galataport İstanbul’un 
ilham veren deneyim odaklı kültürünü zen-

ginleştirecek çok kıymetli bir kurum oldu-
ğunu düşünüyoruz.”

Galataport İstanbul’da çalışmalarını sürdü-
recek olan PwC Türkiye Ülke Kıdemli Ortağı 
Cenk Ulu şunları söyledi: “Galataport İstan-
bul Türkiye için imza bir proje ve Tarihi Yarı-
mada karşısında çok özel bir konuma sahip. 
Biz yeni ofis alanımız için farklı lokasyonlara 
bakarken önceliğimiz, PwC Türkiye’nin uzun 
yıllar yer aldığı bölgedeki gibi bir mahalle 
kültürünü sunabilecek, yeni çalışma trend-
lerine uygun olarak çalışma arkadaşları-
mızın sosyalleşebilecekleri, her sabah işe 
motive bir ruh hali ile gelecekleri bir ofis 
alanı bulmaktı. Çalışma arkadaşlarımızın ve 
müşterilerimizin ofise kolay erişimi de bizler 
için öncelikli konuların başındaydı. Galata-
port İstanbul, ülkemiz için çok prestijli bir 
proje olması,  çalışanlara sunduğu sosyal 
olanaklar ve deniz ulaşımının merkezinde 
olmasıyla PwC Türkiye’nin yeni adresi oldu. 
Yeni ofisimizde müşterilerimizle ve paydaş-
larımızla buluşacak olmaktan büyük heye-
can duyuyoruz.”

Toplamda 41 bin m2’lik bir alana yayılan 
Galataport İstanbul ofis alanları, akıllı bina 
otomasyonu ve inovatif yaklaşımlar ile son 
teknoloji mühendislik pratikleri, her ofis için 
özel olarak ayrılan izole sistem odaları ile 
yenilikçi bir yaklaşımla tasarlandı. Ofis alan-
ları cam cephe sayesinde güneş ışınlarını 
içeri alarak çalışanlar için aydınlık ve ferah 
bir ortam sağlıyor. Binalardaki teras alanları, 
açılabilen camlar çalışanlara temiz havaya 
erişim imkânı vererek çalışan motivasyonu-
na katkı sunuyor. Deniz manzarasında çalı-
şanlara tarifsiz bir ilham veren ve lokasyo-
nuyla da çalışanlara ayrıcalık sunan ofisler 
İstanbul’un kalbinde yer alıyor. 

Sosyal çalışma alanları

Farklı zevklere hitap eden yeme içme alan-
ları ve kültür sanat etkinliklerinin merkezi 
olma özelliği Galataport İstanbul ofis sos-
yal bir çalışma imkanı sağlayarak çalışan 
verimliliğine katkıda bulunuyor. Galataport 
İstanbul, ev sahipliği yaptığı etkinliklerle de 
hem ziyaretçilerine hem de ofis çalışanla-

rına sürprizlerle dolu dinamik bir deneyim 
sunuyor. Galataport İstanbul, Türkiye’nin 
önde gelen iki müzesi İstanbul Modern ve 
MSGSÜ İstanbul Resim ve Heykel Müzesi’ni 
de sahasında ağırlıyor. Ofis çalışanları ve 
misafirleri, iş çıkışında bir sanatçının sergisi-
ni gezebiliyor ya da bir konser anına tanıklık 
edebiliyorlar.

Zengin ulaşım ağı

Konumu ile zengin toplu taşıma olanakla-
rının merkezinde yer alan Galataport İstan-
bul, ayrıca 2300 araçlık otoparkı ile bölge-
nin otopark ihtiyacının önemli bir kısmını 
karşılıyor. Karaköy ve Kabataş gibi iki ana 
deniz ulaşım noktasının ortasında yer alan 
Galataport İstanbul, ayrıca Deniz Dolmuşu 
seferleri ile de hem ziyaretçileri hem de ofis 
çalışanları için Boğaz’ın farklı noktalarından 
direkt ulaşım imkanı sağlıyor.

İstanbul’un tarihi limanını bir gastronomi, 
alışveriş ve kültür sanat mahallesine dönüş-
türmeye imkan veren dünyanın ilk yer altı 
kruvaziyer terminali, sosyal ofis alanlarını da 
içeren düşük katlı yatay mimarisi, meydan-
ları ve sokakları, restorasyonlarla yeniden 
hayat bulan tarihi yapıları ile Galataport 
İstanbul, dünyanın en prestijli otel marka-
larından The Peninsula Hotels’in 11. oteli 
The Peninsula İstanbul’u da sahasında ba-
rındırıyor.

Çevre dostu ofisler

Mühendislik anlamında ileri düzeyde, ino-
vasyon olarak adlandırılabilecek pek çok ye-
niliğin imza atıldığı Galataport İstanbul’da, 
tasarımdan inşaata ve işletmeye kadar, 
projenin çevresel etkisini en aza indirmek 
ve karbon ayak izini azaltmak için de özen 
gösterildi. Galataport İstanbul’daki binaların 
tamamında soğutma gazı yerine deniz suyu 
kullanılıyor, bu da yüzde 34 oranında ener-
ji tasarrufu sağlıyor, karbon emisyonlarını 
azaltıyor ve iklim değişikliğine katkıda bulu-
nan zararlı soğutma gazlarının yerini alıyor. 
Tüm bu çalışmalar ile Galataport İstanbul, 
Avrupa’nın en büyük ikinci LEED Platinum 
sertifikalı projesi oldu.

Cenk Ulu Cenk Ulu 
PwC Türkiye Ülke Kıdemli Ortağı PwC Türkiye Ülke Kıdemli Ortağı 
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"ŞİRKETİMİZ 2024 YILI İÇİNDE TÜRKİYE İÇİNDE 
150 ŞUBEYİ GEÇMEYİ VE YURT DIŞINDA 3 FARKLI 
ÜLKEDE RESTORAN SAYISINI ARTTIRMAYI 
HEDEFLEMEKTEDİR"

kapak
konuğu
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Şirketinizin misyonu ve vizyonu ne-
dir?

Türk damak tadının vazgeçilmez lezze-
ti Tavuk Döneri kendi tesislerinde özel 
sosu ile yüksek kalitede üreten ve misa-
firlerine ulaştıran markamız Türkiye'nin 
tüm şehirlerinde büyümeyi ve bu vaz-
geçilmez lezzeti dünyaya yaymayı he-
deflemektedir.

Şirketinizin 2024 büyüme stratejisi 
nedir?

Şirketimiz 2024 yılı içinde Türkiye için-
de 150 şubeyi geçmeyi ve yurtdışında 3 
farklı ülkede restoran sayısını arttırmayı 
amaçlamaktadır.

2024 yılında büyüme stratejisinde 
tercihiniz cadde mağazacılık mı yoksa 
AVM mağazacılık mı olacak?

Mağazalarımızın büyük çoğunluğunu 
cadde lokasyonları oluşturmaktadır. 
Yeni dönemde de cadde ağırlıklı devam 
ederken gelen talepler doğrultusunda 
doğru noktalarda AVM tarafında da bü-
yüyeceğiz.

Müşterinize neler vaad ediyorsunuz? 

Misafirlerimize eşsiz lezzetimizi yüksek 
kalitede sunmaya devam edeceğimizi 
garanti ediyoruz. Her zaman onlardan 
gelen talepler doğrultusunda gelişimi-
mizi sürdüreceğimizi de vaad ediyoruz
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Franchising seçiminde kriterleriniz neler-
dir?

Ana hedefimiz doğru nokta ile doğru yatı-
rımcıyı buluşturmaktır.

Restoran sektörünün dinamiklerine sürekli-
lik içinde uyum gösterebilecek adaylarımızı 
doğru nokta ile buluşturuyoruz.

Tüm satış noktalarınızda standardizasyo-
nu sağlamak için neler yapıyorsunuz?

Operasyon ve denetleme ekibimiz standart-
ların genel takibi için sürekli sahada aktif 
olarak çalışmaktadır. Amaç standartların ko-
runması değil geliştirilmesi ve yükseltilme-
sidir. Şirket içi eğitimlerimizle de sorumlu 
ekibimiz sürekli geliştirilmektedir.
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TEPE NAUTILUS 
GARAJ GÜNLERİ BAŞLIYOR! 
Tepe Nautilus, birbirinden ünlü markaların uygun fiyatlı ürünlerini ziyaretçileri ile buluşturmaya hazırlanıyor. 

İstanbul’un tam kalbinde hızlı, ko-
lay ve rahat alışverişin adresi Tepe 
Nautilus özel etkinliklerini ziya-
retçileri ile buluşturmaya devam 
ediyor.

Tepe Nautilus, 21 Ağustos -10 Ey-
lül tarihleri arasında gerçekleştire-
ceği 'Garaj Günleri'nde ziyaretçi-
lerini birbirinden ünlü markaların 
uygun fiyatlı ürünleriyle bir araya 
getiriyor.

Avantajlı ürün ve fiyatlarla ziya-
retçilerini buluşturmaya hazırla-
nan Tepe Nautilus, 'Garaj Günleri' 
kapsamında LC Waikiki, Özdilek, 
Panço, Greyder, Enplus, Jumbo, 
Kitikate, Penti, U.S Polo, Pierre 
Cardin, Toyzz Shop, Nezih ve Kiğı-
lı gibi birbirinden ünlü markaların 
avantajlı ürünlerini alışveriş tut-
kunlarıyla buluşturuyor.

Tepe Nautilus, Garaj Günleri 3 
hafta boyunca -1. Kat otopark ala-
nında ziyaretçilerini bekliyor.
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Kurumsal şirketlerin ihtiyacı olan üstün iklimlendirmeyi son teknolojiyle sunan ve 
kurumsal firmalar tarafından uzun yıllar boyunca tercih edilen Mitsubishi Heavy, 
referans sayısını artırmaya devam ediyor. Halkbank, Starbucks, Media Markt, 
File Market ve Espressolab’in de aralarında bulunduğu firmalar Mitsubishi Heavy 
kalitesini sektör tecrübesiyle buluşturan Form MHI Klima Sistemleri’ne güveniyor. 

Tecrübesi ve kaliteli ürünleriyle uzun yıllar-
dır uluslararası birçok sektörde güven inşa 
eden Form MHI Klima Sistemleri; Halkbank, 
Starbucks, Media Markt, File Market, Espres-
solab gibi zincir kurumların çok sayıda şu-
besine VRF sistemleri ve split klimalarıyla 
değer katıyor. Form MHI Klima Sistemleri, 
bu değerin göstergesi olarak 2022 yılında 
da hizmet verdiği markalar tarafından daha 
fazla şubede tercih edildi. 

Media Markt, iklimlendirmesinde Mitsu-
bishi Heavy kalitesine güveniyor

Türkiye’nin en büyük elektronik satış ma-
ğazalarından Media Markt, 2020 yılından 
bugüne 18 şubesinin iklimlendirmesini 
Form’un sektör tecrübesi ve ürün kalitesine 
emanet ediyor. 

Şubelerinde yoğunlukla A Design Ödüllü 

kanat teknolojisine sahip Mitsubishi Heavy 
Airflex Draft panelli kaset klimaları tercih 
eden Media Markt, müşterilerine üstün 
hava konforu sağlıyor. 

Starbucks 17 yıllık güvenle iklimleniyor

Sektör devlerinden biri olan Starbucks, dün-
yanın her noktasında hizmet veriyor. 2006 
yılından bu yana Türkiye genelinde 350’yi 
aşkın mağazasında Mitsubishi Heavy VRF 
ve split klima sistemlerini tercih eden Star-
bucks, 2022 yılında 95 yeni şubesinin daha 
iklimlendirmesini Form’a emanet etti. 

Espressolab’in yenilikçi duruşuna yeni-
likçi çözüm

Yeni nesil kahveciler arasında adından sıkça 
söz ettiren Espressolab, 2019 yılından itiba-
ren 25 şubesinin iklimlendirmesini Form gü-

vencesine emanet ederken 2022 yılında bu 
sayıya 22 şube daha ekledi. Böylece Espres-
solab’in 47 şubesi artık Mitsubishi Heavy 
kalitesiyle iklimleniyor. 

Espressolab şubelerinin tercihi olan yeni ne-
sil draft panelli, dört yöne üflemeli Airflex 
kaset tipi klimalar, çoklu kanat kontrolü tek-
nolojisiyle rüzgârsız iklimlendirme sunuyor.
File Marketler’e rüzgârsız iklimlendirme 
konforu Kaliteli hizmet anlayışıyla öne çıkan 
File Marketler de 2021 yılının sonunda 50 
şubesini Mitsubishi Heavy ile iklimlendirir-
ken, 2022 yılında bu sayıyı 85’e çıkardı.

Mitsubishi Heavy FDT serisi kaset tipi kli-
maları tercih eden File Marketler, bağımsız 
kanat kontrol sistemi ile dört yöne farklı 
açılarda hava akışı sağlıyor ve aynı zamanda 
Airflex teknolojisi ile rüzgârsız iklimlendirme 
sunuyor. 

Halkbank’ın tercihi alanında lider Form 
MHI Klima Sistemleri

Form MHI Klima Sistemleri, Halkbank’a 
uzun yıllardır VRF klima alanında verdiği 
hizmeti, son 3 yıldır split klimaları da ekle-
yerek genişletti. 

2020 ve 2021 yıllarında 150’den fazla şube 
ve 240’tan fazla Halkbank ATM cihazına 
split klimalarıyla çözüm sunan Form, 2022 
yılında bu sayıya 105 şube daha ekledi.

DEV 
MARKALAR 
MITSUBISHI 
HEAVY 
KALİTESİNE 
GÜVENİYOR

TEPE NAUTILUS 
GARAJ GÜNLERİ BAŞLIYOR! 



48

MALL&MOTTO / Röportaj

PARK YİRMİ ÜÇ’ÜN YENİ GENEL MÜDÜRÜ ALİ GESOĞLU; 
PERAKENDECİLERİMİZİN KAMPANYALARI VE RENKLİ 
ETKİNLİKLERİMİZ İLE OKUL DÖNEMİNE HAZIRIZ

AVM yönetiminde dinamik bir başarı grafiği sergileyen Ali Gesoğlu, yeni sezona Elazığ Park 
Yirmi Üç Alışveriş Merkezi’nde köklü değişimler inşa ederek giriyor. Şehrin ilk alışveriş 
merkezi olması nedeniyle Elazığ’da sektörün öncülerinden olan Park Yirmi Üç AVM’nin enerji 
üretimi konusunda kalıcı yeni adımlar attığını belirten Gesoğlu, “Okul dönemine girerken, 
ailelerin beklentisi zengin çeşit, kaliteli ürün, konforlu bir alışveriş ortamı ve elbette bütçeyi 
yormayan fiyatlar… Kırtasiye ve tekstil başta olmak üzere tüm kiracılarımız, yeni sezona 
çarpıcı kampanyalar ile hazırlanırken biz de renkli etkinlikleri takvimimize aldık. Okula ve işe 
yeniden dönüşün heyecanını tüketicilerimiz ile paylaşıyoruz” dedi. 

“Back to School” dünyada alışılan bir kon-
sept. Eylül ayı gelince farklı şehirlere ziya-
retlerde bulunan veya tatile gidenler, artık 
yaşadıkları şehre dönmüş oluyorlar. Her-
kes iş hayatına ya da okula hazırlanmaya 
başlıyor. Bu nedenle biz alışveriş merkez-
leri olarak Okula Dönüş, Şehre Dönüş, İşe 
Dönüş gibi heyecan veren temaları ile Eylül 
ayını çok seviyoruz. Tüketicilerimiz, daha 
iyi görünmek, yeni sezonun ihtiyaçlarını 
temin etmek, arkadaşlar ile buluşmak veya 
sinemaya gitmek gibi sebeplerle AVM’leri 
daha sık ziyaret etmeye başlıyorlar. Evini 
konuklarına hazırlayan bir ev sahibi nasıl 
heyecanlanıyorsa biz de alışveriş yoğunla-
şacağı, ziyaretçilerimiz artacağı için özenle 
çeşitli hazırlıklar yapıyoruz. Bu yıl da bir 
yandan alışveriş merkezimizin enerji üre-
timi adına büyük adımlar atarken öğren-
cilerimizin okula motivasyonunu artıracak 
renkli organizasyonlar da hazırladık.”

Yeni Genel Müdür Ali Gesoğlu: 
Park Yirmi Üç olarak Sezona İddialı Pro-
jeler ile Giriyoruz 

“Biz Park Yirmi Üç Alışveriş Merkezi ola-
rak enerji üretimi konusunda ciddi adım-
lar attık. Amacımız yakın gelecekte güneş 
enerjisinden elektrik üreterek maliyetleri-
mizi kalıcı olarak düşürmek. Alışveriş mer-
kezimize özel bu hazırlıklara Eylül ayıyla 
birlikte Okula Dönüş döneminin heyecanı 
da eklendi. Eylül’de canlı etkinlikler ile zi-
yaretçilerimizi karşılamaya hazırız. Ziyaret-
çilerimizi cazip kampanyalar ve keyifli vakit 

geçirebilecekleri, öğrencilerin okul motivas-
yonunu artıracak renkli etkinlikler ile karşı-
lıyoruz.”

‘’Back to School’’ dönemi başlarken buna  
yönelik ne gibi çalışmalarınız var?

Back to School" dönemi başlamadan önce, 
alışveriş merkezi olarak ziyaretçilerimizin 
yeni eğitim sezonuna iyi hazırlanabilmele-
rini desteklemek ve alışverişi keyifli kılabil-
mek adına iyi hazırlandık. Okul alışverişinin 
yoğunluklu olarak gerçekleştiği (Migros 
ve D&R gibi) mağazalarımız kampanya ve 
indirimler düzenledi. Şehirde yeni sezona 
girerken öğrenci ve ailelerin ihtiyaçlarını 
en cazip fırsatlarla karşılamasını sağlayabil-
mek için kırtasiye ve okul kıyafetleri ile ilgili 
ürünlerde özel indirim ve kampanyalarımız 
var. Amacımız, ziyaretçilerimizin en uygun 
fiyatlarla, en kaliteli ürünleri satın alabilme-
sini temin etmek… 

Eylül ayı, sonbaharın başlangıcı olduğu için 
üniversite öğrencileri ve çalışanlar da yeni 
kıyafet, çanta ve ayakkabı alışverişinde zen-
gin seçenekleri, farklı zevklere uygun yeni 
modelleri alışveriş merkezimizde bulabilir-
ler.  

’Back to School’’ ve yeni bir mevsim baş-
langıcına yönelik özel bir çalışmanız var 
mıdır?

Bir alışveriş merkezi olarak alışverişin yanı 
sıra kapıdan içeri giren tüm konuklarımızın 

içeride iyi zaman geçirmelerini, kendi ilgi 
alanları ve kişisel gelişimlerine katkı sağla-
yacak etkinlikleri merkezimizde bulabilme-
lerini amaçlıyoruz. Bu yılın etkinlik takvi-
minde moda defileleri, kitap fuarı, hediyelik 
eşya fuarı, yöresel ürünler fuarı ve garaj 
günleri gibi alışveriş coşkusunu yaşatacak 
etkinlik yer alıyor. 

“Çocuklara Yönelik Atölyelerimiz, Onla-
rın Okula Uyumunu Kolaylaştırıyor”

AVM’nizde ’Back to School’’ dönemine 
özel ne gibi eventler yapıyorsunuz?

Alışveriş merkezimizde, çocukların ve ailele-
rin eğitimde yeni sezona dair tüm ihtiyaç-
larını kaliteli ve zengin seçenekler arasın-
dan kendi zevklerine, ihtiyaç ve bütçelerine 
uyumlu şekilde kolaylıkla karşılayabilmele-
rini sağlayabilmek adına en uygun alterna-
tifleri sunuyoruz. Etkinlik olarak eğlenceli ve 
bilgilendirici aktiviteler hazırladık. Meslek 
Atölyeleri etkinliğimizde öğrencilerimiz, 
okulda kullandıkları malzemeleri süsleye-
rek kişiselleştirmeyi öğreniyorlar. Defter 
süsleri, kalem kutusu boyama etkinlikleri 
gibi grup aktivitelerine katılmak öğrenciler 
için zevkli ve faydalı. Çocuklarımız böylece 
eşyalarına daha fazla değer vermeyi ve di-
ğerlerinin eşyaları arasından kendi kalem ve 
defterlerini rahatça ayırt ederek hızlı şekilde 
toparlamayı kolaylıkla alışkanlık haline ge-
tiriyorlar. Çocuklara yönelik etkinliklerimizin 
tümü, eğitici, onların yaratıcılıklarını ortaya 
çıkartan, okula daha istekli gitmelerini, iyi 
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hazırlanarak derslere kolayca moti-
ve olmalarını sağlayan etkinlikler… 

AVM Yönetimi olarak AVM’niz-
de yer alan  markaların  ’Back to 
School’’ kampanyalarına ne gibi 
destek veriyorsunuz?

Genel anlamda Park Yirmi Üç AVM 
olarak bu yıl sonbahar sezonunda 
son birkaç yıldan daha iddialıyız. 
Şehrin ilk alışveriş merkezi olarak 
kurulan bu adreste, Elazığ’daki 
öncü rolümüzü yeniden atağa kal-
karak pekiştirmeyi hedefliyoruz. 
Alışveriş merkezimizi daha fazla 
reklam ve tanıtım kampanyaları ile 
ortaya çıkartırken ziyaretçi sayımı-
zı artırmak ve enerji maliyetlerini 
düşürmek hedeflenmektedir. Bu 
temel çalışmaların, içerideki mağa-
zalarımıza gözle görünür katkı su-
nacağı kesin. 

Yönetim olarak markaların daha 
etkili ve dikkat çekici kampanya-
lar düzenlemelerini ve hedeflerine 
ulaşmalarını desteklemek adına da 
çalışmalarımız var. Bünyemizde-
ki markaların yeni kampanyalarını 
duyurabilmeleri için alışveriş mer-
kezi içerisinde özel reklam alanları 
tahsis ediyoruz. Afişler, panolar, di-
jital ekranlar gibi görsel reklamlar, 
ziyaretçilerin kampanyalar ile hızlı 
şekilde buluşmalarını sağlıyor. AVM 
yönetimlerinin bu tarz özel dönem-
lerdeki rolü, mağazaların kendi 
bünyelerinde yaptıkları kampanya-
ları iyi koordine etmek ve markala-
rın hazırlanırken hissettiği coşkuyu, 
tüketiciye aktarabilmek olmalı. Alış-
veriş merkezinin güçlü bir şekilde 
şehirde tanıtım yapması, tabii ki 
markaların tek tek yapabileceğin-
den daha güçlü bir etki oluşturuyor. 
Yönetimin, kampanyalara bütüncül 
bir yaklaşım getirmesi önemli… Bu 
noktada markaların etkinliklerinin 
aralıksız devam etmesini, birbirle-
rini olumlu etkileyip destekleyecek 
şekilde inşa edilmesini, farklı marka 
ve kategoriler arasında uyumlu bir 
akış sağlanmasını amaçlıyoruz. 
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KFC TÜRKİYE’DEN ÜLKE 
VOLEYBOLUNUN GELECEĞİNE 
DESTEK KFC TÜRKİYE, KADINLAR 
VOLEYBOL 1. LİGİ’NİN ANA SPONSORU OLDU

Mehmet Akif Üstündağ Mehmet Akif Üstündağ 
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 

Feliks Boynuinceoğlu Feliks Boynuinceoğlu 
İŞ Gıda Grup CEO’su İŞ Gıda Grup CEO’su 
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İŞ Gıda çatısı altında yer alan KFC Türkiye, 
kadın voleybolunu desteklemek ve ülke 
sporuna katkıda bulunmak amacıyla Türkiye 
voleybolunun önemli liglerinden biri olan 
Kadınlar Voleybol 1. Ligi’nin ana sponsoru 
oldu.

Türkiye Voleybol Federasyonu ve KFC Tür-
kiye’nin düzenlediği imza töreni, TVF Baş-
kanı Mehmet Akif Üstündağ ve İŞ Gıda Grup 
CEO'su Feliks Boynuinceoğlu'nun ev sahip-
liğinde 5 Eylül Salı günü TVF Burhan Felek 
Vestel Voleybol Salonu'nda basın mensup-
larının katılımıyla gerçekleştirildi. Yapılan 
anlaşmayla Kadınlar Voleybol 1. Ligi, 2023 
– 2024 sezonunda KFC Kadınlar Voleybol 1. 
Ligi olarak anılacak.

KFC Türkiye ile gerçekleşen iş birliğiyle il-
gili Türkiye Voleybol Federasyonu Başka-
nı Mehmet Akif Üstündağ şunları söyledi: 
"Türk voleybolu için yine tarihi günler ya-
şıyoruz. Türk voleybolunun her geçen gün 
neler yaptığını ve geldiği noktayı görüyo-
ruz. Türk voleybolu hepimizin gururu olma-
ya devam ediyor. Dünya 1 numarası olan 
Filenin Sultanları, Avrupa Şampiyonası'nda 
finalde Sırbistan’ı mağlup ederek tarihin-
de ilk kez Avrupa Şampiyonu oldu. Sırada 
Türkiye'nin ve Türk voleybolunun gururla-
nacağı hangi organizasyon varsa hedef o 
organizasyonda zirvede olmak. Hedefimiz, 

Paris'te düzenlenecek Olimpiyat Oyunla-
rı'na katılmak ve derece elde etmek. Bunu 
yapacak güçteyiz. Türk voleybolun elde et-
tiği bu başarılarda çok büyük emekler var. 
Tüm sponsorlarımıza ve paydaşlarımıza te-
şekkür ediyorum. Bugün burada KFC Türki-
ye ile yaptığımız ile iş birliğiyle Kadınlar Vo-
leybol 1. Ligi'nin isim sponsoru oldu. Başta 
İŞ Gıda Grup CEO’su Feliks Boynuinceoğlu 
olmak üzere tüm KFC Türkiye ailesine teşek-
kürlerimi sunuyorum."

Avrupa Voleybol Şampiyonası’ndan şampi-
yonlukla dönen Kadın Milli Voleybol Takı-
mını kutlayarak sözlerine başlayan İŞ Gıda 
Grup CEO’su Feliks Boynuinceoğlu konuş-
masında “Federasyonumuzun ve kulüp-
lerimizin kıymetli çalışmaları neticesinde 
voleybol dalında dünya çapında elde edi-
len başarılarla gurur duyuyoruz. Ülkemizin 
voleyboldaki başarılarının artarak devamı 
için tüm liglerimizde mücadele eden kulüp 
ve sporcuların desteklenmesinin önemine 
inanıyoruz. Bu motivasyon ve inançla, İŞ 
Gıda olarak KFC markamızla ülke sporunu 
ve sporcularımızı desteklemek adına reka-
betin ve heyecanın her geçen gün arttığı 
Kadınlar Voleybol 1. Ligi’ne sponsor olarak 
bu yolda bir adım attık. Kadınlar Voleybol 
1. Liginin, voleybolumuzun geleceğini şe-
killendiren önemli bir lig olduğunun farkın-
dayız. Bugün, burada atacağımız imzalarla, 

voleybolun büyük hedeflerine ve gele-
cekte elde edilecek başarılarına katkıda 
bulunmanın heyecanını ve mutluluğunu 
yaşıyoruz. ‘Kendinin en iyisi olmak’ ve 
‘fark yaratmak’ KFC markamızın temel 
değerlerindendir. Bu iş birliğiyle voley-
bolcularımızın kendi özgün yeteneklerini 
ortaya çıkarmalarına, başarılarıyla fark 
yaratmalarına, tüm kız çocuklarına ve 
genç kadınlara ilham vermelerine destek 
olmak istiyoruz. Bu iş birliğini mümkün 
kılan değerli Başkanımıza, Türkiye Voley-
bol Federasyonu'nun tüm çalışanlarına ve 
emeği geçen herkese teşekkür ederim. İş 
birliğimizin, KFC Kadınlar Voleybol 1. Li-
gi'nde yer alan tüm kulüplere ve voleybol 
camiasına hayırlı olmasını dilerim” dedi.

İmzaların atılmasının ardından Türkiye 
Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet 
Akif Üstündağ, ülke kadın voleyboluna 
katkılarından dolayı KFC Türkiye’ye te-
şekkürün ardından hazırlanan plaketi 
hediye ederken, İŞ Gıda Grup CEO’su Fe-
liks Boynuinceoğlu Türkiye Voleybol Fe-
derasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstün-
dağ’a günün anısına tasarlanan hediyeyi 
takdim etti. KFC Türkiye genç sporcuları 
destekleme yolunda, toplantıya katılan 
basın mensupları adına, bugünün anısına 
Ankara TVF Spor Lisesi’ne bağışta bulun-
du. 

Mehmet Akif Üstündağ Mehmet Akif Üstündağ 
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 

Feliks Boynuinceoğlu Feliks Boynuinceoğlu 
İŞ Gıda Grup CEO’su İŞ Gıda Grup CEO’su 
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EFSANE FESTİVAL TEKNOFEST 
ANKARA’DA SONA ERDİ     

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Tek-
noloji Festivali TEKNOFEST’in Ankara’daki 
beş günlük yolculuğu sona erdi.  Festivalin 
son gününde yağmura rağmen yediden yet-
mişe TEKNOFEST tutkunları alanı doldurdu. 
Ankara Etimesgut Havalimanında yüzbin-
leri ağırlayan TEKNOFEST’in kapanış töreni 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Savunma Sanayi Başkanı Haluk Gör-
gün ve TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar’ın katılımlarıyla gerçekleşti. 
Başkentimizde, Ankara tarihinin en büyük 
organizasyonuna birlikte imza attık…

TEKNOFEST kapanış töreninin ilk konuş-
masını Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır gerçekleştirdi. Kacır konuşma-
sında katılımcılara “Beraber yürüdük biz bu 
yollarda, beraber ıslandık yağan yağmurda, 
şimdi dinlediğimiz tüm şarkılarda bize her 
şey sizi hatırlatıyor. Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında başkentimizde, Ankara tarihinin en 
büyük organizasyonuna hep birlikte imza 
attık. Çok mutluyuz, çok gururluyuz. Tarih 
kayıtlarına milli teknoloji destanı olarak kay-
dedilmeye namzet, tam bağımsız, müref-
feh ve özgür Türkiye’nin güvencesi, Türkiye 
yüzyılının işaret fişeği, nice başarı hikâyesini 
hep birlikte bir kez daha alkışladık. Bir kez 
daha gururlandık. Tüm ziyaretçilerimize, 
TEKNOFEST’te emeği geçen herkese tekrar 
teşekkür ediyor sizleri muhabbetle selamlı-
yorum.” diye seslendi.

 Tam Bağımsız ve Müreffeh Türkiye’nin 
Yolu Üretimden Geçiyor

TEKNOFEST’in kapanış töreninde konuşan 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 

Türkiye’nin üreten bir ülke olabileceği vur-
gusu yaparak “Türkiye yapabilir, başarabilir. 
Dünyanın refahı için çalışabilir, başarabilir. 
Aslında bugün TEKNOFEST’te gördüğümüz 
bu. Türkiye’de TEKNOFEST’ler sayesinde bir 
özgüven patlaması var. Yediden yetmişe 
bütün vatandaşlarımızın bilime ve tekno-
lojiye olan aşkını yansıtıyor artık. TEKNO-
FEST deyince inovasyon, yüksek teknoloji, 
savunma sanayi ve müreffeh Türkiye akla 
geliyor. Arkanızdaki KIZILELMA’nın kilog-
ram değeri yüz bin dolar. Bizim ihracatın 
ortalama kilogram değeri iki dolar bile de-
ğil. İşte muhteşem başarı ortada” ifadelerini 
kullandı. Türkiye’nin üreten bir ülke olma 
yolunda ilerlediğini kaydeden Şimşek, “Bu 
bir ekosistem meselesi. Ekosistem mese-
lesinden kastettiğim şey şu. Çocuklarımıza 
merakı, bilim aşkını aşılayan bir festival var. 
Burada üniversitelerimiz var. Burada savun-
ma sanayinden tutun bütün diğer alanlar-
daki şirketlerimiz var. Bir araya geliyoruz ve 
birlikte öğreniyoruz, dizayn ediyoruz. Bakın 
buradaki ürünlerin en önemli farkı ne biliyor 
musunuz? Az önce söylediğim normal ihra-
catımızın önemli bileşenleri ithalata dayalı. 
Halbuki burada tasarım milli bir tasarım. Bu-
rada üretim milli ve bunun içindeki tekno-
lojilerin hemen hemen tamamı millileştirildi. 
Bu çok önemli. Tam bağımsız Türkiye ve 
müreffeh Türkiye’nin yolu tabii ki üretimden 
geçiyor. İhracattan geçiyor. İşte TEKNOFEST 
aslında üretimin ihracatın önemli motor-
larından biri haline geldi. Özellikle Selçuk 
Bey’i T3 Vakfı’nı gerçekten tebrik ediyorum. 
Ülkemiz adına bu ekibe müteşekkiriz” diye 
konuştu.

Bir Milyonu Aşkın Gencimiz Umutları, 
Hayalleri ve Projeleriyle Yarışmalarımıza 

Başvurdu… 

Ankara Etimesgut’ta düzenlenen TEKNO-
FEST kapanış törenindeki konuşmasında 
Cumhuriyetin 100. yılında Ankara’da ger-
çekleştirdikleri TEKNOFEST’in sonuna gel-
diklerini ifade eden TEKNOFEST Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar "Gazi mec-
lisimizin ev sahibi başkentimiz Ankara'da 
yarınlarımıza dair umutlarımız bir kez daha 
tazelendi. Bir kez daha yenilendi. Bu vatan 
bizim, bu topraklar bizim diyen ruhları ba-
ğımsızlık ateşiyle yanan genç kardeşlerimiz 
ve aziz milletimiz bir kez daha yüz binler-
le tek nefeste koştu. TEKNOFEST Ankara 6 
yıl içinde gerçekleştirdiğimiz 8. TEKNOFEST 
oldu. Tek nefes adeta bir çağlayan gibi bü-
yüdü gürül gürül aktı. Bu yıl tam bir milyon 
aşkın gencimiz umutları hayalleri ve proje-
leriyle teknoloji yarışmalarımıza başvurdu" 
diye konuştu. Bir milyona aşkın başvuru-
nun sadece bir rakamdan ibaret olmadığı-
nı söyleyen Bayraktar, "Bu başvurular aynı 
zamanda tam bağımsız geleceğimiz ve 
yarınlarımız demek. Bu başvurular aynı za-
manda medeniyetimizin geçmişinde oldu-
ğu gibi insanlığa etik ve ahlaki değerleriyle 
yapacağı katkının da müjdesi. Ne diyordu 
büyük şair ‘Şimdi siz taşıyorsunuz müjdeli 
kuşun yükünü çatlayacak yalanının çelik ka-
buğu sizin bahçenizde büyüyecek aşkım ve 
inancın güneş yüzlü çocuğu.’ Güneş yüzlü 
kardeşlerimizle birlikte dünyaya insanlığa 
verecek daha çok müjdemiz var" ifadelerine 
yer verdi. 

Milli teknoloji hamlesini TEKNOFEST'i barış 
dolu bir dünya ve kardeşçe yaşayan bir in-
sanlık inşa etmek için yapıyoruz…

Bayraktar konuşmasında sözlerini şu şe-
kilde sürdürdü:

“İnşallah buradaki genç kardeşlerimizde 
inşa edeceğimiz yeni dünyada birbirimiz-
den uzaklaşmak yerine dostça bir arada 
olacağız kadim medeniyetimizin adalet 
merhamet ve iyilik değerleriyle kuracağı-
mız bu gelecek için her zorluğu da birlikte 
aşacağız. Bundan sadece 80 yıl önce Eti-
mesgut'ta bu meydanda kurulan Türk Hava 
Kurumu uçak fabrikası aklı fikri dışarıda 
olan zihniyetin engellemeleriyle göz göre 
göre iflas ettirildi. Tıpkı bugünkü ismiyle 
Atatürk Havalimanı eski adıyla da Yeşilköy 
meydanında Nuri Demirağ eserlerinin yok 
edildiği gibi. Umudumuz bir kez de burada 
kırıldı. Dışarıdan getirilen uçaklarla teknolo-
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ji geliştirme kabiliyetimize bir darbede bu 
meydanda vurulmuştu. Ama güzel bir ata-
sözümüz var ‘Yiğit düştüğü yerden kalkar.’ 
Şimdi Türk mühendislerinin geliştirdiği milli 
ve özgün hava araçlarımızla SİHA’larımız-
la gururla dünyanın her bir köşesine ihraç 
ediyor dünyanın imrendiği projelere imza 
atıyoruz. TEKNOFEST yaklaşık 80 yıl sonra 
umudumuza darbe vurulmaya çalışan Eti-
mesgut'ta bir kez daha milletimizle buluştu. 
Yiğit düştüğü yerden kalktı. Etimesgut ha-
valimanında yaptığımız TEKNOFEST'e adeta 
yeniden doğuşumuzun müjdesi.” 

27 Eylül’de TEKNOFEST’in  İzmir’de düzen-
leneceğini belirten Bayraktar, “TEKNOFEST’i 
hayata geçiren T3 Vakfı'ndaki ekip arkadaş-
larıma gönüllerimize paydaşlarımıza yarış-
malarımıza katılan genç kardeşlerime ülke-
mizin her bir köşesinden ve dünyanın farklı 
noktalarından gelerek heyecanımızı ortak 
olan duaların esirgemeyerek bizlere destek 
veren Aziz milletimize şükranlarımı iletiyo-
rum. 27 Eylül'de istiklalinden güzel İzmir'de 
buluşmak üzere sağlıcakla kalın, Allah'a 
emanet olun” dedi.

Dopdolu, hafızalardan silinmeyecek bir 
festival daha yaşandı

Teknoloji ve girişim yarışmaları, fuar et-
kinlik alanları ile beraber Bilim Sokağında 
bulunan 6-14 yaş grubuna yönelik atölye 
çalışmaları, Hava ve Kara Araçları Sergisi, 
Planetaryum, Dikey Rüzgâr Tüneli, İklim Tü-
neli, Sanal Gerçeklik Tüneli, Güneş Gözlem 
Etkinliği, Uzay Temalı Şişme Oyun Parkı, 
Öğrencilerle İlk Uçuş Etkinliği, Pedallı Uçuş 
Etkinliği, Refik Anadol’un “Makine Hatırala-
rı: Uzay” Sergisi, Sahne Senin Etkinliği, bu 
sene ilk defa düzenlenen TEKNOFEST Keşif 
Oyunu ve daha birçok aktivite ile dolu dolu 
bir festival ziyaretçilerine yine heyecan ve 
gurur dolu günler yaşattı. Ankara semaları 
beş gün boyunca Gökbey, Anka, Türk Yıl-
dızları, Akıncı, Solo Türk, Aksungur, Atak 
Helikopteri, Çelik Kanatlar gösterisi, CN-235 
CASA’dan gerçekleşen paraşüt atlayışı, S-70 
ile BEL-429’un selamlama geçitleri ile heye-
canlı ve gurur verici görüntülere tanıklık etti. 
Festival kapsamında düzenlenen Tuluyhan 
Uğurlu ve Mazhar Alanson konserleri de zi-
yaretçilere keyifli saatler yaşattı.     

Her sene olduğu gibi TEKNOFEST Anka-
ra’da da tanıtım ve etkinlik stantlarıyla katı-
lımcı firmalar yer aldı. 103 Paydaş Kurum ve 
16 Sponsor, 11 sektörden 90 Firma, 41 Food 
Court katılımcısı olmak üzere 131 katılımcı 
firma tarafından açılan 158 stant ile beraber 
toplam 261 stant festivale katıldı.

Festival, teknoloji geliştiren bir Türkiye he-
defiyle Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ana yürü-

tücülüğünde ülkemizin milli teknoloji eko-
sisteminde kritik rol oynayan bakanlıkların, 
başkanlıkların, kamu ve özel sektör kuru-
luşlarının, akademik kurumların ve medya 
şirketlerinin de aralarında bulunduğu 125 
kurumla birlikte düzenlendi.  

Kapanış Töreninde Ödül Alan Yarışmalar;

Roket Yarışması:
Lise Kategorisi ikincisi Astra Roket, üçüncü-
sü Ataroket
Orta İrtifa Kategorisi ikincisi Konuralp, 
üçüncüsü KTÜ Ortahisar Belediyesi Creatiny 
Roket Takımı 
Yüksek İrtifa Kategorisi ikincisi Samsun Ro-
ket Takımı, üçüncüsü İpek Yolu Roket Takı-
mı
DENEYAP Kart Robolig Yarışması;
İlkokul-Ortaokul seviyesi birincisi ROBO-
KOD, ikincisi KISA DEVRE, üçüncüsü DIA 
Team
Lise seviyesi birincisi Dene-Değil-Yap, ikin-
cisi SPEKTRUM Team, üçüncüsü DK_ZAĞA-
NOS
Üniversite ve Üzeri seviyesi birincisi TAUV 
Remastered, ikincisi Kristalsizler, üçüncüsü 
KTÜ UZAY

TEKNOFEST Girişim Yarışması Afet Yönetim 
Teknolojileri;
Ön Kuluçka Kategorisi en iyi girişim Asüfo-
rum AR&VR, İkazloT, Pars
Take Off Ön Etkinliği Afet Yönetim Tekno-
lojileri ve diğer;
Erken Aşama Kategorisi en iyi girişim Coun-
terfake
TEKNOFEST Girişim Yarışması Eğitim Tek-
nolojileri;

Ön kuluçka kategorisi en iyi girişimler Joys-
per, Braillers, KİDOSE
Take Off Ön Etkinliği Eğitim Teknolojileri ve 

diğer;
Tohum Öncesi Kategorisi en iyi girişim Kid-
lab
Erken aşama kategorisi en iyi girişim Picob-
ricks
TEKNOFEST Girişim Yarışması Tarım Tekno-
lojileri;
Ön kuluçka kategorisi en iyi girişim Vertical 
Farmers, Agreen Robotics, Tarbas
Take Off Ön Etkinliği Tarım Teknolojileri;
Tohum Öncesi Kategorisi en iyi girişim SO-
LIS Yazılım ve Mühendislik
Erken Aşama Kategorisi en iyi girişim Ne 
Ekersen
TEKNOFEST Girişim Yarışması Haberleşme 
ve İletişim Teknolojileri;
Ön kuluçka kategorisi en iyi girişim Inno-
sens, WeaRF, KGM PhotonX
Take Off Ön Etkinliği Haberleşme ve İletişim 
Teknolojileri;
Tohum Öncesi Kategorisi en iyi girişim De-
epScope360
Erken aşama kategorisi en iyi girişim Simu-
large
TEKNOFEST Girişim Yarışması Ulaşım ve 
Mobilite Teknolojileri;
Ön kuluçka kategorisi en iyi girişim Deep-
sign, BSU Creavity Workz, Carry Vibe
Take Off Ön Etkinliği Ulaşım ve Mobilite 
Teknolojileri;
Tohum Öncesi Kategorisi en iyi girişim 
Chargemate
Erken aşama kategorisi en iyi girişim Kidu 
Bilişim Teknolojileri
TEKNOFEST Girişim Yarışması Uzay, Havacı-
lık ve Savunma Teknolojileri;
Ön kuluçka kategorisi en iyi girişim Tulpar 
Tharros, Vision R&D, Göktürk
Take Off Ön Etkinliği Uzay, Havacılık ve Sa-
vunma Teknolojileri;
Tohum Öncesi Kategorisi en iyi girişim Spa-
celis
Erken aşama kategorisi en iyi girişim Bo-
mensoft
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Duygu Ortaköylüoğlu
GLA Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Hukuk Müşaviri

ALIŞVERİŞ MERKEZİ KİRALAMALARINDA KİRA 
SÖZLEŞMESİNİN UZAMA SÜRESİ İLE İLGİLİ 

HUKUKİ DEĞERLENDİRME

Alışveriş merkezi kiralamalarında üze-
rinde durulması gereken en önemli 
konulardan birisi kira sözleşmesinin 

süresi ve sona erdirilmesidir. Başta bakıldı-
ğında kira süresinin belirlenmesi belki çok 
basit bir süreç gibi görünse de bir kira söz-
leşmesinin süresi ve sonrasında sona erme 
konusu özellikle Kiraya veren açısından son 
derece önemlidir. 

Kira sözleşmesinin süresi, şekli ve sona er-
mesi konusunda Kiraya veren açısından 
dikkat edilmesi gereken en önemli husus, 
kira sözleşmesinin sona erdirilmesidir. Ki-
raya veren, AVM içerisindeki herhangi bir 
bölümü kiralamak istediğinde elbette kira 
süresi ile ilgili gerekli inceleme ve görüşme-
leri yaparak son tahlilde kiracı ile müzakere 
ederek bu süreyi belirleyecektir. Ancak Ka-
nun’a göre kira süresi her ne olursa olsun 
kiracı için sözleşmeyi sona erdirmek zor 
değildir. Zira kira sözleşmesinin düzenlen-
diği Türk Borçlar Kanunu’nda Kiracı, Kiraya 
verene nazaran korunmaya muhtaç görül-
düğünden düzenlemeler de kiracı lehine 
yapılmıştır. 

Kira sözleşmelerinin sona erdirilmesini dü-
zenleyen Türk Borçlar Kanunu’nun 347. 
Maddesi ; “Konut ve çatılı işyeri kiralarında 
kiracı, belirli süreli sözleşmelerin süresinin 
bitiminden en az on beş gün önce bildirim-
de bulunmadıkça, sözleşme aynı koşullarla 
bir yıl için uzatılmış sayılır. Kiraya veren, söz-
leşme süresinin bitimine dayanarak sözleş-
meyi sona erdiremez. Ancak, on yıllık uza-
ma süresi sonunda kiraya veren, bu süreyi 
izleyen her uzama yılının bitiminden en az 
üç ay önce bildirimde bulunmak koşuluyla, 
herhangi bir sebep göstermeksizin sözleş-
meye son verebilir. Belirsiz süreli kira söz-
leşmelerinde, kiracı her zaman, kiraya veren 
ise kiranın başlangıcından on yıl geçtikten 
sonra, genel hükümlere göre fesih bildi-
rimiyle sözleşmeyi sona erdirebilirler.” Bu 

maddede hem belirli hem de belirsiz süreli 
kira sözleşmeleri için düzenlenmiştir. 

AVM kiralamalarında belirsiz süreli kira söz-
leşmeleri çok nadirdir, bu sebeple kiraya ve-
ren açısından maddede düzenlenen belirli 
süreli kira sözleşmelerinin sona erdirilmesi 
kısmı daha fazla önem arz etmektedir. Ka-
nun’a göre belirli süreli kira sözleşmelerinin 
sona erdirilmesinde Kiracı, sözleşme süresi-
nin bitiminden en az on beş gün önceden 
fesih bildiriminde bulunarak her zaman bu 
sözleşmeyi sona erdirebilir. Kiraya veren 
açısından ise durum çok daha farklıdır, Kira-
ya veren belirli süreli kira sözleşmesini sona 
erdirmek istediğinde ilk olarak bu sözleş-
menin süresinin sona ermesini bekleyecek, 
bu süre sona erdikten sonra sözleşme birer 
yıllık uzama süreleri ile toplamda 10 yıl daha 
devam edecek, bu 10 yıllık uzama süresi 
dolduktan sonra sözleşme 1 yıl daha uza-
yıp devam edecek ve bu en son 11. uzama 
süresinin bitimine 3 ay kala sözleşmeyi sona 
erdirmek için kiracıya fesih bildiriminde bu-
lunabilecektir. Kiraya veren 11. uzama yılı-
nın sonundaki 3 aylık fesih bildirim süresini 
kaçırsa bile 10 yıllık uzama süresi dolduğu 
için devam eden her 1 yıllık uzama süresinin 
bitimine 3 ay kala fesih bildiriminde bulu-
narak sözleşmeyi sona erdirebilecektir. Be-
lirli süreli kira sözleşmelerinde durum böyle 
olsa da belirsiz süreli kira sözleşmelerinde 
de durum farklı değildir, belirsiz süreli kira 
sözleşmesinde de Kiraya veren sözleşmeyi 
genel hükümlere göre feshetmek istiyorsa 
10 yıllık sürenin dolmasını bekleyecektir.

Kanunda yer verilen bu maddeyi bir örnek 
ile açıklamak gerekirse; Kiracı ile Kiraya ve-
renin 5 yıl süreli bir kira sözleşmesi imza-
ladığı düşünülecek olursa, kiracı bu 5 yılın 
bitimine 15 gün kala fesih bildiriminde bu-
lunarak sözleşmeyi feshedebilecektir. Kiraya 
veren ise Kiracıya tanınan bu haktan yarar-
lanamaz. Kiraya verenin sözleşmeyi feshe-
debilmesi için öncelikle 5 yıllık sürenin dol-
ması, bu süreden sonra sözleşmenin birer 
yıllık uzama süreleri ile 10 yıl daha devam 
etmesi gerekmektedir. Bu 15 yıllık sürenin 
dolmasından sonra sözleşme 1 yıl daha 
uzayacak, Kiraya veren artık bu sözleşmeyi 
feshetmek istiyorsa 16. Yılın bitimine 3 ay 
kala kiracıya fesih bildiriminde bulunarak 
herhangi bir sebep gösterme zorunluluğu 
olmaksızın sözleşmeyi feshedebilecektir. 
Kiraya veren 16. Yılın sonunda 3 aylık fesih 

bildirim süresini kaçırsa da 16 yıl dolduktan 
sonra sözleşme 1 yıl daha uzayarak devam 
edeceğinden 17. Yılın bitimine 3 ay kala da 
aynı şekilde fesih bildiriminde bulunabile-
cektir ve artık her 1 yıllık uzama süresinin 
sonunda sözleşmeyi feshetme hakkına sa-
hip olacaktır.

İlgili kanun maddesi, kiracı ile kiraya veren 
arasındaki menfaat dengesini tamamen Ki-
racı lehine değiştirmiş olup bu madde Kira-
ya veren açısından sözleşmeyi sona erdirme 
konusunda büyük zorluklara sebebiyet ver-
mektedir. Bu sebeple Kiraya veren, sözleş-
me süresinin sonunda sözleşmeyi feshede-
memekte en az 11 yıl bir kira sözleşmesinin 
feshi için beklemek zorundadır. Ne yazık ki 
madde, nispi emredici nitelikte olduğundan 
taraflar bu sözleşmeyi aralarında yapacakla-
rı sözleşmeyle de bertaraf edemezler, böyle 
bir işlem yapılsa dahi geçersiz kabul edil-
mektedir. İlgili madde Anayasa Mahkeme-
si tarafından dahi incelenmiş olsa da AYM 
herhangi bir aykırılık bulmadığından iptal 
etmemiştir.  

Genel bir hukuki değerlendirme yapılacak 
olursa kira sözleşmesinin sona erdirilme-
sinde Kiraya verenin fesih bildirim hakkı ki-
racıya nazaran çok da adil ve hakkaniyetli 
düzenlenmemiştir. Bu düzenlemenin emre-
dici nitelikte olduğu ve aksinin de taraflarca 
kararlaştırılamayacağı düşünüldüğünde Ki-
raya verenin aleyhe durumunu minimuma 
düşürmek için kira sözleşmesinin ya belirsiz 
süreli yapılması ya da olabildiğince süresi-
nin kısa tutulmasında fayda vardır.
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KOÇTAŞ 400. MAĞAZASINI HİZMETE AÇTI
Ev geliştirme perakendeciliğinin lideri Koçtaş, Bodrum’da açtığı Koçtaş Fix mağazasıyla Türkiye genelindeki toplam 
mağaza sayısını 400’e yükseltti. Koçtaş, Mahalleli formatı Koçtaş Fix ile Türkiye genelinde yaygınlaşmayı sürdürür-
ken, büyük formatlı mağaza açılışlarıyla da müşterilerinin ihtiyaç duyduğu her noktada hizmet ağını genişletmeye 
devam ediyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Koçtaş Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Konuralp 
Dağlı: “Mağazalaşma stratejimize hız kesmeden devam ediyor, her yıl mağaza sayımızla birlikte Türkiye genelinde 
yaygınlığımızı da artırıyoruz. Bugün 59 ildeki 400 mağazamız ve dijital kanallarımızla ürünlerimizi tüm Türkiye’ye 
ulaştırıyoruz. Ev geliştirme sektöründe en çok mağazası bulunan şirket konumumuzu her geçen gün daha da güçlen-
diriyoruz” dedi.

Ev geliştirme perakendeciliğinin lideri Koç-
taş, büyük mağazaları ve mahalleli formatı 
Koçtaş Fix mağazaları ile Türkiye’de yayılı-
mına ara vermeden devam ediyor. Mağa-
zaları ile 59 ilde hizmet veren Koçtaş, Bod-
rum’da açtığı yeni Koçtaş Fix mağazasıyla 
Türkiye genelinde toplam 400 mağazaya 
ulaştı.

Koçtaş Operasyonlardan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Konuralp Dağlı konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada toplam mağaza sa-
yılarını 400’e çıkarmaktan duydukları mut-
luluğu ifade ederek: “Türkiye’de ev geliş-
tirme sektörünün gelişimine öncülük eden 
lider şirket olarak, konumumuzu daha da 
güçlendirmek, müşterilerimizin ihtiyaç ve 
beklentilerine hızla yanıt verebilmek ama-
cıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Koçtaş 
Fix, kiosklarımız, web ve mobil uygulama-
mız ile her kanaldan ürün ve hizmetlerimizi 
hızlı ve sorunsuz bir şekilde sunabilmek için 
çok güçlü yatırımlar yapıyoruz. Yakın za-
manda dijital mağazamız koctas.com.tr, ev 
geliştirme sektöründe Türkiye’nin ilk ve tek 
pazaryeri oldu. Ülkemizin dört bir yanında 
açılışını gerçekleştirdiğimiz mağazalarımız-
la da bugün 59 ilde 47 büyük formatlı ve 
353 de mahalleli formatlı Koçtaş Fix mağa-
zalarımız ile hizmet veriyor, dijital kanalla-
rımızla tüm Türkiye’ye ulaşıyoruz. Koçtaş 
bugün, Türkiye geneline yayılan mağazaları 
ve alanında uzman binlerce çalışanıyla sek-
töre yön veren, ürün seçeneği ve sunduğu 
hizmetlerle tüketicinin kalbinde taht kuran 
lider bir marka. Açtığımız mağazalarımız-
da özellikle bulunduğumuz bölgenin insan 
kaynağını değerlendirerek yerel istihdama 
katkı sağlamayı da son derece önemsiyo-
ruz” dedi. 

Konuralp Dağlı Konuralp Dağlı 
Koçtaş Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Koçtaş Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
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Engin Yıldırım

Günümüz tüketim toplumu satın alma dav-
ranışının sadece “ihtiyaç” kavramı ile açıkla-
namayacağı, tüketicilerin dürtüler ve arzu-
lar temelinde alışveriş yaptığı karmaşık bir 
toplum yapısı haline gelmiştir. Teknolojide 
meydana gelen hızlı değişimler ve sözü edi-
len tüketim kültürünün giderek yaygınlaş-
ması “yeni tüketici” kavramını ortaya çıkar-
mıştır. Sözü edilen yeni tüketici daha zeki, 
kuşkucu ve pazarlamaya bağışıklığı olan kişi 
olarak tarif edilmektedir. 

Günümüz tüketicileri hızlı teknolojik geliş-
meler sayesinde herhangi bir ürün ya da 
hizmetle ilgili istediği her türlü bilgiye çok 
kısa bir sürede ulaşabilmektedir. Kitle ile-
tişim araçları ve özellikle dijital platformlar 
aracılığıyla bilgiye ulaşılabilirlik kolaylaşmış 
ve hızlanmıştır. Mevcut ekonomik yapıda 
bilginin hacminin daha geniş yer kapla-
masıyla başlayan süreç tüketici kararlarına 
yansıyarak devam etmektedir. Tüketici artık 
bilgiyi sadece edinmemekte ve tüketmeye 
başlamaktadır. Yeni tüketiciler karar alma 
sürecinde istediği bilgiye kolaylıkla ulaş-
makta ve ürünün marjinal faydası konusun-
da daha akılcı davranmaktadır.

Tüketiciler artık sadece ürün satın almak 
istememekte, ürün ile birlikte kendisine 
sunulan hizmet ve marka deneyimini de 
yaşamak istemektedirler. Yeni tüketiciler 
kendilerine sunulan mesaj yoğunluğu altın-
da neredeyse tüketmeye zorlanmaktadırlar. 
Diğer bir deyişle, tüketici hiç olmadığı kadar 
dış uyarıcıların etkisi altındadır. 

Her gün çevremizde onlarcasını gördüğü-
müz ve duyduğumuz harcama örneklerini, 
dört tür harcama başlığı altında toplayacak 
olursak;

•Birinci harcama türünde; “kendi paranızı 
kendiniz için harcadığınızda, ‘fiyat ve kalite’ 
birlikte dikkate alınır”, bunu “en uygun fiyata 
en kalitelisini almak” diye de yorumlayabili-
riz. Bu tez ekseriyeti yansıtsa da dünyanın 

her yerinde aynı sonucu veremiyor, özellikle 
de gelir seviyesi düşük coğrafyalarda.
Zira kendisi için alışveriş edenin de gelir 
seviyesi kalite sınırlarını belirliyor. Bu ba-
kımdan kısıtlı bütçeye sahip tüketicinin ka-
liteden taviz vererek daha da ucuz mal ve 
hizmeti kovaladığı sık gördüğümüz örnek-
lerdendir. Evet, fiyat-kalite birlikte dikkate 
alınır ama bu her zaman en kalitelisinin ter-
cih edileceği anlamına gelmez. 

•İkinci harcama türünde; “kendi paranızla 
başkaları için harcama yaparken, fiyat dü-
şüklüğünün önemseneceği, kalitenin fazla 
önemsenmeyeceği” öngörülüyor. Alışve-
rişin amacı, hediyenin muhatabı, harcama 
yapanın geliri, egosu ve alışkanlıkları gibi 
faktörler hareket tarzını şekillendiriyor.
İlk adımda bile; harcamanın yardım amaçlı 
mı, sosyal amaçlı mı, yoksa  yemleme amaçlı 
mı gerçekleşeceği kalite seviyesine yön ve-
riyor. Bir kere her toplum harcama yaparken 
aynı refleksi gösteremeyeceği gibi toplum 
içindeki bireyler de farklı davranış sergileye-
bilirler. "Fiyat önemli- kalite önemsiz” şab-
lonu da başkası için yapılan harcamalar için 
geneli yansıtmıyor.

•Üçüncü harcama türünde; “başkasına 
ait parayı kendiniz için harcarken, fiyatın 
önemsenmeyeceği, hatta her şeyin pahalı-
sının tercih edileceği” öngörülüyor. Bu da, 
“kişi kendisine ait olmayan parayı çok ra-
hat harcayabilir” görüşüne dayandırılıyor. 
Ancak, çoğunluğun benzer durumda böyle 
hareket edebileceği kabul görse dahi, baş-
kasının parasını da aynen kendi parası gibi 
titiz şekilde harcayan bir kesimi de yok sa-
yamayız.

Zira, şirketin verdiği harcama limitini sonu-

na kadar harcayana da, tutumlu har-
cıyana çok rastladık. Üstelik bu farkın 
ikinci tür davranışın sahibine artı de-
ğer olarak fazlasıyla geri döndüğünü 
de çok gördük. Telefon, yemek, ikram, 
yakıt, malzeme fiyatları gibi harcama-
ların denetlendiğini ve kıyaslandığını 
bilen profesyoneller, içlerinden gelse 
bile tercih ettikleri harcama davranışı-
nı kolay sergileyemezler. Bu durumda; 
başkasına ait parayı veya eşyayı kendisi 
için kullananlar arasında, “fiyat önem-
siz, kalite önemli” tarzı da her zaman 
her yerde her kişi için geçerli olamıyor.

•Dördüncü harcama türünde; “başka-
sına ait parayı başkası için harcarken; 
fiyatta kalite de önemsenmez” görüşü 
belki de üzerinde en fazla mutabakat 
sağlanacak görüştür. Örneğin, tarih 
boyunca kamu harcamalarındaki israf 
ve verimsizlik konularında mutabakat 
vardır. Ve kalite önemsense bile mali-
yetin de aynı derecede önemsenmesini 
teşvik eden veya tersi durumda da de-
netim mekanizmasını işleten bir irade 
kolay rastlanan bir durum değildir.

"Fiyat önemsenmez- kalite önemsen-
mez” tezi üzerinde küresel mutabakat 
sağlansa dahi bunun bile toplumlara 
göre derecesinin farketmediğini söyle-
yemeyiz.

Tüketici harcama davranışları çok kar-
maşık bir yapıya sahiptir. Gelir dağılı-
mına, demografik yapıya, zamana ve 
mekana göre farklılıklar gösterir. Belli 
bir şablona sığdırılamayacak kadar çe-
şitliliğe sahip olduğu da saha çalışmala-
rına ayrılan yüksek bütçelerden bellidir.

HARCAMA DAVRANIŞLARI ANALİZİ
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MAGNUM STORE SUR YAPI MARKA AVM’DE
KENDİ DONDURMANIZI TASARLAYIN
Birçok ülkede faaliyet gösteren dondurma markası Magnum’un, sıcak yaz günlerinde Magnum Store’u Sur Yapı Mar-
ka AVM ziyaretçileriyle buluşuyor. 1 Ekim’e kadar Sur Yapı Marka AVM’de dondurma severleri ağırlayacak olan Mag-
num Store’da ziyaretçiler, diledikleri gibi tasarlayacakları Magnum’larını lezzetli birer sanat eserine dönüştürüyor. 

Türkiye’nin en seçkin markalarını ziyaret-
çileriyle buluşturan Sur Yapı Marka AVM, 
dondurma tutkunlarına lezzetli kapılar açan 
Magnum Store’un yeni durağı oldu. “Benim 
Magnumum” seçeneği ile Magnum Store 
standında kendi Magnum’unu tasarlayan 

Sur Yapı Marka AVM ziyaretçileri keyifli ve 
eşsiz bir deneyime ortak oluyor.

Lezzetli sanat eserleri

1 Ekim’e kadar Sur Yapı Marka AVM’nin 

zemin katında tüm ziyaretçilere açık 
olacak Magnum Store’da ziyaretçiler, 
kendi Magnum’larını tasarlıyor ve don-
durmalarını sıcak yaz günlerinde serin-
leyecekleri lezzetli birer sanat eserine 
dönüştürüyor.
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Fırat Çapkın
Eğitmen I Yazar I Konuşmacı

ÇOK DEĞERLİ MALL&MOTTO DERGİSİ OKUYUCULARI;
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“PASİF GELİR!” 

Bu yaz çevremdeki birçok kişiden sıkça 
duyduğum bir konu oldu “Pasif gelir!” ko-
nusu.

Hemen hemen herkesin para kazanmak, 
parayı biriktirmek veya kazandığı parayı 
dilediği gibi harcamak gibi doğal bir isteği 
var; bence bu gayet normal. Herkes güzel 
iş yapsın, iyi paralar kazansın ve gönlünce 
de harcasın. 

Diğer yandan ülkemizde yaşanan yüksek 
enflasyon nedeni ile insanlar ister istemez 
ek iş kapılarını zorluyor. Gelirlerini yükselt-
menin yollarını arıyor. Ve tabi ki her konu-
da olduğu gibi bu konuda da birçok “Fır-
satçı-Sahtekâr” iş başında! Aman dikkat!

Şimdi gelelim “pasif gelir” konusundaki 
şehir efsanelerine:

-Fırat, bir arkadaşım var, karavan kira-
lama işine girdi. 20 tane karavan aldı. 
Tanesi 250.000 TL. Film setlerine kiraya 
veriyor. Günde 5.000 TL den 20 karavan 
100.000TL' yi tak diye cebine koydu. Bana 
da önerdi, ben giriyorum bu işe hatta sen 
de gir; dedi. 

Sadece dinledim, yorum ve katkı yapma-
dım. İki hafta sonra gelip “karavan piyasası 
öyle değilmiş, az kaldı alıyordum, iyi ki al-
mamışım. Elimdeki toplu param gidecekti”, 
diyerek dert yandı.

Yine bir arkadaşım söylüyor : 

-Fırat, turistlere tekne kiralayalım ortak ola-
lım. Bir tekne var 17 ortak aldık. Gel sen de 
18. ortak ol. Akmasa da damlar, tekne her 
gün İstanbul boğazında tur yapıyor. Senin 

başında olmana gerek yok. Akşam payına 
düşeni tak diye hesabına yatıracaklar; di-
yor.

Sadece dinledim, yorum ve katkı yapma-
dım. Kısa bir süre sonra gelip “ortaklarla 
kavga ettik, ayrıldık, tekneyi de zararına 
sattık, iyi ki girmedin!” dedi.

Yine bir arkadaşım söylüyor :

-Fırat, dijital paradan çok para kazanılıyor. 
Ben de oynuyorum. Son 400.000 TL vardı, 
girdim. 3 günde 430.000 TL oldu. Fırat gel 
ortak girelim, pasif gelir olur. Oturduğun 
yerden para kazanıyorsun, dedi ve geçen 
hafta isyan ederek yanıma geldi. 

Sadece dinledim, yorum ve katkı yapma-
dım…

Belki sizin çevrenizde de böyle durumlar 
oluyordur, duyuyorsunuzdur.

Herkesin para kazanma isteği bu kadar 
yüksek iken, günlük 2-3 hamle ile zengin 
olma hayalleri var iken, “emeksiz yemek” 
olmayacağını bence herkes hatırlasa iyi 
olur. Sakın içinizden bana “Ne eski kafalı 
adam!” demeyin. 
Çok sevdiğim bir deyim var : “Dimyat’a pi-
rince giderken evdeki bulgurdan olmak!” 
Yani daha iyisini yapayım derken elindeki-
ni kaybetmek konusu çok hassas bir konu. 
Hemen şimdi içinizden bazıları şunu da 
söyleyebilir : Fırat Bey risk almak lazım, risk 
almadan hiçbir şey olmaz! Peki ya risk ne-
dir? Yıllardır benim de eğitimlerde anlattı-
ğım bir hikaye gibi “sınavda boş kağıt ver-
mek midir?” yoksa Felix Baumgartner gibi 
55 km yüksekten yeryüzüne atlamak mıdır? 
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“PASİF GELİR!” 

Bence risk, aklını kullanıp iş yapmaktır. 
Gelip geçici işler değil, köklü işlerle uğ-
raşmaktır. 19 yıldır kendi şirketim var. Bu 
süre içinde müşterilerimden bana gelip 
iş teklifi yapanlar oldu. Hiçbirini kabul 
etmedim. Çünkü kendi kariyer yolumu 
çizmiş, neler yapıp/yapmayacağıma uzun 
zaman önce karar vermiştim. Eğitmenlik 
yapıp, konferanslarda konuşmacı olacak-
tım, oldum ve devam edeceğim. İş-yöne-
tim konularında kitaplar yazacağım gibi 
kendi sınırlarımı çizmişti. Kısa – orta ve 
uzun vadeli hedeflerimi belirlemiş ve o 
hedeflere bilinçli adımlarla ilerlemekte-
yim. 

Eğer kısa vadede büyük kazanımlar elde 
edeceğim sanrısına kapılıp kendi işimi bı-
raksaydım, belki de kendi istediğim yerde 
olmayacaktım. Hatta yine kendime göre 
sayısız bahaneler bularak kendimi kurban 

ilan edecektim. Şükür ki buna gerek kal-
madı. Kendi yolumda kararlı bir şekilde 
ilerlemenin semeresini büyük bir haz eş-
liğinde görüyorum. 

O halde şimdi bir de şu açıdan bakalım: 

Eğer ki kesinlikle pasif gelir konusunda 
adım atmayı aklınıza koyduysanız o halde 
aşağıdaki adımları izleyerek ilerlemeniz 
faydalı olabilir:

1.Öncelikle bir durum analizi yapıp kay-
naklarınıza bakın. 

a.Elde ne var? 
b.Kaynaklar neler?
c.Neleri dolaylı yoldan, neleri direkt ola-
rak elde edebilirim? 

2.Bildiğiniz, hakim olduğunuz bir alanda 

ilerlemeye çalışın, hiç anlamadığınız bir 
alanda tek atımlık kurşunla savaşa gir-
meyin; elinizdekinden olursunuz; savaşı 
kaybedersiniz!

3.Önünüze gelen herkes ile fikir alışveri-
şine kesinlikle girmeyin, yanlış yönlendi-
rilirsiniz.
4.Karar verdikten sonra hedefe ilerleyin, 
sapmayın, kararlı olun.

5.Mutlaka stratejik olarak A planı, B planı 
ve kriz planı yaparak ilerleyin.

Son olarak Konfüçyüs’ün ünlü cümlesi ile 
bu ay ki yazıma noktayı koyuyorum:

“Sevdiğin işi yaparsak, bir gün dahi çalış-
mamış olursun!”

Herkese güzel bir güz dönemi diliyorum.
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Suna Dumankaya
Bitki Bilim ve Güzellik Uzmanı

SUNA DUMANKAYA’DAN DOĞAL TARİFLER

Suna Dumankaya Güzellik Sırları

Suna Dumankaya doğal deodorant yapmak isteyenlere lavanta yağı ile bir 
miktar suyu sprey şişe içinde karıştırmasını öneriyor. Lavanta yağı ile kendinizi 
çok iyi hissedeceksiniz.

Saçlarınıza Koruyucu ve Nemlendirici Bakım 

2 yemek kaşığı badem yağı, 1/2 kahve fincanı soya yağı, 1 
tatlı kaşığı elma sirkesi ve 1 çay kaşığı deniz tuzunu karıştı-
rıp  benmari usulü ısıtın. Elde ettiğiniz bu karışımı saç dip-
lerinize masaj yaparak sürün. Ardından streç film ile sarıp 
2 saat kadar bekleyin. Saç tipinize uygun bir şampuanla 
yıkayın ve ılık suyla bolca durulayın.
 

El Kremi

Malzemeler

2 çorba kaşığı gliserin
2 çorba kaşığı bademyağı
1 çorba kaşığı gül yağı
1 salatalık

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Salatalığı meyve sıkacağında sıkın ve diğer malzemeleri 
iyice karıştırın. Krem kıvamını alınca bir kutu için de serin 
yerde muhafaza ederek kullanın.
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DEFACTO’DAN TÜRKİYE’DE BİR İLK
‘MAĞAZADA MOBİL ÖDE’
Türkiye’deki moda ve perakende dünyasının öncü markalarından DeFacto, müşterilerine ayrıcalıklı ve kişiselleştiril-
miş bir alışveriş deneyimi yaşatmak için teknolojik yatırımlarına devam ediyor. DeFacto, Türkiye’de ilk kez sunulan 
‘Mağazada Mobil Öde’ seçeneği ile tüm mağazalarında kasaya gitmeden ve POS cihazına gerek kalmadan hızlı online 
ödeme seçeneği sunuyor.

Teknoloji alanında sunduğu yeni-
likler ile sektöründe öncülük eden 
DeFacto, müşterilerine kolay, pratik 
ve keyifli bir alışveriş deneyimi ya-

şatmaya devam ediyor. DeFacto’nun fijital 
uygulamaları arasına eklenen ve Türkiye’de 
ilk kez uygulanacak olan ‘Mağazada Mobil 
Öde’ sistemi, tüm DeFacto mağazalarında 
uygulama üzerinden online hızlı ödeme im-
kanı sağlayarak kasa sırası beklemeden ve 
POS cihazına ihtiyaç olmadan müşterilerin 
alışveriş yolculuğunu kesintisiz hale getiri-
yor. 

QR kodu tara alışverişi tamamla

DeFacto’nun tüm mağazalarında hızlı öde-
me imkanı sunan yeni uygulaması ile müş-
teriler mağazaya geldiklerinde DeFacto uy-
gulamasını açarak “Mağazada Mobil Öde” 
seçeneği üzerinden mağazanın QR kodunu 
okutuyor ve hangi mağaza olduğunu böy-
lelikle belirlemiş oluyor. Ardından mağaza-
dan almak istediği ürünleri yine uygulama 
üzerinden okutarak ödemesini gerçekleş-
tiriyor. Ödeme tamamlandığında ise çıkan 
QR kodu müşteri danışmanına gösteriyor 
ve kasaya gitmeden alışverişini hızlı bir şe-
kilde tamamlayabiliyor. ‘Mağazada Mobil 
Öde’ ile yapılan alışverişlerde müşterilere 
kasada beklemeden ve POS cihazına ih-
tiyaç duymadan hızlıca ödeme yapma ve 
zamandan tasarruf etme imkanı sağlanıyor. 
DeFacto’nun fijital dünyasının son ayrıcalığı 
olan ‘Mağazada Mobil Öde’ ile ayrıca DeFa-
cto GiftClub üyelerine birçok farklı avantaj 
sunuluyor. 

Sadece moda değil teknoloji de üretiyo-
ruz

Teknolojinin gelişmesi ile birlikte değişen 
alışveriş alışkanlıklarına hızlı ve etkili bir 
şekilde adapte olabilmek adına teknolojik 
altyapısını sürekli geliştirdiklerini belirten 
DeFacto Pazarlama ve Mağazacılık Genel 
Müdürü Barış Sönmez, “DeFacto olarak 
moda üretmenin yanı sıra ihtiyaç duydu-
ğumuz teknolojiyi de kendi bünyemizde 
geliştiriyoruz. Omnichannel (Çok Kanallı) 
stratejimiz ile müşterilerimize tüm işlem-

lerini farklı noktalardan tamamlayabilme 
özgürlüğü sunuyoruz. Bu stratejimiz ile her 
yıl satış oranlarında önemli başarılar elde 
etsek de aslında stratejimizin asıl hedefi 
müşterilerimize değer yaratacak uygula-
malar üretmek ve bunu tüm dünyadaki 
satış kanallarımızda uygulamaya koymak. 
Müşterilerimize hem fiziksel hem de dijital 
alışveriş deneyimini her zaman ve her yerde 
güvenli bir şekilde yapabilecekleri çözümler 
sunmak. Şimdi ‘Mağazada Mobil Öde’ ile de 
müşterilerimize keyifli ve hızlı alışveriş yap-
ma imkanı sağlıyoruz. Teknolojik ve yenilikçi 
yaklaşımımız ile moda ve perakende sektö-
rünün öncülüğünü sürdürmenin gururunu 
yaşıyoruz” dedi.

Barış SönmezBarış Sönmez
DeFacto Pazarlama ve DeFacto Pazarlama ve 

Mağazacılık Genel Müdürü Mağazacılık Genel Müdürü 
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Fatma Fidan
Uzm.Diyetisyen

İnanılmaz gibi geliyorsa da su kilo kaybet-
mek için ideal bir alternatiftir.

Su, insan yaşamı için oksijenden sonra ge-
len en önemli öğedir ve bilinen tüm yaşam 
biçimleri için gerekli olan tatsız ve kokusuz 
bir maddedir. Beslememizin vazgeçilmez 
bir parçasıdır. Canlıların yaşaması için haya-
ti bir öneme sahiptir. 

Bu nedenle biyologlar suya ‘yaşam sıvısı’ 
adını vermişlerdir. İnsan, besin almadan 
haftalarca canlılığını sürdürebilir ancak su-
suzluk durumunda birkaç gün yaşayabilir. 
İnsan vücudunun su içeriği yaşa ve cinsiye-
te göre %45 ile % 75 arasında değişmekle 
birlikte yetişkin insan vücudunun ortalama 
%59 ‘u sudur.

Su iştahı doğal olarak bastırır. ve bedenin 
depolanmış yağları metabolize etmesine 
yardımcı olur. Araştırmalar gösteriyor ki, 
alınan su miktarı azalınca vücutta depo-
lanan yağ miktarı artmaya başlamaktadır. 
Sebebine gelince; böbrekler yeteri su alma-
yınca iyi çalışamaz, böyle olancada yükün 
bir kısmı karaciğere kalır. Karaciğerin baş-
lıca vazifelerinden biri depolanmış yağları 
bedenin kullanabileceği enerjiye çevirmek-
tir. Eğer karaciğer böbreklerinde işini yap-
maya mecbur kalırsa, tam kapasite ile çalı-
şamaz ve giderek daha az yağ metabolize 
eder. Yağlar bedende depolanıp kalır ve 
kilo kaybı durur.

Bedende su toplanmasını önlemek için en 
iyi tedbir bol su içmektir. Beden az su alınca 
bunu tehlike işareti sayar ve her damlasını 
saklamaya çalışır. Su hücre dışı dokularda 
birikir. Bu da el, ayak ve bacakların şişmesi-
ne yol açar. Depolanmış suyu atarken bazı 
temel besin maddelerini de yok eder.

Beden için yine tehlike çanları çalmaya 

başlar. ve giden suyun yerine ilk fırsatta su 
depolar. Bedenin su depolamasını önlemek 
için gerekeni yapmak yani bol su içmek ge-
reklidir.

Su, besinlerin sindirimine, emilim ve hücre-
lere taşınmasında, Hücre organ ve dokula-
rın düzenli çalışmasında, zararlı toksik mad-
delerin vücuttan atılmasında, vücut ısısının 
denetimi ve vücudumuzda daha birçok 
önemli işleve sahiptir. 

Şişmanların daha çok suya ihtiyacı vardır. İri 
kişilerin metabolik yükleri fazladır. Yağların 
kullanılmasında suyun özel bir yeri olmasın-
dan dolayı, şişmanlar suya çok daha ihtiyaç 
duyarlar. Su kasların dengesini, bedenin 
atıklardan kurtulmasını sağlar, metabolize 
edilen yağların atılması için yeterli su almak 
gerekir. İmmün sisteminin görevini yapabil-
mesi için de su gereklidir. Bu özelliğiyle zin-
de ve dinç kalmamızda yardımcıdır. 

Hamilelikte suyun önemi daha da artar. Be-
beğin içinde bulunduğu amnion sıvısı her 
üç saate bir kendisini yeniler. Yetersiz sıvı 

alımı ile amnion miktarı azalacağından suya 
gereksinim artar.

Sporcularda ise; beden/ vücut, yeterli sıvıyı 
yerine koyamıyorsa; buna tepki göstererek 
metabolizmamızı yavaşlatır. Suyun atımını 
engellemeye çalışır. Özellikle spor sonrası, 
ter ile atılan suyun yerine gelmesi için; eg-
zersizden 15 dakika önce 1-1,5 bardak, eg-
zersiz sırasına her 15 dakikada 1-2 bardak 
su içilmesi gerekir.

Yeterli su almadığımızda beden sıvılarının 
dengesi bozulur. Ve şişmeler, izah edilme-
yen kilo alma ve susama hissinin kaybı gibi 
anormallikler görülür.

Su içmek için susamayı beklemeyin. Günlük 
su ihtiyacı ortalama 2-2,5 lt kadar hesaplan-
maktadır. Sporcular, emzikliler, ya da sıcak-
ta ağır işler de çalışanlar için bu miktar daha 
da artmaktadır. 

Hiçbir sıvı içeceğin suyun yerini tam anla-
mıyla tutmadığını unutmayın..
Vücudunuzu susuz bırakmamanız dileğiyle..

DOĞANIN MUCİZESİ SU
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DOĞANIN MUCİZESİ SU
USLA’DAN EYLÜL AYINA ÖZEL 
TADINI DOYA DOYA ÇIKARACAĞINIZ 
WORKSHOPLAR
Ali Ronay’ın Executive Chef & COO göreviyle yepyeni bir dönemi karşılayan USLA, gastronomi profesyonelleri 
öncülüğünde yepyeni lezzetler keşfetmek, mutfağın ve yemek yapmanın püf noktalarını öğrenmek isteyenlerin 
favorisi olan lezzet workshoplarına birbirinden iştah açıcı menüler ve reçetelerle Eylül ayında da devam ediyor. Her 
ay o dönemin öne çıkan lezzetlerinin baş kahraman olduğu ve farklı çeşitliliklerle hazırlanan USLA workshopları ilgi 
uyandırıyor!

Gastronomi alanındaki 10 yılı aşkın tecrü-
besiyle alanında fark yaratan, mezunlarıy-
la yiyecek – içecek ve otelcilik dünyasına 
profesyoneller kazandıran, yetiştirdiği do-
nanımlı ve kalifiye profesyonellerle hem 
Türkiye’de hem de yurt dışında başarı öy-
külerinin başlangıçlarına imza atan USLA 
hem eğlenceli hem de öğretici lezzet 
workshopları ile ilgi görmeye devam 
ediyor. Mecidiyeköy kampüsünden son-
ra Kanyon’da da açtığı yeni kampüsü ile 
bir akademiden daha da fazlası olduğu-
nu hem öğrencilerine hem de gelen tüm 
misafirlerine yaşatan USLA sadece eğitim 
ve workshopların olduğu bir yer olmanın 
ötesine geçerek herkesin keyifle zaman 
geçirebileceği alanlarıyla da öne çıkıyor. 
USLA’ya gelen herkesin keyifle zaman 
geçirdiği, oturup kahvesini içtiği, güzel 
yemekler yediği hem kendine hem de 
sevdiklerine leziz alışverişler yaptığı yer-
ler bulunuyor. Gusto by USLA restoran, 
USLA Kütüphanesi, Chocolate by USLA, 
Skola Coffee, USLA Patisserie; eğitim ve 
workshopların dışında USLA’ya gittiğiniz-
de dilediğiniz gibi güzel zaman geçire-
ceğiz yerlerden… Tek bir adres ve içinde 
bol keşif, bol lezzet, bol keyif sunan USLA, 
hem zaman geçirmeye doyamayacağınız 
bir zenginlik hem de Instagramlık dedir-
ten bir çeşitlilik vaat ediyor. Hiç bitmeyen 
hareketliliğin yanı sıra renkleri ve tasarım 
anlayışı ile de tam bir ilham merkezi olan 
USLA, şirketlerin de kendi ekipleri ve tanı-
tım çalışmaları için rağbet ederek kurum-
sal rezervasyon yaptırdığı hatta kişiselleş-
tirdikleri menüleri oluşturabildiği, her ay 
mevsime özel içerikler ve menülerle ha-
zırlanan, öğretici olduğu kadar eğlenceli 
anlar yaşatan workshoplarına Eylül ayında 
da devam ediyor.  

Eylül Ayının En Keyifli Workshopları 
USLA’da Sizi Bekliyor!

USLA’nın Eylül ayı boyunca düzenlenecek 

olan Sokak Lezzetleri; İstanbul, Kokteyl 
Workshop; Karayip Kokteylleri, Bi Dolu 
Cupcake, Çikolata Workshop; Bonbonlar, 
Dünya Mutfakları; Peru Mutfağı, Pişirme 
Teknikleri; Deniz Ürünleri, Taze Makarna-
lar, Parti Lezzetleri, Çikolata Workshop; 
Bark ve Kırma Çikolatalar, Artizan Ekmek, 
Kokteyl Workshop; Üzüm Bağı, Kurabiye 
Boyama (7 – 12 yaş), Minik Şeflerle Çiko-
lata (6 – 12 yaş), Dünya Mutfakları; Fransa 
(Provence Bölgesi), Fransız Usulü Tatlılar, 
Et Pişirme Teknikleri; Arjantin Usulü, Bur-
gerler, Çilingir Sofrası, 1 Yemek 1 Kokteyl, 
Meyveli Tatlılar; İncir, Cheesecake, Kokteyl 
Workshop; Ateş Suyu, A’dan Z’ye Çikolata 
Eğitimi (3 gün) workshopları ile gastrono-
mi dünyasının incelikli tekniklerini öğrene-
cek, keyifli vakit geçirerek unutulmayacak 
anılara sahip olacaksınız!

Her lezzetin, konusunda uzman eğitmenler 
tarafından hem eğlenceli hem de öğretici 
şekilde aktarıldığı USLA’nın workshopları 
içerikleriyle heyecan uyandırıyor. Üstelik 
hazırladığınız tatları workshop çıkışında 

USLA’nın keyifli ortamında deneyimlemek 
de bu workshopları daha cazip kılıyor. 
Eylül ayında yeni lezzetler keşfedip, sev-
diklerinizle kaliteli anlar geçirmek istiyor, 
iş stresini geride bırakarak yepyeni hobiler 
edinmenin tam zamanı diyorsanız USLA’nın 
bu ayki workshoplarına mutlaka bir göz at-
malısınız!

Sana Uygun Workshopu Seç Lezzetleri 
Keşfet…

Hem sosyalleşmek hem sevdikleriyle güzel 
zaman geçirmek hem de yepyeni lezzetler 
keşfederek mutfaktaki hünerlerini geliş-
tirmek isteyenlerin favorisi olan USLA’nın 
iştah kabartan workshopları her biri kendi 
alanındaki uzmanlığı ile ilgi gören eğitmen 
şeflerin önderliğinde gerçekleşiyor. Mak-
simum 18 kişi ile gerçekleştirilen USLA’nın 
Eylül workshoplarını incelemek ve son ana 
kalmadan yerinizi ayırtmak için https://usla.
com.tr/workshoplar/ uzantılı internet sitesi-
ni ya da Kanyon kampüsünü ziyaret edebi-
lirsiniz. 
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VAKKO İLK YAPAY ZEKA (AI) 
DESTEKLİ KREATİF ÇALIŞMASINI SUNDU
İlhamını keşif tutkusundan alan Vakko, yapay zeka ile öne sürdüğü yeni tanıtımı ile bir ilke imza atıyor. Vakko’da ilk 
defa reklam kampanyasının tamamı yapay zeka (AI) tarafından tasarlanıyor. Fransız mutfağından dünya lezzetlerine 
uzanan ve özgün lezzetler sunan Vakko L’Atelier, yeni Ice Cream kampanya görsel tasarımı ile tüm şehri saran mega-
boardlarda yerini alıyor.

Vakko, çağdaş ve kreatif çalışma-
larıyla yeniliğin öncüsü olmaya 
devam ediyor. Teknoloji ve ino-
vasyon çalışmalarına önem veren 

ve bu konudaki gelişmeleri yakından takip 
eden modanın öncüsü Vakko, yeni Ice Cre-
am kampanya görsel tasarımının tamamını 
yapay zeka teknolojisiyle gerçekleştirdi. He-
yecan verici bir teknoloji devrimiyle ilk kez 
bir kampanya görselini megaboardlara taşı-
yan Vakko, yapay zekanın dinamik gelişimi-
ni desteklediğini gösterdi.
 
Vakko Ice Cream, tadını gerçek meyveler-
den alan Sorbet Exotique, Nature Au Cho-
colat, Caramel Sale, Gingembre, Cafe Turc, 
Chocolat, Vanilla, Sorbet Citron, Sorbet 
Mango, Sorbet Coconut, Sorbet Framboise 
ve Macarons gibi dondurma ve sorbe çe-
şitleri ile lezzetli bir yaz deneyimi yaşatıyor.
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VAKKO İLK YAPAY ZEKA (AI) 
DESTEKLİ KREATİF ÇALIŞMASINI SUNDU
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Taylan Kümeli
Sağlıklı Beslenme ve Diyet Uzmanı

Günlük hayatınızda fark etmeden gereksiz 
atıştırmalar yaparak alabileceğiniz kalorileri 
bir düşünün! Bilimsel araştırmalara dayana-
rak hazırlanmış bu öneriler ile gün içinde 
alacağınız gereksiz kalorilere bir son vere-
bilir ve alışkanlıklarınız üzerinde küçük de-
ğişiklikler yaparak, tüm yaşamınızda sağlıklı 
beslenmeyi sürdürebilirsiniz.

Markette

- Sakız çiğneyin. Markette gezinirken, sakız 
çiğnemek gerçekten de abur cuburlara yö-
nelmenizi azaltıyor. Çünkü sakız çiğnerken, 
beyin o yiyeceklerin çıtırtısı veya lezzetlerini 
hayal edemiyor.

- Market sepetinizi ikiye ayırın. Sepetin bü-
yük yarısı meyve ve sebzeler, geri kalan kıs-
mı ise diğer yiyeceklerden oluşmalıdır. Bu 
da size, koca paket cipsler ve kurabiyeler 
gibi, paketleri kadar büyük kalorili yiyecek-
ler için yerinizin olmadığını hatırlatır. 

Ofiste

- Yemeklerinizi çalışma masanızda yemeyin. 
Çalışma masanızda yemek yerken, dikkati-
niz bilgisayarınız veya iş ile ilgili bir yerde 
olacağından, yediğiniz şeyi fark etmeyip 
hızlı yiyerek, istemeden daha fazla yiyebi-
lirsiniz.

- Eğer yemeğinizi dışarıda yiyecekseniz git-
tiğiniz yerde bol ışık alan bir masaya otu-
run. Çünkü araştırmalara göre, daha fazla 
ışıklı ve aydınlık ortamlar sizi salata gibi 
daha sağlıklı seçimler yapmaya yöneltiyor. 
Daha az ışık alan karanlık ve televizyona 
yakın masalar ise daha fazla yiyip içmenizi 
sağlıyor.

Mutfakta

- Kötü yemek alışkanlıkları, marketten baş-
layıp mutfağınıza gelir. Abur cuburlar ile 

doldurulan mutfaklar gereksiz yemenize 
ve kalorilere zemin hazırlar.

- Yemeklerinizi asla mutfak tezgâhının 
üstünde bırakmayın. Tezgâhlarında görü-
lebilir bölgelerde cips, kurabiye gibi abur 
cubur muhafaza eden kişiler, tezgâhı boş 
olan kişilere oranla yılda en az 5 kilo daha 
fazla almaktadır.

- Sizi cezbeden ve kalorili yiyecekleri, bir 
gece buzdolabı önü atıştırmasında mide-
ye indirmemek için buzdolabında saklar-
ken, alüminyum folyo ile saklayın. Böy-
lece içinde ne olduğunu dolap kapağını 
açar açmaz görmezsiniz. Daha sağlıklı yi-
yeceklerinizi de plastik şeffaf poşetlere 
koyarsanız onlara ulaşmanız daha kolay 
olur.

Unutmayın, temiz beslenme reformu, yiye-
cek stoklarından başlar.

Buzdolabınızda, erzak dolabınızda ve ki-
lerinizde sizi yolunuzdan çevirebilecek 
zararlı yiyecekler var ise onlardan hiç dü-
şünmeden kurtulmaya bakın. Evinizde da-
ima sağlıklı beslenmeyi sürdürebileceğiniz 
alternatifler bulundurun.

Evinizde mutlaka bulunması gereken yiye-
cekler;
• Yulaf,
• Ton balığı,
• Laktozsuz süt,
• Kuru meyveler,
• Baharatlar,
• Yumurta,
• Tam tahıllar.

HER GÜN DAHA AZ YEMENİZİ 
SAĞLAYACAK ÖNERİLER
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HAZİRAN 2023 DÖNEMİNDE AVM METREKARE VERİMLİLİK 
ENDEKSİ, BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI AYINA GÖRE NOMİNAL 

OLARAK YÜZDE 114,6 ARTTI
Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği (AYD) ile Akademetre Research tarafından ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin Haziran ayı 
sonuçları açıklandı. Her ay düzenli olarak yayınlanan verilere göre ciro endeksi, Haziran 2023 döneminde, bir önceki yılın aynı ayı ile karşı-
laştırıldığında ve enflasyondan arındırılmamış olarak incelendiğinde yüzde 114,6 oranında artarak 1989 puana yükseldi. Haziran 2023 için 
açıklanan yıllık enflasyon oranının yüzde 59,95 olduğu düşünüldüğünde, metrekare verimlilik endeksindeki artışın enflasyonun üzerinde 
olduğu görülmektedir. 

Haziran 2023 döneminde metrekare verimlilik endeksi, bir önceki ay olan Mayıs 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında ve enflasyondan arındı-
rılmadan incelendiğinde yüzde 16 oranında artış göstererek 1989 puana yükselmiştir. Haziran 2023 için açıklanan aylık enflasyon oranının 
yüzde 3,92 olduğu düşünüldüğünde, Haziran 2023 döneminde metrekare verimlilik endeksi, Mayıs 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında yine 
enflasyonun üzerinde artış olduğu görülmektedir.

AVM Endeksi verileri ikinci çeyrek bazında geçtiğimiz yılın ikinci çeyreği ile karşılaştırıldığında yüzde 116,0 oranında artış göstererek 2023 
ikinci çeyrek döneminde 1817 puana yükseldi.

Sektöre ait ciro endeksi, 
Anadolu ve İstanbul'un 
GLA büyüklükleri ağır-
lıklandırarak hesaplan-
mıştır.

AVM’lerde kiralanabilir metrekare alanı başına 
düşen ciro Haziran ayında Türkiye genelinde 
7.584 TL iken İstanbul’da 9.746 TL, Anadolu’da 
6.143 TL olarak gerçekleşmiştir.
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Çeyrek bazlı m2 başına düşen cirolarda ikinci çeyrekte bir önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında ve enflasyondan arındırılmadan 
incelendiğinde yüzde 116,10’luk bir artış yaşanmıştır. 2023 yılı ikinci çeyrekte metrekare verimliliği 6922 TL şeklinde gerçekleşmiştir.

Kategori Bazında Ciro Endeksi

Endeks kategoriler bazında geçtiğimiz yılın Haziran ayı ile karşılaştırıldığında en büyük artış yüzde 126,1 ile ayakkabı kategorisinde gö-
rülmüştür. Giyim kategorisinde yüzde 120,0,  yiyecek-içecek kategorisinde yüzde 111,0 hipermarket kategorisinde yüzde 98,7 teknoloji 
kategorisinde yüzde 76,1’lik bir artış yaşandığı görülmektedir.

(*Diğer kategorisi; yapı market, mobilya, ev tekstili, hediyelik eşya, oyuncak, sinema, kişisel bakım ve kozmetik, kuyum, hoby, petshop, terzi 
ve ayakkabı tamir servisleri, döviz bürosu, kuru temizleme, eczane gibi mağazalardan oluşmaktadır.)



69

 Analiz / MALL&MOTTO

Kategori bazında ciro endeksi bir önceki ay olan Mayıs 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında giyim kategorisinde yüzde 30,8, ayakkabı kate-
gorisinde yüzde 28,0, yiyecek içecek kategorisinde yüzde 12,8, hipermarket kategorisinde yüzde 11,2’lik bir artış yaşandığı görülmektedir.

Ziyaret Sayısı Endeksi 

Haziran 2023 verileri bir önceki yılın aynı ayı ile karşılaştırıldığında ziyaret sayısı endeksinde yüzde 21,9’luk bir artış ile 100 puana yükseldi.

Haziran 2023 döneminde ziyaret sayısı endeksi bir önceki ay olan Mayıs 2023 ile karşılaştırıldığında yüzde 11,1 oranında bir artış olduğu 
gözlemlendi.

Ziyaret sayısı endeksinde ikinci çeyrek bazında geçtiğimiz yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında yüzde 16,4’lük bir artış olduğu gözlem-
lenmiştir.
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Katkılarıyla...
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Prof. Dr. Ziya Saltürk
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı 

Burun tıkanıklığı, burun akıntısı, öksürük, 
boğazda şişlik, boğaz ağrısı, hapşırma, baş 
ağrısı, kötü ağız kokusu, bulantı – kusma, 
yutma güçlüğü ve ses kısıklığı geniz akın-
tısının belirtileri arasında yer alıyor. Geniz 
akıntısı ile ilgili sorunun doğru tespit edi-
lebilmesi için öncelikle geniz akıntısı sıvısı-
nın muayene edilmesi gerektiğini paylaşan 
Anadolu Sağlık Merkezi Kulak Burun Boğaz 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ziya Saltürk, 
“Akıntının berrak, seröz yapıda olması veya 
yeşil, visköz ve iltihaplı görünmesi farklı tanı 
ihtimallerini gündeme getirir. Geniz akıntı-
sına yol açabilecek anatomik bozuklukların 
tespit edilmesi adına burun boşluğunun 
içine gönderilen kameralı özel ekipmanlar 
vasıtasıyla detaylı fizik muayene sıklıkla baş-
vurulan yöntemler arasında” dedi.

Prof. Dr. Ziya Saltürk, “Geniz akıntısı üst 
solunum yolu enfeksiyonlarından kaynak-
lanıyorsa, sıklıkla viral etkenler nedeniyle 
geliştiğinden, semptomatik tedaviler tercih 
edilir. Burun mukozasındaki iltihabın gide-
rilmesi ve mukoza salgısının azaltılmasına 
yönelik olarak anti-inflamatuvar ilaçlar ve 
nazal spreyler reçete edilebilir. Grip gibi 
bazı virüs etkenlerine karşı antiviral tedavi-
ler kullanılabilir. Sinüzit gibi bakteriyel en-
feksiyonlara bağlı durumlarda antibiyotik 
tedavisi sıklıkla gerekir. Anatomik problem-
ler nedeniyle gelişen geniz akıntısının teda-
visinde önce ilaç tedavisi denense de sıklık-
la cerrahi yöntemlerle anatomik sorunların 
giderilmesi gerekebilir. Alerjiye bağlı geniz 
akıntılarında alerjen etkenlerden uzak du-
rulmasının yanında, uygun antihistaminik 
ve anti-inflamatuvar ilaçlar kullanılır” diye 
konuştu.

Bunların dışında geniz akıntısının giderilme-
sinde evde yapılabilecek çeşitli uygulamalar 

ve önlemler bulunduğunu belirten Prof. Dr. 
Ziya Saltürk, bu önlemleri şöyle sıraladı:
•Tuzlu su veya okyanus su içerikli burun yı-
kama solüsyonları gün içinde sıklıkla kulla-
nılabilir.

•Çok baharatlı gıdaların tüketiminden kaçı-
nılmalı.

•Sigara gibi zararlı alışkanlıklara son veril-
meli.

•Ortam havasının ılık tutulması ve sık sık 
nemlendirilmesi faydalı olur.

•Bol sıvı tüketilmesi ve geniz akıntısı du-
rumunda çorba, çay gibi sıcak içeceklerin 
alınması şikâyetin ortadan kaldırılmasında 
yardımcı olur.

•Geniz akıntısı durumunda yatıldığında, ba-
şın yukarıda kalacak şekilde desteklenmesi 
veya çift yastık kullanılması uyku kalitesini 
artırmada ve geniz akıntısının çevre dokula-
ra yayılmasının önlenmesinde etkilidir.

•Geniz akıntısı ile karışabilen reflü şikayeti-
nin giderilmesi için beslenme alışkanlığına 
dikkat edilmesi, kilo verilmesi ve gerekli gö-
rüldüğünde mide asidini düzenleyici ilaçla-
rın kullanılması faydalı olur.

Geniz akıntısının 9 nedeni

Üst solunum yolu enfeksiyonları: Burun 
boşluğu, geniz gibi solunum yollarını etki-
leyen viral, bakteriyel veya mantar enfeksi-
yonlarında hem bu bölgelerin salgı miktarı 
artar, hem gelişen ödem nedeniyle drenajı 
engellenir, hem de iltihaplanır. Bu nedenle 
iltihaplı geniz akıntısı şikayeti görülebilir.

Sinüzit: Burun boşluğunda yer alan parana-
zal sinüslerin iltihaplanması sonucu geniz 
akıntısı ortaya çıkar.

Anatomik problemler: Burun boşluğunun 

ortasında yer alan burun duvarındaki 
(septum) eğrilikler, burun etlerinin büyük 
olması gibi mukoza salgısının drenajı-
nı olumsuz etkileyen her türlü anatomik 
problemde geniz akıntısı görülebilir.

Alerji: Çeşitli maddelere karşı alerjik olan 
kişilerde, vücut alerjik maddenin girişini 
engellemek için mukoza salgısını artırır. 
Sonuçta artan salgı geniz akıntısı olarak 
karşımıza çıkar.

Soğuk ve kuru hava: Dış ortamdan solu-
nan soğuk ve kuru hava burun boşluğunu 
tahriş eder ve mukoza dokusunda ödeme 
neden olabilir. Sonuçta mukoza salgısı ar-
tarak geniz akıntısına neden olur.

Gebelik: Hamilelikle birlikte değişen hor-
mon dengesine bağlı olarak mukoza do-
kuları genleşir ve salgı miktarını artırır. 
Sonuçta gebelikte geniz akıntısı şikâyeti 
ortaya çıkabilir.

Baharatlı yiyecekler: Çok miktarda baharat 
içeren gıdaların tüketilmesi burun muko-
zasını tahriş ederek salgı miktarında artışa 
ve geniz akıntısına sebep olur.

Kanser: Burun boşluğu, paranazal sinüs 
veya geniz bölgesinde gelişen tümörler 
tek taraflı olarak mukoza salgısı drenajını 
olumsuz etkileyerek geniz akıntısı yapabi-
lir.
İlaçlar: Bazı tansiyon ilaçları, doğum kont-
rol hapları gibi ilaçlar yan etki olarak geniz 
akıntısı yapabilir.

Bunların dışında özellikle ağız boşluğunun 
arka kısmı ile yutak ve gırtlak bölgesinde 
çeşitli sıvıların birikmesi ve temizleneme-
mesi durumlarında geniz akıntısı varmış 
gibi hissedilebilir. Örneğin, yutma güçlüğü 
gelişen hastalarda tükürük birikmesi veya 
reflü şikâyeti olanlarda mide asit salgısının 
birikmesi durumlarında geniz akıntısı var-
mış gibi bir his ortaya çıkabilir.

BAHARATLI YİYECEKLER GENİZ AKINTISI SEBEBİ
Üst solunum enfeksiyonlarının yol açtığı şikayetlerin başında gelen geniz 
akıntısı, günlük hayatı olumsuz etkileyen sağlık sorunlarından biri. Geniz 
akıntısının genellikle basit üst solunum yolu enfeksiyonlarına bağlı olarak 
gelişebilse de bazı önemli sağlık problemlerinin de geniz akıntısı ile ortaya 
çıkabildiğini paylaşan Anadolu Sağlık Merkezi Kulak Burun Boğaz Hasta-
lıkları Uzmanı Prof. Dr. Ziya Saltürk, “Üst solunum enfeksiyonlarının yanı sıra 
sinüzit, alerji, bazı ilaçlar, gebelik, soğuk ve kuru hava, kanser, anatomik 
problemler ve baharatlı yiyecekler geniz akıntısına sebep olabilir” açıkla-
masında bulundu.
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Doç. Dr. Elif Hakko
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı 

Eris varyantının sık görülmeye baş-
lanması, üreme kapasitesinin fazla ol-
ması ve bağışıklık sisteminden kaçma 
özelliği olmasına rağmen daha ağır bir 
tablo yapmadığını paylaşan Anadolu 
Sağlık Merkezi Enfeksiyon Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. Elif Hakko, “Bağışık-
lık sorunu olan kişiler, diyabet, böbrek 
yetmezliği, kalp hastalıkları gibi kronik 
hastalığı olanlar, ileri yaştaki kişiler 
hastalığı daha ağır geçirebilir” dedi.

Kış aylarında hastalık yayılabilir

Eris varyantının diğer COVID-19 var-
yantları gibi solunum yoluyla bulaştı-
ğını hatırlatan Enfeksiyon Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. Elif Hakko, “Kapalı or-
tamlarda, yakın temasta hastalığın bu-
laşma olasılığı artıyor. Vaka sayısında 
bir artış beklenmesine karşın büyük bir 
tehlikeye neden olacağı düşünülmü-
yor. Korunmak için önceki COVID-19 
varyantları gibi kalabalık ve kapalı 
alanlarda maske kullanımı ve el hijyeni 
en iyi önlem. Risk grubundaki kişilerin 
Omicron varyantını içeren COVID-19 
aşılarını düzenli olmaları iyi olacaktır 
ancak maalesef bu aşılar ülkemizde 
bulunmuyor” diye konuştu.

Kişisel koruma yöntemlerine uyul-
malı

Okulların açılmasıyla beraber bu var-
yantın daha sık görülebileceğini pay-
laşan Doç. Dr. Elif Hakko, “Riskli kişiler 
için Omicron varyantını içeren aşının 
ülkemize gelmesi ve bu kişilerin grip 
aşısıyla beraber aşılanmaları gereki-
yor. Elbette kişisel korunma önlemleri-
ne uymak da çok önemli” dedi.

COVID-19’UN ERİS VARYANTI KIŞ 
AYLARINDA YAYILABİLİR

COVID-19’un Omicron varyantının yeni bir alt tipi olan Eris varyantı son za-
manlarda Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere ve Çin başta olmak üzere 
tüm dünyada sık görülmeye başlandı. Eris varyantının daha önceki var-
yantlardan daha hızlı üremesi ve bağışıklık sisteminden kolay kaçması gibi 
farkı olmasına rağmen klinik olarak aynı belirtilere neden olduğunu belirten 
Anadolu Sağlık Merkezi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Elif Hakko, 
“Uzun zamandır hayatımızda olan Omicron tipi gibi daha çok üst solunum 
yolu enfeksiyonu şeklinde kendini gösteriyor. Boğaz ağrısı, burun akıntısı, ha-
fif kas ve eklem ağrıları, halsizlik ve hafif ateş yapabiliyor. Önceki COVID-19 
salgınları gibi büyük bir salgın beklenmese de okulların açılmasıyla beraber 
daha çok vaka görülebilir” açıklamasında bulundu.
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Dr. Hazal Sönmezler Selek
Dermatoloji Uzmanı 

BOTOKSLA İLGİLİ DOĞRU BİLİNEN 9 YANLIŞ
Kırışıklıkların giderilmesinde en çok tercih edilen uygulamaların başında ge-
len botoks, kırışıklıkların dışında diş sıkma, migren ve aşırı terleme gibi pek 
çok farklı hastalığın tedavisinde de tercih ediliyor. Anadolu Sağlık Merkezi 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Hazal Sönmezler Selek, botoks ile ilgili doğru bilinen 
9 yanlışı paylaştı.

Yanlış: Botoks bir yılan zehridir.
Doğru: Botulinum toksini, clostridium bo-
tulinum isimli bakteriden elde edilen prote-
in yapıda bir ilaçtır.

Yanlış: Botoks yaptırırsam yüzüm şişer.
Doğru: Botoks, nöromüsküler kavşakta etki 
ederek kasların çalışmasını geçici olarak 
bloke eden bir toksindir. Kas içine uygula-
nır. Hyalüronik asit içerikli dolgular gibi ha-
cim verici etkisi bulunmaz.

Yanlış: Botoksu bir kere yaptırırsam hep 
yaptırmak zorunda kalırım. Yaptırmazsam 
daha kötü olurum.
Doğru: Botoks geçici olarak kasları bloke 
ederek etkili olduğu süre boyunca mimik ile 
oluşan çizgilerin yok edilmesi/hafiflemesini 
sağlar. 4-6 ay sonra etkisi tamamen orta-
dan kalkar. Etki ortadan kalktığında eskisi 
ile aynı veya daha iyi bir görünüm ortaya 
çıkar çünkü sadece 4-6 ay mimik çizgileri-
nin oluşumu engellemiş olduğundan çizgi 
hafiflemiş olabilir. Daha kötü olmaz. Sürekli 
tekrar etmek zaruri değil ancak tekrar edi-
lirse kırışıklıkların açılması ve oluşmaması 
sağlanır.

Yanlış: Botoks yaptırırsam sürekli donuk bir 
ifade ile dolaşırım.
Doğru: Eskiden çok daha donuk ifadeler 
yaratan uygulamalar nedeniyle oluşan bu 
algının aksine artık hekimin değerlendirme-
si, görüşü ve hastanın da isteğiyle beraber 
çok daha doğal görüntüler elde ediliyor.

Yanlış: Çizgilerim oluşunca botoks yaptır-
mam gerekir.
Doğru: Botoks kasların çalışmasını engel-
leyerek mimik çizgilerini ortadan kaldırır. O 
nedenle ideali çizgiler mimik yapılmadığı 
halde görünecek hale gelmeden, mimikle 
oluşan çizgiler belirginse yapılmasıdır.

Yanlış: Botoks yaptırmak için yaşın çok er-
ken.
Doğru: Botoks 18 yaşından büyük, ihtiyacı 
olan herkese yapılabilir. Burada işlem için 
uygunluk ve gereklilik kişinin ihtiyacına 
göre belirlenir. Çok mimik yapan kişilerde 
bu nedenle uygulama yaşı düşmektedir.

Yanlış: Botoks sadece kırışıklık için uygula-
nır.
Doğru: Botoks diş sıkma tedavisinde mas-
seter kasına, aşırı terleme şikâyeti için yüz, 
saçlı deri, koltuk altı, el ve ayaklara da uygu-
lanmaktadır. Bunun dışında güldüğümüzde 
diş etlerimiz görünüyorsa bu bölge için de 
gummy smile botoks uygulaması yapılabi-
liyor.

Yanlış: Dudaklarıma botoks yaptırınca du-
daklarım şişer.
Doğru: Botoks hacim veren bir işlem değil-
dir. Dudağa dolgunluğu veren hyalüronik 

asit içerikli dolgulardır. Botoks bu bölgede 
dudak üzerinde oluşan çizgiler için uygun 
hastalarda kullanılmaktadır.

Yanlış: Botoksla ilgili korkutan haberler 
duydum, botoks güvenli değil, yaptırmaya-
yım.
Doğru: Botoks, 20 yılı aşkın süredir uygu-
lanan güvenli FDA onaylı, çokça bilimsel 
çalışması olan bir ilaçtır. FDA onaylı ve ül-
kemizde 3 adet marka bulunuyor. Hepsi de 
güvenlidir. 

Ancak son zamanlarda Uzak Doğu ve İran 
menşeili onaysız, standardizasyonu ve gü-
venilirliği olmayan ve sahte ürünlerle yapı-
lan uygulamalar sonrası bazı olumsuz du-
rumlar görülebiliyor. 

Güvenli ürünleri kullanan uzman hekimler 
tarafından uygulanan botoks işlemi yıllardır 
güvenli bir şekilde yapılıyor.
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VAKKO COUTURE DÜNYA
MODASININ EN ŞIK TASARIMLARINI 
ÖZEL GÜNLERE TAŞIYOR 
Vakko Couture, dünya modasına yön veren Elie Saab, Caroline Herrera, 
Zuhair Murad, Jenny Packham gibi markaların en gözde sezon tasarımlarını 
sunuyor. Birbirinden şık tasarımlar düğün ve mezuniyet gibi en özel günlerin 
tercihi oluyor. 

Markaların özel tasarımlarını 2023 
Yaz Koleksiyonu’nda da bir araya 
getiren Vakko Couture, özel gün ve 

kutlamalarda benzersiz bir şıklık sunuyor. 
Yılın en çok konuşulan ve dünyanın ünlü 
yıldızları tarafından tercih edilen markaların 
en seçkin tasarımları Vakko Couture ayrıca-
lığıyla yaşamın en unutulmaz an’larına eşlik 
ediyor. 

Carolina Herrera 
Yeni koleksiyonunda Carolina Herrera, mo-
dern klasiğin en sevilen kitaplarından biri 
olan The Secret Garden’dan ilham alarak 
romantizmin ve doğanın güzelliğine odak-
lanıyor. Masalsı bir anlatımla şıklığı buluştu-
ran marka, özenle dikilmiş her bir detayıyla 
dikkatleri üzerine çekiyor. Koleksiyonda her 
bir tasarım zarafet ve sofistike bir havayı 
yansıtırken, çiçekler ile süslenmiş detaylar 
Amerikan tarzının ihtişamını da çağrıştırı-
yor. Çiçek desenlerinin uyumlu birleşimi ve 
feminen kesimli ayrı parçalar, renkli tüller ile 
buluşarak büyüleyici bir atmosfer yaratıyor.

Elie Saab 
Elie Saab yeni koleksiyonunda kadınının 
özünü büyüleyici bir şekilde yansıtıyor. Za-
mansız şıklığın doğal bir ferahlıkla birleşti-
ği koleksiyonda, yumuşak detaylar, dikkat 
çekici bir özgüveni temsil ediyor. Nakışlarla 
süslenmiş bol kesim gömleklerden, etkile-
yici dantel kombinlere ve ışıltılı gece elbi-
selerine kadar her bir parça, günden gece-
ye mükemmel bir geçiş sağlıyor. Elie Saab, 
Resort 2023 koleksiyonu ise Bond Kızı’nın 
özünden ilham alarak cesur renk patlama-
ları, maceracı hacimler ve özgüven dolu do-
kular sunuyor. 

Jenny Packham 
Jenny Packham yeni sezonunda hem ön 
koleksiyon hem de ana koleksiyonları ile 
Vakko Couture’de yer alıyor. 2023 Yaz Ön 
Koleksiyonu, kelebek tülü, lamé ve şifon 
kullanarak tasarlanan romantik elbiseler ile 
ön plana çıkıyor. Daha belirgin silüetlerin 
yanı sıra yumuşak geçişli mavi ve yeşilin  
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Moda Motto / MALL&MOTTO

VAKKO COUTURE DÜNYA
MODASININ EN ŞIK TASARIMLARINI 
ÖZEL GÜNLERE TAŞIYOR 

olarak bir araya geliyor. 

Zuhair Murad, kara ve deniz arasındaki bü-
yüleyici manzaralardan ilham aldığı ‘Ripple 
of Matter’ temalı 2023 Yaz hazır giyim ko-
leksiyonu ile Peru’daki Rainbow Mountain, 
Zagros’daki Salt Dome ve Patagonya’daki 
Marble Caves’i tasarımlarına taşıyor. Kolek-
siyon, doğanın güçleri tarafından şekillendi-
rilen kayalık oluşumlarının keskin silüetlerini 
sergilerken, Pasifik Okyanusu'nun unsurla-
rını hissettiren duygusal kıvrımları ile zarif 
bir çağrışım yapıyor.  Tasarımlarda uzun, 
midi ve kısa arasında değişebilen elbiseler, 
parlak püsküllü detaylardan, payetlerle süs-
lenmiş şifona, kadar mükemmel bir simet-
ri içinde tasarlanıyor. Zuhair Murad imzalı 
zımbalı ceketler ise, şortlar veya göz alıcı 
pantolonlar ile kombinlenerek ikonik bir 
tarz sunuyor. Koleksiyonun tamamı, canlı 
renklerden oluşan ve güzelliği gün ışığına 
çıkaran feminen tasarımlardan oluşuyor.
Vakko Couture yaz boyunca marka seçki-
leriyle özenli, şık ve benzersiz bir görünüm 
ortaya koyuyor. 

Vakko Couture
Vakko Couture bünyesinde Adrianna Papell, 
Aidan Mattox, Alberta Ferretti, Alex Perry, 
Alexis, Amur, Ana Radu, Badgley Mischka, 
Basix, Black Halo, Bronx And Banco, Caroli-
na Herrera, Cinq A Sept, Elie Saab, Galvan, 
Gemy Maalouf, Georges Hobeika, Giambat-
tista Valli, Giuseppe Di Morabito, Halston, 
Huishan Zhang, Isabel Sanchis, Jenny Pack-
ham, Simkhai,
Js Collections, Mac Duggal, Marchesa, Ma-
ria Lucia Hohan, Milla Nova, Misa, Misha, 
Monique Lhuillier, Nicole Bakti, No Pise La 
Grama, Oscar De La Renta, Pamella Roland, 
Rachel Gilbert, Reem Acra, Sachin And Babi, 
Saiid Kobeisy, Sau Lee, Self Portrait, Signifi-
cant Other, Solace London, Sophie Couture, 
Tadashi, Temperley London, Teri Jon, Theia, 
Toni Maticevski, Ulla Johnson, Vakko Cou-
ture, Zimmermann, Zuhair Murad gibi mar-
kalar bulunuyor. 

ön planda olduğu tasarımlar ve ihtişamlı 
omuz detayları New York dönemi kadı-
nının güçlenme ve zarafetini mükemmel 
bir şekilde yansıtıyor. Ana koleksiyon 
Peter Beard'in dünyası olan New York 
City'nin ışıltılı, hedonistik gece hayatın-
dan, Kenya'nın kavrulmuş alev kırmızısı 
manzaralarına kadar benzersiz coşkusu-
nu gözler önüne seriyor. Koleksiyondaki 
renkler gün doğumu ve batımının eşsiz 
ambiyansını ve yemyeşil orman yeşillik-
lerini hissettirirken, Afrika’nın görkemli 
faunası desenlere ilham veriyor. 

Zuhair Murad 
Zuhair Murad, ‘Imprint of Nature’ tema-
lı Resort 2023 koleksiyonunda doğanın 
büyüleyici cazibesinden ve Virginia Ja-
ramillo ve Carla Accardi'nin yaratımla-
rındaki sezgisel düzenlemelerden ilham 
alıyor. Tasarımlarda ışıltılı bir renk paleti 
ve kristallerle süslenen parlak dokunuş-
lar dikkat çekiyor. Kıvrımlar ise elbise-
lerin cazibe noktası oluyor. Tasarımlara 
eşlik eden kristal ve halklar ise gökyüzü-
ne meydan okuyan bir ufkun yansıması 
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 339B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 338B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 245B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.576 1 ANKAmall AVM 11.948 1 Özdilek Bursa AVM 27.900
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.536 2 Antares AVYM 6.313 2 TerraCity AVM 6.315
3 Akyaka Park 47.107 3 Kentpark AVM 4.400 3 Park Afyon AVM 6.040
4 Kanyon AVM 45.777 4 Tepe Prime Avenue 4.121 4 Sera Kütahya AVM 5.710
5 Emaar Square Mall 17.374 5 Armada AVM 3.302 5 HighWay Outlet AVM 5.473
6 Capitol AVM 13.429 6 Cepa AVM 3.247 6 Kayseri Park AVYM 5.090
7 Trump AVM 13.188 7 Atlantis AVM 2.611 7 MalatyaPark AVM 4.723
8 Buyaka AVM 12.365 8 Gordion AVM 2.585 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.509
9 İstinyePark AVM 9.658 9 Next Level AVM 1.981 9 Gebze Center 4.025

10 Zorlu Center 7.747 10 Arcadium AVM 1.787 10 Deepo Outlet Center 3.340
11 Astoria AVM 7.353 11 365 AVM 1.645 11 Forum Mersin AVM 3.337
12 Akasya AVM 7.097 12 Forum Ankara Outlet 1.583 12 Korupark AVM 3.155
13 İstanbul Optimum 6.078 13 Bilkent Center AVM 1.579 13 Espark AVM 2.964
14 ArenaPark AVYM 4.996 14 Anatolium Ankara AVM 1.210 14 Antalya Migros AVM 2.685
15 Palladium AVM 4.774 15 One Tower AVM 959 15 17 Burda AVM 2.593
16 İsfanbul AVM 4.755 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.497
17 Marmara Forum AVM 4.689 17 Park Vera AVM 523 17 Oasis AVM 2.420
18 Kozzy AVM 4.136 18 Panora AVYM 516 18 Palladium Antakya AVM 2.243
19 Watergarden İstanbul 4.069 19 Kızılay AVM 341 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 4.004 20 Metromall AVM 316 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.025

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.381 1 ANKAmall AVM 111.042 1 Özdilek Bursa AVM 83.129
2 Emaar Square Mall 90.067 2 Antares AVYM 38.917 2 TerraCity AVM 78.476
3 İstinyePark AVM 68.245 3 Nata Vega Outlet 31.199 3 Mavibahçe AVM 77.325
4 212  Outlet 57.187 4 Cepa AVM 29.953 4 M1 Adana AVM 72.386
5 Mall of İstanbul 56.374 5 Armada AVM 28.823 5 İzmir Optimum 50.585
6 Vadistanbul AVM 50.325 6 Gordion AVM 28.164 6 Kulesite AVM 49.886
7 Venezia Mega Outlet 49.965 7 Atakule AVM 27.269 7 Park Afyon AVM 49.616
8 Watergarden İstanbul 49.306 8 Atlantis AVM 26.871 8 Kumsmall AVM 49.108
9 Buyaka AVM 47.852 9 Podium Ankara AVM 26.042 9 41 Burda AVM 46.019

10 Forum İstanbul AVYM 46.188 10 Metromall AVM 25.977 10 Agora İzmir AVM 40.416
11 Marmara Park AVM 41.969 11 Kentpark AVM 24.722 11 Westpark Outlet AVM 40.025
12 Kanyon AVM 40.405 12 Panora AVYM 21.861 12 Antalya Migros AVM 39.416
13 City's Nişantaşı AVM 39.500 13 Ankara Optimum Outlet 21.501 13 Agora Antalya AVM 36.002
14 Akyaka Park AVM 39.486 14 Taurus AVM 19.874 14 Mall of Antalya AVM 35.905
15 Maltepe Park AVM 38.380 15 Arcadium AVM 18.069 15 Adana Optimum 35.168
16 Hilltown AVM 37.179 16 One Tower AVM 15.835 16 10Burda AVM 35.053
17 İstanbul Optimum 36.562 17 Forum Ankara Outlet 15.490 17 01Burda AVM 34.513
18 Torium AVM 33.329 18 Bilkent Station AVM 15.093 18 Forum Mersin AVM 34.025
19 Aqua Florya AVM 32.644 19 Next Level AVM 12.347 19 Kent Meydanı AVM 33.622
20 Trump AVM 32.465 20 Anatolium Ankara AVM 10.026 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.270

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 339B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 338B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 245B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.576 1 ANKAmall AVM 11.948 1 Özdilek Bursa AVM 27.900
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.536 2 Antares AVYM 6.313 2 TerraCity AVM 6.315
3 Akyaka Park 47.107 3 Kentpark AVM 4.400 3 Park Afyon AVM 6.040
4 Kanyon AVM 45.777 4 Tepe Prime Avenue 4.121 4 Sera Kütahya AVM 5.710
5 Emaar Square Mall 17.374 5 Armada AVM 3.302 5 HighWay Outlet AVM 5.473
6 Capitol AVM 13.429 6 Cepa AVM 3.247 6 Kayseri Park AVYM 5.090
7 Trump AVM 13.188 7 Atlantis AVM 2.611 7 MalatyaPark AVM 4.723
8 Buyaka AVM 12.365 8 Gordion AVM 2.585 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.509
9 İstinyePark AVM 9.658 9 Next Level AVM 1.981 9 Gebze Center 4.025

10 Zorlu Center 7.747 10 Arcadium AVM 1.787 10 Deepo Outlet Center 3.340
11 Astoria AVM 7.353 11 365 AVM 1.645 11 Forum Mersin AVM 3.337
12 Akasya AVM 7.097 12 Forum Ankara Outlet 1.583 12 Korupark AVM 3.155
13 İstanbul Optimum 6.078 13 Bilkent Center AVM 1.579 13 Espark AVM 2.964
14 ArenaPark AVYM 4.996 14 Anatolium Ankara AVM 1.210 14 Antalya Migros AVM 2.685
15 Palladium AVM 4.774 15 One Tower AVM 959 15 17 Burda AVM 2.593
16 İsfanbul AVM 4.755 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.497
17 Marmara Forum AVM 4.689 17 Park Vera AVM 523 17 Oasis AVM 2.420
18 Kozzy AVM 4.136 18 Panora AVYM 516 18 Palladium Antakya AVM 2.243
19 Watergarden İstanbul 4.069 19 Kızılay AVM 341 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 4.004 20 Metromall AVM 316 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.025

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.381 1 ANKAmall AVM 111.042 1 Özdilek Bursa AVM 83.129
2 Emaar Square Mall 90.067 2 Antares AVYM 38.917 2 TerraCity AVM 78.476
3 İstinyePark AVM 68.245 3 Nata Vega Outlet 31.199 3 Mavibahçe AVM 77.325
4 212  Outlet 57.187 4 Cepa AVM 29.953 4 M1 Adana AVM 72.386
5 Mall of İstanbul 56.374 5 Armada AVM 28.823 5 İzmir Optimum 50.585
6 Vadistanbul AVM 50.325 6 Gordion AVM 28.164 6 Kulesite AVM 49.886
7 Venezia Mega Outlet 49.965 7 Atakule AVM 27.269 7 Park Afyon AVM 49.616
8 Watergarden İstanbul 49.306 8 Atlantis AVM 26.871 8 Kumsmall AVM 49.108
9 Buyaka AVM 47.852 9 Podium Ankara AVM 26.042 9 41 Burda AVM 46.019

10 Forum İstanbul AVYM 46.188 10 Metromall AVM 25.977 10 Agora İzmir AVM 40.416
11 Marmara Park AVM 41.969 11 Kentpark AVM 24.722 11 Westpark Outlet AVM 40.025
12 Kanyon AVM 40.405 12 Panora AVYM 21.861 12 Antalya Migros AVM 39.416
13 City's Nişantaşı AVM 39.500 13 Ankara Optimum Outlet 21.501 13 Agora Antalya AVM 36.002
14 Akyaka Park AVM 39.486 14 Taurus AVM 19.874 14 Mall of Antalya AVM 35.905
15 Maltepe Park AVM 38.380 15 Arcadium AVM 18.069 15 Adana Optimum 35.168
16 Hilltown AVM 37.179 16 One Tower AVM 15.835 16 10Burda AVM 35.053
17 İstanbul Optimum 36.562 17 Forum Ankara Outlet 15.490 17 01Burda AVM 34.513
18 Torium AVM 33.329 18 Bilkent Station AVM 15.093 18 Forum Mersin AVM 34.025
19 Aqua Florya AVM 32.644 19 Next Level AVM 12.347 19 Kent Meydanı AVM 33.622
20 Trump AVM 32.465 20 Anatolium Ankara AVM 10.026 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.270

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.973 1 ANKAmall AVM 508.000 1 Mavibahçe AVM 340.156
2 City's Nişantaşı AVM 308.000 2 Forum Ankara Outlet 128.011 2 TerraCity AVM 322.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Kentpark AVM 69.000 3 Espark AVM 128.498
4 Kanyon AVM 221.913 4 Cepa AVM 66.000 4 Park Afyon AVM 121.197
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.527 5 Gordion AVM 60.000 5 Samsun Piazza AVM 119.751
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Next Level AVM 51.703 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 144.104 7 Atlantis AVM 47.000 7 Forum Mersin AVM 104.259
8 Trump AVM 136.803 8 Taurus AVM 46.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.173 9 Nata Vega Outlet 39.000 9 Gebze Center 100.534

10 İstinyePark AVM 108.755 10 One Tower AVM 38.025 10 Forum Gaziantep AVM 99.899
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 Antares AVM 36.000 11 Forum Bornova AVM 98.000
12 Zorlu Center 100.929 12 Podium Ankara AVM 35.000 12 Outlet Center İzmit 94.050
13 Brandium AVYM 98.000 13 Arcadium AVM 34.000 13 Özdilek Bursa AVM 90.782
14 Buyaka AVM 97.000 14 Kızılay AVM 25.694 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Panora AVYM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 365 AVM 22.732 16 Forum Trabzon AVM 88.136
17 Palladium AVM 87.000 17 Atakule AVM 21.915 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.215
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Tepe Prime Avenue 19.000 18 Point Bornova AVM 75.000
19 Capacity AVM 79.040 19 Armada AVM 16.000 19 MalatyaPark AVM 73.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 Bilkent Station 12.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 54.171 1 ANKAmall AVM 12.039 1 Özdilek Bursa AVM 28.242
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.995 2 Antares AVYM 6.422 2 TerraCity AVM 6.396
3 Akyaka Park 47.848 3 Kentpark AVM 4.451 3 Park Afyon AVM 6.142
4 Kanyon AVM 46.636 4 Tepe Prime Avenue 4.165 4 Sera Kütahya AVM 5.754
5 Emaar Square Mall 17.515 5 Armada AVM 3.339 5 HighWay Outlet AVM 5.506
6 Capitol AVM 13.636 6 Cepa AVM 3.284 6 Kayseri Park AVYM 5.119
7 Trump AVM 13.335 7 Atlantis AVM 2.654 7 MalatyaPark AVM 4.738
8 Buyaka AVM 12.522 8 Gordion AVM 2.617 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.544
9 İstinyePark AVM 9.715 9 Next Level AVM 1.916 9 Gebze Center 4.007

10 Zorlu Center 7.788 10 Arcadium AVM 1.799 10 Deepo Outlet Center 3.375
11 Astoria AVM 7.431 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.296
12 Akasya AVM 7.189 12 Forum Ankara Outlet 1.592 12 Korupark AVM 3.173
13 İstanbul Optimum 6.133 13 Bilkent Center AVM 1.576 13 Espark AVM 3.008
14 ArenaPark AVYM 5.032 14 Anatolium Ankara AVM 1.214 14 Antalya Migros AVM 2.707
15 Palladium AVM 4.822 15 One Tower AVM 971 15 17 Burda AVM 2.621
16 İsfanbul AVM 4.785 16 Gimart Outlet 925 16 Outlet Center İzmit 2.472
17 Marmara Forum AVM 4.758 17 Park Vera AVM 530 17 Oasis AVM 2.374
18 Kozzy AVM 4.177 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.258
19 Watergarden İstanbul 4.111 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.119
20 Galleria Ataköy AVM 3.991 20 Metromall AVM 316 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.035

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 95.701 1 ANKAmall AVM 110.869 1 Özdilek Bursa AVM 80.188
2 Emaar Square Mall 88.635 2 Antares AVYM 39.213 2 TerraCity AVM 78.078
3 İstinyePark AVM 67.109 3 Nata Vega Outlet 31.373 3 Mavibahçe AVM 76.411
4 212  Outlet 54.443 4 Cepa AVM 29.975 4 M1 Adana AVM 70.950
5 Mall of İstanbul 53.996 5 Gordion AVM 28.354 5 İzmir Optimum 50.015
6 Watergarden İstanbul 49.553 6 Armada AVM 28.014 6 Kulesite AVM 49.881
7 Vadistanbul AVM 48.897 7 Atlantis AVM 27.450 7 Park Afyon AVM 48.525
8 Buyaka AVM 47.546 8 Atakule AVM 27.184 8 Kumsmall AVM 47.398
9 Forum İstanbul AVYM 45.714 9 Podium Ankara AVM 26.053 9 41 Burda AVM 46.115

10 Marmara Park AVM 41.446 10 Metromall AVM 26.025 10 Agora İzmir AVM 40.244
11 Venezia Mega Outlet 40.095 11 Kentpark AVM 24.331 11 Westpark Outlet AVM 38.814
12 City's Nişantaşı AVM 39.923 12 Panora AVYM 21.195 12 Antalya Migros AVM 38.809
13 Kanyon AVM 39.808 13 Ankara Optimum Outlet 20.812 13 Agora Antalya AVM 35.243
14 Akyaka Park AVM 39.547 14 Taurus AVM 20.095 14 10Burda AVM 34.788
15 Maltepe Park AVM 38.365 15 Arcadium AVM 17.981 15 Kent Meydanı AVM 33.939
16 Hilltown AVM 36.788 16 One Tower AVM 15.732 16 01Burda AVM 33.924
17 İstanbul Optimum 35.323 17 Forum Ankara Outlet 15.347 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.719
18 Trump AVM 32.440 18 Bilkent Station AVM 14.413 18 Forum Mersin AVM 33.672
19 Meydan İstanbul AVM 31.183 19 Next Level AVM 12.190 19 ÖzdilekPark Bursa Nilüfer 33.152
20 Istmarina AVM 30.856 20 Kartaltepe AVM 9.994 20 Adana Optimum 32.695

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

*resmi sayfalarından alınmıştır.
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 339B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 338B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 245B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.576 1 ANKAmall AVM 11.948 1 Özdilek Bursa AVM 27.900
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.536 2 Antares AVYM 6.313 2 TerraCity AVM 6.315
3 Akyaka Park 47.107 3 Kentpark AVM 4.400 3 Park Afyon AVM 6.040
4 Kanyon AVM 45.777 4 Tepe Prime Avenue 4.121 4 Sera Kütahya AVM 5.710
5 Emaar Square Mall 17.374 5 Armada AVM 3.302 5 HighWay Outlet AVM 5.473
6 Capitol AVM 13.429 6 Cepa AVM 3.247 6 Kayseri Park AVYM 5.090
7 Trump AVM 13.188 7 Atlantis AVM 2.611 7 MalatyaPark AVM 4.723
8 Buyaka AVM 12.365 8 Gordion AVM 2.585 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.509
9 İstinyePark AVM 9.658 9 Next Level AVM 1.981 9 Gebze Center 4.025

10 Zorlu Center 7.747 10 Arcadium AVM 1.787 10 Deepo Outlet Center 3.340
11 Astoria AVM 7.353 11 365 AVM 1.645 11 Forum Mersin AVM 3.337
12 Akasya AVM 7.097 12 Forum Ankara Outlet 1.583 12 Korupark AVM 3.155
13 İstanbul Optimum 6.078 13 Bilkent Center AVM 1.579 13 Espark AVM 2.964
14 ArenaPark AVYM 4.996 14 Anatolium Ankara AVM 1.210 14 Antalya Migros AVM 2.685
15 Palladium AVM 4.774 15 One Tower AVM 959 15 17 Burda AVM 2.593
16 İsfanbul AVM 4.755 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.497
17 Marmara Forum AVM 4.689 17 Park Vera AVM 523 17 Oasis AVM 2.420
18 Kozzy AVM 4.136 18 Panora AVYM 516 18 Palladium Antakya AVM 2.243
19 Watergarden İstanbul 4.069 19 Kızılay AVM 341 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 4.004 20 Metromall AVM 316 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.025

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.381 1 ANKAmall AVM 111.042 1 Özdilek Bursa AVM 83.129
2 Emaar Square Mall 90.067 2 Antares AVYM 38.917 2 TerraCity AVM 78.476
3 İstinyePark AVM 68.245 3 Nata Vega Outlet 31.199 3 Mavibahçe AVM 77.325
4 212  Outlet 57.187 4 Cepa AVM 29.953 4 M1 Adana AVM 72.386
5 Mall of İstanbul 56.374 5 Armada AVM 28.823 5 İzmir Optimum 50.585
6 Vadistanbul AVM 50.325 6 Gordion AVM 28.164 6 Kulesite AVM 49.886
7 Venezia Mega Outlet 49.965 7 Atakule AVM 27.269 7 Park Afyon AVM 49.616
8 Watergarden İstanbul 49.306 8 Atlantis AVM 26.871 8 Kumsmall AVM 49.108
9 Buyaka AVM 47.852 9 Podium Ankara AVM 26.042 9 41 Burda AVM 46.019

10 Forum İstanbul AVYM 46.188 10 Metromall AVM 25.977 10 Agora İzmir AVM 40.416
11 Marmara Park AVM 41.969 11 Kentpark AVM 24.722 11 Westpark Outlet AVM 40.025
12 Kanyon AVM 40.405 12 Panora AVYM 21.861 12 Antalya Migros AVM 39.416
13 City's Nişantaşı AVM 39.500 13 Ankara Optimum Outlet 21.501 13 Agora Antalya AVM 36.002
14 Akyaka Park AVM 39.486 14 Taurus AVM 19.874 14 Mall of Antalya AVM 35.905
15 Maltepe Park AVM 38.380 15 Arcadium AVM 18.069 15 Adana Optimum 35.168
16 Hilltown AVM 37.179 16 One Tower AVM 15.835 16 10Burda AVM 35.053
17 İstanbul Optimum 36.562 17 Forum Ankara Outlet 15.490 17 01Burda AVM 34.513
18 Torium AVM 33.329 18 Bilkent Station AVM 15.093 18 Forum Mersin AVM 34.025
19 Aqua Florya AVM 32.644 19 Next Level AVM 12.347 19 Kent Meydanı AVM 33.622
20 Trump AVM 32.465 20 Anatolium Ankara AVM 10.026 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.270
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Tarihte Bu Ay Neler Oldu
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5 Eylül 1938 - Atatürk, vasiyetnamesini yazdırdı. Vasiyet, daha sonra Ankara 3. 
Sulh Hukuk Hakimi Osman Selçuk tarafından 28 Kasım 1938'de açıldı

11 Eylül 1992 - TEMA (Türkiye Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma ve Doğal 
Varlıkları Koruma Vakfı) Hayrettin Karaca ve Nihat Gökyiğit tarafından kuruldu.

 10 Eylül 1855 - Türkiye'de ilk telgraf haberleşmesi başladı.

28 Eylül 2003 - Türkiye kadın millî voleybol takımı, tarihinde ilk kez Avrupa 
ikincisi oldu.

20 Eylül 1988 - Naim Süleymanoğlu, Seul Olimpiyat Oyunlarında halter dalında 
6 dünya rekoru kırdı.

 7 Eylül 1998 - İnternet araştırma motoru Google kuruldu.

 9 Eylül 1922 - Türk Kurtuluş Savaşı: Dumlupınar Meydan Muharebesi'nin 
kazanılmasının ardından Yunan Ordusu'nu önüne katan Türk Ordusu işgal 

altında bulunan İzmir'e girdi.

1 Eylül 1868 - Galatasaray Lisesi eğitime başladı

1 Eylül 1922 - Türk Kurtuluş Savaşı: Mustafa Kemal Paşa, Dumlupınar Meydan 
Muharebesi'nin kazanılması üzerine emrini verdi: Ordular! İlk Hedefiniz Akdeniz'dir. 

İleri! Aynı gün Türk ordusu Yunan işgali altındaki Uşak'a girdi

5 Eylül 1960 - Muhammed Ali (Cassius Clay) olimpiyat madalyasını aldı
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MASERATI MCXTREMA,
İLK KEZ MONTEREY OTOMOBİL 
HAFTASI’NDA TANITILDI

Her yaz, dünyanın dört bir ya-
nından otomobil uzmanlarını 
ve araba tutkunlarını ağırlayan 
Monterey Otomobil Haftası, 

olağanüstü otomotiv tasarımlarını ve üst 
düzey otomobil mühendisliklerini kutla-
mak için Kaliforniya, The Quail’da gerçek-
leşti. İtalyan otomobil devinin yarış pistle-
rinin canavarı olarak betimlediği, Maserati 
MCXtrema, Monterey Otomobil Haftası’n-
da ilk kez tanıtıldı. Maserati’nin yeni yarış 
otomobili, 730 beygirlik performansıyla 
ön plana çıkarken, zarif tasarımıyla cüret-
karlığını ortaya koyuyor. 

Maserati MCXtrema, alışılgelmiş kalıpları 
yıkarak, tamamen İtalya’da ve sınırlı sayı-
da üretildi. Dünyada sadece 62 adet bulu-

nan bu özel yarış arabası, performansı ve 
lüks tasarımıyla seçkin bir müşteri kitlesiy-
le buluştu. Maserati MCXtrema, onu özel 
kılan tüm ayırt edici özelliklerinin yanı sıra 
olağanüstü sürüş deneyimiyle de dikkat 
çekiyor. 
 
Modena merkezli markanın en güçlü pa-
letli otomobili Maserati MCXtrema, her 
açıdan cesur ve sıra dışı bir otomobil ola-
rak sunuluyor. Otomobilin pistlerin bor-
dürlerini yutabilen garajları, özel testler 
sırasında en heyecan verici detayı oluyor.

İtalyan otomobil devinin son kreasyonu, 
Centro Stile ile Maserati mühendislik eki-
binin arasındaki yaratıcı ortaklık ile doğu-
yor. Maserati yarış otomobili üretimine 

ilham vermek için, rekabet dünyasında 
görkemli Maserati MC12'nin mirasını de-
vam ettirecek bir yarış otomobili sunuyor.
Maserati CEO'su Davide Grasso yeni ya-
rış canavarı için "Maserati MCXtrema, 
pist arabalarımız için yeni bir paradigma 
oluşturma amacıyla yaratıldı. Proje, ayırt 
edici ayrıntılara önem veren ve otomo-
biline özen gösteren seçilmiş bir müşteri 
kitlesine ithaf edilmiştir. MCXtrema, ra-
fine ve yenilikçi tasarımdan olağanüstü 
performansa kadar uzanan bir yelpazede, 
Maserati'nin DNA'sına özgü sportif ruhu 
temsil ediyor. Markamız için yeni bir yolun 
başlangıcı sayılan bu özel otomobil, üstün 
üretim tutkumuzun ve lüks motor üretimi 
dünyasında sunduğumuz tavizsiz perfor-
mansın bir kanıtı." dedi. 
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TIKLAYIN HABERSİZ 
KALMAYIN

www.mallandmotto.com

GÜNCEL HABERLER • PERAKENDE HABERLERİ 
•RÖPORTAJ •MODA •ETKİNLİK HABERLERİ 

•ANALİZ RAPORLARI •MAKALE •SOSYAL MEDYA LİGİ •SAĞLIK
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